   
 
         	RSS
	Facebook
	X
	LinkedIn
	YouTube
	Manzana
	Instagram
	Paypal
	Spotify
	Google Play
	TikTok
	Nopērc man kafiju
	   Sānjoslas  
	   Mainiet ādu  

 
  	Populārs
	Par mums
	Akronīmi
	autori
	Apmaksa
	Kontakti
	Sekmēt


 
 
 
      	Menu
	   Meklēt  


             
 
 	   Mainiet ādu  


         
 
  
  	Ad      
 
 
 
 
 
	AI      
 
 
 
 
 
	Analytics      
 
 
 
 
 
	saturs      
 
 
 
 
 
	Datums      
 
 
 
 
 
	komercija      
 
 
 
 
 
	E-pasts      
 
 
 
 
 
	mobils      
 
 
 
 
 
	Atlaides      
 
 
 
 
 
	Meklēt      
 
 
 
 
 
	Sociālie tīkli      
 
 
 
 
 


 
 	     Meklēt  
 

 
 
 
 
  
   
  
  
     
 


  

   Sākumlapa/Content Marketing/Kā saspiest PDF failu ar Adobe  Content Marketing  Kā saspiest PDF failu ar Adobe 
   
  Douglas Karr   Sekojiet X  13. gada 2020. maijs 1 minūtes lasīt 

 
   Pēdējos gados es izmantoju lielisku trešās puses rīks manu PDF failu saspiešanai lietošanai tiešsaistē. Ātrums vienmēr ir faktors tiešsaistē, tāpēc neatkarīgi no tā, vai es nosūtu pa e-pastu PDF failu vai mitinu to, es vēlos pārliecināties, ka tas ir saspiests. 
 Kāpēc saspiest PDF failu?
 Saspiešana var veikt failu ar vairākiem megabaitiem un samazināt to līdz dažiem simtiem kilobaitu, padarot meklētājprogrammas vieglāk pārmeklējamas, padarot to ātrāku lejupielādi un atvieglojot pievienošanu un lejupielādi no e-pasta.
 Dažreiz klienti man jautā, kādi iestatījumi ir vislabākie PDF saspiešanai ... bet, tā kā es neesmu eksperts par saspiešanas un eksportēšanas iestatījumiem, man, godīgi sakot, nav ne jausmas, ar ko sākt. Ja esat profesionālis un saprotat CCITT, Flate, JBIG2, JPEG, JPEG 2000, LZW, RLE un ZIP saspiešanas iestatījumus ... esmu pārliecināts, ka varat to saprast. Tur ir daudz rakstu. 
 Es labprātāk vienkārši izmantotu saspiešanas rīku, lai veiktu darbu man. Par laimi, Adobe piedāvā tieši to!
 Kā saspiest PDF failu ar Adobe Acrobat
 Ko es nesapratu, tas ir mans Adobe Creative Cloud licence jau ietvēra saspiešanas rīku, kas iebūvēts Acrobat, Adobe platformā, lai rediģētu, noformētu un integrētu PDF. Ja lejupielādējat programmu Acrobat, varat viegli saspiest PDF failu:
 	Atveriet PDF failu Acrobat DC.
	Atveriet Optimizēt PDF rīks, lai saspiestu PDF dokumentu.
	izvēlēties Rīki> Optimizēt PDF vai noklikšķiniet uz rīka labajā panelī.
	Izvēlēties Samazināt faila lielumu augšējā izvēlnē.
	Noteikt Acrobat savietojamība versiju un noklikšķiniet uz Labi. Noklusējums būs esošā versija.
	Izvēlēties Papildu optimizācija augšējā izvēlnē, lai atjauninātu attēlu un fontu saspiešanu. Kad esat pabeidzis modifikācijas, noklikšķiniet uz Labi.
	izvēlēties Fails> Saglabāt kā. Saglabājiet to pašu faila nosaukumu, lai pārrakstītu pašreizējo failu vai pārdēvētu jauno failu ar mazāku PDF izmēru. Atlasiet atrašanās vietu un noklikšķiniet uz Saglabāt. 
 


  Kā saspiest PDF failu ar Adobe Online
 Ja jums ir Adobe Creative Cloud licenci, jums pat nav jāielādē Adobe Acrobat, lai saspiestu savus PDF failus! Adobe rīcībā ir tiešsaistes rīks, kuru varat izmantot!
 
 Vienkārši augšupielādējiet PDF, un Adobe to saspiedīs un lejupielādēs. Jauki un viegli!
 Saspiest PDF tiešsaistē 

     
  Douglas Karr   Sekojiet X  13. gada 2020. maijs 1 minūtes lasīt 

 
 
 
    
 


     
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr ir TKO no OpenINSIGHTS un dibinātājs Martech Zone. Duglass ir palīdzējis desmitiem veiksmīgu MarTech jaunuzņēmumu, ir palīdzējis veikt vairāk nekā 5 miljardu dolāru Martech iegādes un ieguldījumu uzticamības pārbaudi, kā arī turpina palīdzēt uzņēmumiem ieviest un automatizēt to pārdošanas un mārketinga stratēģijas. Douglas ir starptautiski atzīts digitālās transformācijas un MarTech eksperts un runātājs. Duglass ir arī publicēts Dummie rokasgrāmatas un biznesa vadības grāmatas autors. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
      Noderīgs? Nepalaidiet garām rakstu...
 Pierakstieties mūsu iknedēļas informatīvajam izdevumam, lai saņemtu mūsu jaunākos rakstus tieši savā iesūtnē!
 
     Ievadiet savu e-pasta adresi  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   Saistītie raksti
 
   
 TextSniper: obligāta MacOS lietotne teksta tveršanai no ekrāna lidojuma laikā
 Mar 7, 2024
 
  
 Storylane: pārveidojiet apmeklētājus, izmantojot produktu apskates un demonstrācijas, kuras varat izveidot 10 minūšu laikā
 Mar 5, 2024
 
  
 WordPress: kā 301 novirzīt lappušu lapas uz vecāku URL
 Mar 5, 2024
 
  
 Kādas ir vispopulārākās grāmatzīmju platformas, ko lasīt vēlāk?
 Mar 4, 2024
 
 
 
 
 
   Lai pārbaudītu
  aizvērt  
  	  
 
  Kādas ir vispopulārākās grāmatzīmju platformas, ko lasīt vēlāk?  Mar 4, 2024 
 
 
	  
 
  Navigācija Martech tehnoloģiju sarūkošajā pusperiodā  Mar 1, 2024 
 
 
	  
 
  6 jauni Martech rīki, lai racionalizētu jūsu digitālā mārketinga kampaņas  Mar 1, 2024 
 
 

 
 
   
  Atklāšana

Martech Zone ir pilnīgi bezmaksas vietne, kas tiek monetizēta, izmantojot ieteikumus, saistīto uzņēmumu saites un reklāmas.
     
 Martech Zone tika dibināta Douglas Karr un darbojas savā uzņēmumā, DK New Media, LLC, lepna veterāniem piederoša un pārvaldīta organizācija. Duglass ir digitālās transformācijas runātājs un konsultants.



 
 



Pievienojieties manam iknedēļas biļetenam


     Apmaksa Nepalaidiet garām nevienu rakstu! Reģistrējieties, un visu mūsu rakstu fragmenti katru pirmdienas rītu tiks piegādāti jūsu iesūtnē.
 
       Vārds *   
  Uzvārds *   
  E-pasts *   
    Ja esat cilvēks, atstājiet šo lauku tukšu.   
  Apmaksa 

 
 
  Δ

 
 


 
  

  
 
        
 
 
 
 
 
    Builders

	Analytics UTM veidotājsBez piepūles izveidojiet savu URL ar UTM parametriem, lai precīzi izsekotu mārketinga kampaņām.

	Novirzītājs surogātpastsSaglabājiet savu analīzi precīzu, filtrējot no pārskatiem novirzītāja surogātpastu.

	Google apskata saiteĀtri atrodiet un kopīgojiet savu Google atsauksmju saiti, lai uzlabotu savu tiešsaistes reputāciju.

	SPF ierakstsNodrošiniet savu e-pasta piegādi ar pielāgotu SPF ierakstu, samazinot surogātpasta un pikšķerēšanas uzbrukumu risku.





 
  Kalkulatori

	Reklāmguvumu likmes kalkulatorsOptimizējiet savus mārketinga pasākumus, viegli aprēķinot reklāmguvumu līmeni.

	Maksas par darbību kalkulatorsNosakiet savas reklamēšanas efektivitāti, aprēķinot savu kampaņu maksu par darbību (MPI).

	Minimālā parauga lieluma kalkulatorsNodrošiniet statistikas precizitāti, izmantojot pareizo izlases lielumu savām aptaujām.

	Investīciju atdeves kalkulatorsIzmēriet savu mārketinga stratēģiju panākumus, bez piepūles aprēķinot savu IA.

	Tiešsaistes apskata ietekmePrognozējiet savu pārdošanas apjomu pieaugumu, izprotot papildu klientu atsauksmju ietekmi.





 
  Pārveidotāji

	CSV uz rindu pārveidotājsPārveidojiet CSV failus rindās un atpakaļ, lai racionalizētu datu apstrādi.

	Hex to RGB pārveidotājsĒrti konvertējiet HEX kodus uz RGB vērtībām un otrādi saviem dizaina projektiem.

	Iedomības tālruņa numura pārveidotājsPārvērtiet tekstu par īsu tālruņa numuru, lai atvieglotu numura sastādīšanu.





darbarīki

	Mobilā e-pasta tēmas rindiņaMaksimāli palieliniet e-pasta atvēršanas biežumu, nodrošinot, ka tēmas ir redzamas visās mobilajās ierīcēs.

	Paroļu ģeneratorsIzveidojiet izturīgas paroles, lai uzlabotu tiešsaistes drošību.

	Jūsu IP adreseĀtri atklājiet savu IP adresi tīkla izveides un problēmu novēršanas nolūkos.

	Rakstzīmju un vārdu skaitītājsUzlabojiet savu saturu, izmantojot mūsu rīku rakstzīmju, vārdu un teikumu skaitīšanai.





 
  Skatītāji

	CSS skatītājsOptimizējiet savus CSS failus, izmantojot mūsu saspiešanas un atspiešanas rīku, lai ātrāk ielādētu vietni.

	JSON skatītājsUzlabojiet vai saspiediet savus JSON datus, lai uzlabotu lasāmību vai efektivitāti.

	HTTP galvenes skatītājsVai nepieciešams izgūt galvenes informāciju lapas vai API HTTP pieprasījumam? Šis galvenes skatītājs ļauj publicēt pieprasījumu.

	YouTube sīktēlu skatītājsVai vēlaties izgūt visus YouTube attēlus savam YouTube videoklipam? Šis vienkāršais rīks nodrošina tos visus.





Vaicājumi

	DNS izplatības pārbaudītājsPārbaudiet DNS globāli reāllaikā, lai pārliecinātos, ka jūsu domēna izmaiņas ir izplatītas.

	E-pasta melnā saraksta pārbaudītājsUzziniet, vai jūsu IP adrese ir iekļauta DNSBL serveru melnajā sarakstā, lai jūsu e-pasta ziņojumi netiktu atzīmēti kā mēstules.

	Izsekot URL novirzīšanasIzsekojiet katram URL novirzīšanas lēcienam un ceļam, lai novērstu saišu problēmas.

	WHOIS meklēšanaIzmantojiet mūsu WHOIS uzmeklēšanu, lai skatītu tā domēna reģistrācijas ierakstu, kuru vēlaties analizēt.





 
 
 
 
 
     © 2024 DK New Media, LLC. Visas tiesības aizsargātas.
Privātuma politika | Noteikumi un nosacījumi | Media komplekts | Atklāšana
	RSS
	Facebook
	X
	LinkedIn
	YouTube
	Manzana
	Instagram
	Paypal
	Spotify
	Google Play
	TikTok
	Nopērc man kafiju

 
 
 
 
      Facebook    X    LinkedIn    Reddit    Daļa pa e-pastu  
 
     Facebook    X    LinkedIn    Reddit  
 
 
   Atpakaļ uz augšu pogu   Enkura reklāmas šajā lapā netiek atbalstītas.
 
 
 
    aizvērt      Meklēt:    
 
  	Martech Zone Apps
	Kategorijas 	Reklāmas tehnoloģija
	Analytics un testēšana
	Mākslīgais intelekts
	Content Marketing
	E-komercija un mazumtirdzniecība
	E-pasta mārketings
	Mobilais un planšetdatoru mārketings
	Pārdošanas aktivizēšana
	Search Marketing
	Sociālie mediji un ietekmētāju mārketings

 
	Reklamēt Martech Zone
	Martech Zone autori
	Mārketinga un pārdošanas video
	Mārketinga grāmatas
	Mārketinga pasākumi
	Mārketinga infografika
	Mārketinga intervijas
	Pārdošanas un mārketinga apmācība
	Sekmēt


 
  	RSS
	Facebook
	X
	LinkedIn
	YouTube
	Manzana
	Instagram
	Paypal
	Spotify
	Google Play
	TikTok
	Nopērc man kafiju

 
 
  Par mums Martech Zone




 Viss sākās kā grāmatu klubs.
 Jā, es runāju nopietni. Savu darbu tīmeklī sāku vairāk nekā pirms divām desmitgadēm. Mana pirmā vietne bija Helping Hand, kurā tika atlasītas labākās vietnes visā tīmeklī, lai palīdzētu cilvēkiem strādāt ar datoru un pārvietoties resursos internetā. Gadiem vēlāk es pārdevu domēnu uzņēmumam, kas palīdzēja cilvēkiem atmest smēķēšanu, kas bija viens no maniem pirmajiem liels līgumi.
 Es sāku rakstīt emuārus pakalpojumā Blogger un poētisku rakstu par visu, sākot no politikas līdz interneta rīkiem. Es biju visur un galvenokārt rakstīju sev – bez lielas auditorijas. Es piederēju Mārketinga grāmatu klubam Indianapolisā, kas ātri izkļuva ārpus kontroles. Laika gaitā es atklāju, ka arvien vairāk grupas vēršas pie manis, lai saņemtu padomu tehnoloģiju jomā. Mana tehnoloģiskā pieredze un mana biznesa un mārketinga prasme bija ļoti pieprasīta, jo internets strauji mainīja nozari.
 Pēc izlasīšanas Kailas sarunas, es biju motivēts uzlabot zīmola zīmolu un kontrolēt vietnes saturu. Es arī vēlējos vairāk kontrolēt sava emuāra izskatu un darbību, tāpēc 2006. gadā pārcēlos uz savu domēnu un izveidoju savu pirmo WordPress vietni. Tā kā es koncentrējos uz mārketinga tehnoloģijām, es nevēlējos, lai domēns ar manu vārdu traucētu, tāpēc 2008. gadā vietni (sāpīgi) pārvietoju uz tās jauno domēnu, kur tas kopš tā laika ir audzis.
  Jūsu darbs IR Klientu apkalpošana Martech Zone pieder un to pārvalda DK New Media, LLC, uzņēmums, kuru dibināju 2009. gadā. Pēc tam, kad strādāju ar gandrīz visiem lielākajiem tiešsaistes mārketinga departamentiem savā ExactTarget darbības laikā un uzsāku Compendium, es sapratu, ka tik sarežģītā nozarē ir liels pieprasījums pēc manām zināšanām un norādījumiem.
 DK New Media pārrauga manas konsultācijas, publikācijas, aplādes, seminārus, tīmekļa seminārus un uzstāšanās iespējas. Highbridge, mana aģentūra ar diviem citiem partneriem, palīdz uzņēmumiem maksimāli palielināt ieguldījumus pārdošanā, mārketingā un saistītos produktos. Mēs piedāvājam integrāciju, migrāciju, apmācību, stratēģiskās konsultācijas un pasūtījuma izstrādi.
 Liels paldies par atbalstu gadu gaitā!
 Douglas Karr
 Izpilddirektors DK New Media
 
 

autori

	    
  
  Andrē Olbraita
  Andréa Olbraita ir pieredzējis uzņēmējs, kurš grauj izdevējdarbības nozari. Viņas jaunākais uzņēmums Beverly Hills Publishing™ izmanto viņas zināšanas zīmola attīstībā, lai palīdzētu vadītājiem un novatoriem pārvērst savu vēstījumu par miljonu dolāru vērtu zīmolu. Andréa mērķis ir kalpot grautājiem un ietekmēt cilvēci, izmantojot savu unikālo pieeju publicēšanai, izaicinot status quo, katapultēt savu autoru idejas pasaulē, radot paliekošu ietekmi un radot pozitīvas pārmaiņas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Endrjū Leņķis
  Endrjū Angle ir grupas dibinātājs NetGain Associates, Inc. un ir iegremdēts digitālajā mārketingā, kopš tīmeklis bija jauns. Ar pārdošanas fona viņš veidoja un uzturēja vietnes dažādās nozarēs, tostarp bezpeļņas organizācijās, materiālu apstrādē, nekustamajā īpašumā, veselības aprūpē, IT darbā pieņemšanā, e-komercijā, personīgajā mobilitātē un plaša patēriņa ierīcēs. Digitālā mārketinga projektu klāsts aptvēra izstrādes komandas 15 valstīs. Viņa mantra ir šāda: "Internetā ģeogrāfijai nav nozīmes". 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandrs Bahmanis
  Autors Bio Aleksandrs Bahmans ir Mitgo dibinātājs un izpilddirektors, globāls tehnoloģiju inkubators, kas koncentrējas uz inovatīvu risinājumu piegādi un uzņēmējdarbības veicināšanu. Iepriekš viņš bija nodibinājis Admitad kā filiāļu tīklu, kas tagad ir atzīts par vienu no lielākajām saistītajām platformām reklāmdevējiem un izdevējiem. Aleksandrs ir strādājis martech jomā vairāk nekā 20 gadus, un viņam ir plaša pieredze MarTech/AdTech, Smart Shopping un IT virzītas starta inkubācijas nozarēs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Abhišeks Bakši
  Mēs esam AIKON. Mēs ticam decentralizētai nākotnei. Pasaule, kurā viss tiks digitalizēts un apzīmēts, kur ikvienu aktīvu un pakalpojumu var pārvaldīt drošāk, vieglāk un bez starpniekiem. Mēs piedāvājam ORE ID, kas ir blokķēdes autentifikācijas sistēma, kas lietotājiem palīdz piekļūt blokķēdes lietojumprogrammām, izmantojot e-pastu, tālruni vai sociālo mediju kontus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Anirbans Bārdalajs
  Anirban Bardalaye ir galvenais produktu direktors bloomreach. Anirban sāka savu karjeru kā programmatūras inženieris, veidojot programmatūru agrīnās stadijas jaunizveidotos uzņēmumos un globālos programmatūras uzņēmumos. Iepriekš Anirban bija Salesforce Commerce Cloud produktu pārvaldības viceprezidents. Sākotnēji viņš vadīja stratēģiju un Salesforce B2B Commerce un tās galvenās tirdzniecības platformas piegādi, vēlāk viņa pienākumi pieauga, iekļaujot nozares produktu stratēģiju un izpildi visam Commerce Cloud portfelim. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alehs Barysevičs
  Alehs Barisevičs ir uzņēmuma SEO PowerSuite, profesionāla programmatūra pilna cikla SEO kampaņām un Awario, sociālo mediju un tīmekļa uzraudzības rīku, dibinātājs un galvenais mārketinga direktors. Viņš ir pieredzējis SEO eksperts un runātājs nozīmīgās nozares konferencēs, tostarp SMX un BrightonSEO. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganoviča
  Beganovičas kundze ir uzņēmuma izpilddirektore un dibinātāja Amra un Elmas. Viņa ir vadošā ietekmētāja ar vairāk nekā 1 miljonu sekotāju viņas kanālos. Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan un daudzi citi viņu ir nosaukuši par labāko digitālā mārketinga ekspertu. Viņa izstrādā un pārvalda reklāmas kampaņas Fortune 500 uzņēmumiem, tostarp Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC un Huawei. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Entonijs Bergs
  Entonijs ir projekta vadītājs Rakstnieki stundā kur viņš izmanto dažādas un personalizētas stratēģijas, lai efektīvi tirgotu savu klientu biznesu. Trūkst laika vai tieksmes rakstīt savu darbu? Izmēģiniet mūsu profesionālo rakstīšanas pakalpojumu un ļaujiet svaram nokrist no pleciem! Mēs ietaupīsim vairākas stundas neskaidrību un stresa, veicot lielāko daļu darba jūsu vietā. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Božičkoviča
  Antonija ir interneta mārketinga speciāliste Point Visible, mārketinga aģentūrā, kas nodrošina saišu veidošanas un digitālā mārketinga pakalpojumus. Viņai ir liela interese par digitālo mārketingu un maiga vieta grafiskajam dizainam. Viņai nekad nav apnicis meklēt jaunas iedvesmas, klausīties iecienīto mūziku un veidot digitālās ilustrācijas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredava
  Anna Bredava ir sociālo mediju mārketinga speciāliste Awario. Viņa raksta par digitālo mārketingu, sociālo mediju tendencēm, mazo uzņēmumu mārketingu un rīkiem, kas palīdz ikvienam, kas interesējas par mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ārons Bērels
  Ārons Burcels, uzņēmuma vadītājs domā Technologies, ir vairāk nekā divdesmit gadu pieredze jaunu video dibināšanas uzņēmumu izaugsmē, un tā bija gan methinks pirmā padomniece, gan pirmā kliente. Iepriekš viņš ieņēma vecākos mārketinga, operāciju un izaugsmes līdera amatus uzņēmumā Grockit (iegādājās Kaplans), mūzikas video līderi Vevo un Markusu - Goldman Sachs. Nesen Burcell bija Loop Media COO un CMO, kas šī gada sākumā apvienojās ar FogChain, publiski tirgotu programmatūras uzņēmumu, kas atrodas Silīcija ielejā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adrians Čangs
  Adrians Čans, Informatica klientu piesaistes vecākais direktors, ir uzņēmuma darba vadības pionieris. Viņš ir godalgots līderis B2B pieprasījuma ģenerēšanā, klientu panākumos un digitālajā mārketingā, un viņš ir revolucionārs darba paveikšanā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Alīna Čiapone
  Alaina Chiappone ir Otter PR publiciste Sanktpēterburgā, Floridā. Viņai ir bakalaura grāds sabiedriskajās attiecībās Floridas Universitātē. Iepriekš Chiappone strādāja korporatīvās komunikācijas, sabiedrisko attiecību un digitālā mārketinga jomā. Viņas klientu vidū ir modes, labsajūtas, mūzikas, viesmīlības, fintech un veselības aprūpes nozares. Savā brīvajā laikā Chiappone labprāt dodas uz pludmali, uzņem draugus un ir bijusī valsts čempione skrituļslidošanā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akštats Čoudhari vienmēr ir lepojies ar spēju iemācīt sev lietas. Kopš sākuma BlogVault, Akshat ir pārveidojis savu blakusprojektu par ienesīgu uzņēmumu, kas palielina jaunus augstumus Indijas starta telpā. Būdams WordPress kopienas dalībnieks gandrīz desmit gadus, Akshats vēlas izprast jomas, kurās lietotāji cīnās. Akshat galvenā pārliecība par jebkura produkta veidošanu ir pārliecināties, ka galalietotājam nav nepieciešama palīdzība, un, ja tas ir nepieciešams, viņam pēc iespējas labāk palīdzēt. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alekss Kriss
  Alekss ir digitālā mārketinga vadītājs Uzticams mīksts, digitālā mārketinga aģentūra, kas piedāvā SEO un digitālā mārketinga pakalpojumus kopš 2002. gada. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amols Dalvi
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Ādams Deivijs
  Tehnoloģiju direktors Adams Deivijs ir daudznozaru eksperts ar dziļu izpratni par aizmugures un priekšgala tehnoloģiju skursteņiem, infrastruktūru un drošību. Ārpus darba jūs atradīsiet viņu nodarbojoties ar kaitsērfingu, braucam ar velosipēdu, spēlējam spēles un lasām fantāzijas romānus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Antons Eders
  Antons Eders ir COO un dibinātājs parcelLab, kur viņš ir novedis pie tā darbības izaugsmes no trim dibinātājiem līdz kategoriju definējošam tehnoloģiju zīmolam ar vairāk nekā 100 darbiniekiem visā pasaulē, kas apkalpo vairāk nekā 500 klientus vairāk nekā 153 valstīs. Viņš koncentrējas uz to, lai nodrošinātu parcelLab nepārtrauktu strauju globālo izaugsmi, uzņēmuma globālās infrastruktūras mērogošanu un ieguldījumus komandas kultūrā un labklājībā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alīza Falka
  Alyse Falk ir ārštata rakstniece ar pieredzi digitālajā mārketingā, tehnoloģijās, satura mārketingā, mārketinga tendencēs un zīmola stratēģijās. Alyse raksta arī vairākām cienījamām vietnēm, kurās viņa dalās ar padomiem satura veidošanai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ādams Fiske
  Ādams Fiske ir Cipher Sports Technology Group izpilddirektors un līdzdibinātājs, un viņam ir gandrīz 15 gadu pieredze sporta derību un mediju jomā, uz kuru var balstīties. Vispasaules derību eksperte Fiske ir cienījams diskusiju dalībnieks, prezentētājs un pārstāvis tādās tēmās kā sporta dati un tehnoloģijas, sporta derību ainavas, sporta derību legalizācija, mediju partnerības, kapitāla tirgi, komerciālās partnerības, apvienošanās un iegādes un regulējums. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandrs Frolovs
  Aleksandrs ir HypeAuditor izpilddirektors un līdzdibinātājs. Alekss ir vairākkārt ticis atzīts top 50 nozares spēlētāju sarakstā, runājot par ietekmi, par darbu, lai uzlabotu caurspīdīgumu ietekmētāju mārketinga nozarē. Alekss ir vadošais virziens pārredzamības uzlabošanā nozarē un izveidoja visprogresīvāko uz intelektuālo intelektu balstītās krāpšanas atklāšanas sistēmu, lai noteiktu standartu, lai influenceru mārketings būtu godīgs, pārredzams un efektīvs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandrs Garsija-Tobars
  Sērijveida uzņēmējs un globāls izpilddirektors Aleksandrs ir bijis izpilddirektors divās iepriekšējās firmās un vadījis globālas pārdošanas komandas trim uzņēmumiem, kas piedalījās IPO. Viņš ieņēma analītiķa un izpildvaras amatus vadošos pētniecības uzņēmumos, piemēram, The Boston Consulting Group un Forrester Research, kā arī Silīcija ielejas jaunizveidotajos uzņēmumos, piemēram, ValiCert, Sygate un SyncTV. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Endrjū Gazdeckis
  Endrjū Gazdeckis ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Bizness lietotnes - padarīt mobilās lietotnes pieejamu un vienkāršu mazajiem uzņēmumiem. Mēs esam pašu gatavota iPhone, iPad, Android un HTML5 lietotņu platforma, kas ļauj jebkuram mazam uzņēmumam vienlaikus izveidot, rediģēt un pārvaldīt mobilās lietotnes bez programmēšanas zināšanām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ostins Ginters
  Es strādāju WP Engine kā zīmola vēstnieks WordPress (lielais burts "P") kopienā. Es veidoju emuārus un veidoju savienojumus WordPress kopienā. WP Engine nodrošina ātra WordPress mitināšana izstrādātājiem izveidot pārsteidzošas vietnes saviem klientiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Endijs Hamblins
  Endijs ir strādājis brīvdabas nozarē vairāk nekā 10 gadus, strādājot gan pie kampaņu plānošanas, gan pirkšanas un pārdošanas. Viņa C.V. aptver daudzus no viscienījamākajiem nosaukumiem biznesā, tostarp Posterscope, JCDecaux un ECNlive pirms pievienošanās Signkick 2014. gadā. Viņš ļoti atbalsta tādu tehnoloģiju ieviešanu, kas darbojas plakātu nozarē, lai uzlabotu veiktspēju un palielinātu ieņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Anass Hasans
  Anass Hasans ir vadošās zīmolu aģentūras dizaina konsultants Poppin logotips. Viņam ir liela interese izpētīt grafiskā dizaina un digitālā mārketinga tendences. Turklāt viņš ir dedzīgs futbola fans un ik pa laikam bauda steika vakariņas. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ādams Hempenstals
  Adam Hempenstall ir izpilddirektors un dibinātājs Labāku priekšlikumu, vienkārša priekšlikumu programmatūra, lai dažu minūšu laikā izveidotu skaistus, ļoti ietekmīgus priekšlikumus. Palīdzējis saviem klientiem no Labākiem priekšlikumiem laimēt USD 120,000,000 XNUMX XNUMX + tikai vienā gadā, viņš uzsāka pirmo Priekšlikumu rakstīšanas universitāti, kurā viņš dalās ar biznesa priekšlikumu paraugpraksi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Abbey Higinbotham
  Abbey Higginbotham ir sabiedrisko attiecību un ietekmētāju speciāliste, kas ir atbildīga par mediju stratēģijas vadīšanu uzņēmumā Cognito Forms. Ar savu plašo pieredzi mediju attiecībās, satura veidošanā un sociālo mediju stratēģijā viņa ir apņēmusies izcelt Cognito Forms novatoriskās iespējas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ahmers Inams
  Ahmers Inams ir AI galvenais virsnieks Pactera EDGE, vadošais globālais digitālo un tehnoloģiju pakalpojumu uzņēmums. Viņš ir pieredzējis datu un analītikas vadītājs ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi vadošā organizāciju pārveidē, izmantojot datus, tehnoloģijas, informācijas sistēmas, analītiku un datu produktus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Isenegere
  Aleksandra ir uzņēmuma izpilddirektore Linkilava. Jaunajiem uzņēmumiem ir nepieciešami stingri juridiski dokumenti, un juristi prasa neprātīgas likmes. Linkilaw ir apņēmies apturēt neefektivitāti, pilnveidot juridiskos pakalpojumus un palīdzēt juridiskajam darbam kļūt pieejamam. Izmantojot mūsu tehnoloģijas, iekšējos risinājumus un legālo tirgu, mēs piedāvājam pirms B sērijas starta uzņēmumiem visu laiku lielāko juridisko atbalstu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Alise Džonsa
  Alise Džonsa ir digitālā mārketinga speciāliste no Sanfrancisko, Kalifornijā. Viņa raksta emuāra ziņas par labāko atsākt pakalpojumus un satura radīšanas aģentūras. Alise ir divu mazuļu māte un kaislīga jogas praktizētāja. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Anils Kauls
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Amits Khanna
  Amits Khanna ir mazo un vidējo uzņēmumu prezidents Infogrupa kur viņš ir atbildīgs par ieņēmumu palielināšanu lielai uzņēmuma daļai un stratēģisku licencēšanas attiecību veidošanu. Viņš vadīja arī divus uzņēmuma veiksmīgos Software-as-a-Service produktus, InfoUSA un Salesgenie. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Alekss Khvoynitskaya
  Val Kelmuts ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs Staylime-komercijas dizaina un izstrādes uzņēmums, kura galvenā mītne atrodas Redvudsitijā, Kalifornijā. Viņam ir 10 gadu pieredze pielāgotas programmatūras izstrādē, pārdošanas vadībā un biznesa attīstībā. Val ir Adobe Commerce akreditētais pārdošanas speciālists, Shopify biznesa sertificēts eksperts un PMI dalībnieks. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AJ Kīfers
  AJ ir vecākais produktu mārketinga vadītājs Diriģents. Transplantācija no reklāmas aģentūru pasaules AJ ir pieredzējis mārketinga stratēģis, kurš aizrauj patērētāju ieskatu atklāšanu un aktivizēšanu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Endrjū K Kirks
  Endrjū K Kirks ir Face The Buzz dibinātājs, kas palīdz mazo uzņēmumu īpašniekiem izmantot tiešsaistes mārketinga iespējas. Viņa pašreizējie klienti ir piesaistījuši vairāk nekā 3.5 miljonus ASV dolāru finansējumu. Viņš piedāvā ierobežotu skaitu bezmaksas tiešsaistes mārketinga novērtējumu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrejs Koptelovs
  Andrejs Koptelovs ir inovāciju analītiķis pasūtījuma programmatūras izstrādes uzņēmumā Itransition, kura galvenā mītne atrodas Denverā. Ar dziļu pieredzi IT jomā viņš raksta par jaunām graujošām tehnoloģijām un inovācijām IoT, mākslīgajā intelektā un mašīnmācībā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korčinska
  Aleksandra ir GetResponse CMO, viņa vada globālo SaaS mārketingu un izaugsmi. Datu analīzes un izaugsmes uzlaušanas vadīta, viņa ir izstrādājusi izcilas tirgus stratēģijas gan globāliem zīmoliem (bijušajiem Uber), gan tehnoloģiju jaunizveidotiem uzņēmumiem. Uzņēmējdarbības un vadības izglītību viņa ieguva, absolvējot Hārvardas vadītāju izglītību, un uz datiem balstītu attieksmi mārketingā datu zinātnes maģistrantūrā Varšavā. Ola aktīvi atbalsta jaunuzņēmumus CAE reģionā kā padomnieks bezpeļņas un Google for Startups konsultāciju programmās. Amatieris kāpējs, iesācējs klavierspēlētājs un liels tālvadības darba kultūras cienītājs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Priecājies Krišnamoortijs
  Ajoy ir vairāk nekā 15 gadu pieredze tehniskajā, mārketinga un līdera lomā nozarē. Pirms Acumatica, Ajoy bija Microsoft, kurš sekmēja biznesa panākumus plašā produktu pārvaldības un mārketinga lomu klāstā, pēdējais bija OEM segmenta mārketinga direktors, kur viņš un viņa komanda bija atbildīgi par tirgus stratēģiju visā komerciālajā un patērētāju auditorijā. . 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amārs Kukreja
  Amaram Kukrejam ir ilggadēja pieredze Salesforce testēšanā. Viņš izmanto Apex, kā arī citus testus. Viņš piedāvā arī citus saistītus Salesforce pakalpojumus, tostarp sākotnējo Salesforce iestatīšanu un pārvaldību. Lai uzzinātu vairāk par Salesforce Github. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandrs Kuzņecovs
  Aleksandrs ir digitālās reputācijas pārvaldības eksperts ar 25+ gadu pieredzi. Viņa digitālo aģentūru klientu portfelī ietilpst gan globāli, gan nacionāli liela un vidēja mēroga uzņēmumi tādās vertikālēs kā FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) un Finance (Citibank, Mastercard). . Bijušais SPN Ogilvy CDO, šodien viņš izstrādā jaunu globālu digitālo aģentūru — RCheckUp, kas koncentrējas uz visrentablāko digitālo sakaru tehnoloģiju izstrādi. Aleksandrs ir izstrādājis kursu par digitālās reputācijas pārvaldību, ko viņš ir pasniedzis vairāk nekā 800+ esošajiem un topošajiem nozares speciālistiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi ir tehnisks rakstnieks un ir izcils rakstniecībā par jaunākajām digitālās reklāmas nozares tehnoloģijām. Aditi ir ievērojamas zināšanas un pierādīta pieredze adtech un martech tendencēs, un viņš nodarbojas ar padziļinātu mūsdienu digitālo tehnoloģiju izpēti, lai nodrošinātu saistošu saturu. Iedvesmojošu emuāru un vieglprātīgu dzejoļu rakstīšana vienmēr ir bijusi Aditi aizraušanās. Aditi arī sapņo kādreiz uzrakstīt grāmatu. Papildus rakstīšanai mākslas un mūzikas baudīšana ir bijusi viņas stiprā puse. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Entonijs Lamots
  Entonijs ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs DEAtlasīt, mārketinga datu iespējots Salesforce AppExchange. Viņu aizrauj programmatūra kā pakalpojums, mārketinga automatizācija un Salesforce Marketing Cloud tehnoloģijas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anuška Lokeša
  Anuška Lokeša ir uzņēmuma izaugsmes vadītājs Breinificēt — ar AI darbināma prognozējoša personalizācijas platforma, kas palīdz patērētāju uzņēmumiem nodrošināt atbilstošu un personalizētu pieredzi plašā mērogā. Viņa ir pieredzējusi mārketinga vadītāja, kas strādājusi ar tādiem ikoniskiem patēriņa preču uzņēmumiem kā Anheuser-Busch InBev, kur viņa ieviesa un attīstīja tādus zīmolus kā Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden un Stella Artois, un General Mills, kur viņa strādāja New Ventures grupā. par jaunu produktu laišanu klajā. Viņai ir pieredze starptautiskajā darbā Indijā un Kanādā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andželīna Lugova
  Lina ir EPOM mārketinga vadītāja. Viņai ir arī intensīva pieredze komunikācijas vadīšanā vairākās platformās - no tradicionālajiem plašsaziņas līdzekļiem līdz ietekmētājiem. EPOM viņa veido patērētāju izpratni un katru dienu dod priekšroku pircējiem, izmantojot zīmolu, izmantojot visus digitālā mārketinga kanālus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaaba Malhotra
  Amitaabh Malhotra ir uzņēmuma Visādi, integrēta platforma maksājumiem, lojalitātes atlīdzībām un piedāvājumiem, kas mudina patērētājus izmantot savu mobilo tālruni visiem pirkšanas brauciena aspektiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ešlija Mārša
  Ešlijs Māršs ir vecākais satura autors Maan programmatūra Inc. Viņa ir bijusi šajā uzņēmumā pēdējos četrus gadus. Viņa ir specializējusies tehniskās rakstīšanas žanrā, it īpaši mobilajā izstrādē, tīmekļa dizainā un jaunākajās tehnoloģijās. Pēc viņas teiktā, viņai tas ir bijis liels atklājums, jo katru dienu tehnoloģija tiek atjaunināta, kā rezultātā rodas jaunas idejas, kas viņai katru dienu uztur svaigu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Alekss Membrillo
  Alekss Membrillo ir uzņēmuma izpilddirektors Kardināla tīmekļa risinājumi, godalgotā digitālā mārketinga aģentūra, kas atrodas Atlantā, GA. Nosauktais Džordžijas Tehnoloģiju asociācijas (TAG) 2015. gada Gada digitālais tirgotājs, viņa novatoriskā pieeja digitālajam mārketingam ir pārveidojusi nozari un sniegusi ievērojamus rezultātus jebkura lieluma un tirgus klientiem. Kardināls ir trīs reizes nosaukts Inc Inc. 3 visstraujāk augošo privāto ASV uzņēmumu sarakstā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Endijs Mikelsons
  Endijs Mikelsons ir klientu atbalsta viceprezidents Iepriekš, vadošais apdrošināšanas tehnoloģiju nodrošinātājs. Savā lomā viņš ir uz klientu orientēts viceprezidents, kuram ir pieredze mērogojamu rezolūciju veidošanā, augstas veiktspējas komandas un labākā prakse, kas vērsta uz klientiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amija Milnere
  Amija Milnere ir pārdošanas veicināšanas viceprezidente Abstrakt Marketing Group, biznesa izaugsmes uzņēmumā, kas nodrošina potenciālo pirkumu ģenerēšanas risinājumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amandas kalns
  Amanda ir SAP Digital Commerce globālā viceprezidente. Amanda ir strādājusi ar SAP vairāk nekā 15 gadus, sākot ar nozares analītiķu attiecībām un gadu gaitā kļūstot par dažādām komunikācijas un mārketinga lomām – tik daudzveidīgām tēmām kā cenu noteikšana un licencēšana, kā arī ilgtspējība līdz tīkla tīklam un piegādes ķēdes pārvaldībai. Pavisam nesen viņa vadīja mārketingu mūsu digitālās tirdzniecības kanāliem — SAP Store un SAP lietotņu centrs - strādājiet katru dienu, lai padarītu darījumus ar SAP pēc iespējas vienkāršākus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pelns Munši
  Pirms pievienošanās Pepperdata, Ešs bija Marianas Labs, padziļinātas apmācības starta, kas tika pārdots 2015. gada decembrī, izpilddirektors. Pirms tam viņš bija izpilddirektors Graphite Systems - lielai datu glabāšanas startēšanai, kas 2015. gada augustā tika pārdota EMC DSSD. kā Yahoo CTO, kā valsts, tā privātu uzņēmumu izpilddirektors un ir vairāku tehnoloģiju jaunuzņēmumu valdē. Ešs apmeklēja Hārvardas universitāti, Brauna universitāti un Stenfordas universitāti. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ešlija Mērfija
  Ešlija Mērfija absolvējusi Mančestras universitātes bakalaura grādu (Hons) angļu literatūrā un radošajā rakstniecībā. Viņš sāka strādāt kā ārštata satura rakstnieks 2015. gadā. Viņš specializējas tehnoloģiju, augstākās izglītības, reklāmas eksemplāru, aktuālo lietu un uzņēmējdarbības jomā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Alīsija Navarro
  Alīsija Navarro ir uzņēmuma izpilddirektore un līdzdibinātāja Skimlinks, satura monetizācijas platforma, kas vietnēm palīdz atalgot par to saturā izveidoto pirkšanas nodomu. Pirms Skimlinks palaišanas viņa vairāk nekā 10 gadus strādāja, izstrādājot un palaižot mobilās un interneta lietojumprogrammas Austrālijā un Lielbritānijā. Kopš 2007. gada Alicia ir paplašinājusi uzņēmumu līdz vairāk nekā 85 darbiniekiem visos birojos Londonā, Sanfrancisko un Ņujorkā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Endrjū Deiviss
  Endrjū ir CPC Strategy mārketinga direktors. 2010. gada septembra beigās Endrjū pabeidza rakstīt pirmo Merchant Comparison Shopping Handbook, kurā sniegts visaptverošs pārskats par to, kā sākt un vadīt efektīvu iepirkšanās salīdzināšanas kampaņu. Šodien Endrjū lielāko daļu laika pavada, konsultējoties ar vidējiem un lieliem tiešsaistes mazumtirgotājiem un tiešsaistes mārketinga aģentūrām, kā arī rakstot un vadot MPK stratēģijas emuārs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Alberts Nieto
  Sēklas zīme ir vadošais kontekstuālās reklāmas uzņēmums, kas rada ļoti iespaidīgus un saistošus risinājumus atbilstošam augstākā līmeņa vizuālajam saturam, uzlabojot mērķauditorijas atlasi un atdevi labākajiem izdevējiem un labākajiem zīmoliem. Uzņēmuma konteksta AI ļauj zīmoliem sadarboties ar patērētājiem viņu interesējošajā visumā, pamatojoties uz sīkfailiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrē Oentoro
  Andrē Oentoro ir uzņēmuma dibinātājs Breadnbeyond, godalgotā skaidrotāju video kompānija. Viņš palīdz biznesam palielināt reklāmguvumu līmeni, aizvērt vairāk pārdošanas apjomu un iegūt pozitīvu IA no skaidrotāju videoklipiem (šādā secībā). 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alekss Andra Ontra
  AlexAnndra Ontra ir uzņēmuma līdzdibinātāja un prezidente Shufflrr, pēc pieprasījuma dinamisku prezentāciju dokumentu pārvaldības risinājums. Ņujorkā bāzētais Shufflrr ir Prezentāciju vadības pionieris. Shufflrr, kuru 2014. gadā dibināja brālis un māsa Džeimss un Alekss Anndra Ontra ar vairāk nekā 30 gadu pieredzi prezentāciju pārvaldības programmatūras izstrādē, Shufflrr palīdz korporācijām un individuāliem lietotājiem pārvaldīt, izplatīt un atjaunināt prezentāciju saturu, ietaupot viņiem laiku un naudu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ādams Ortmens
  Ādams Ortmens ir izaugsmes un inovāciju vecākais viceprezidents Generator Media + Analytics, pilnībā integrēta mediju aģentūra. Apvienojot desmit gadu pieredzi mediju aģentūru arēnā ar akadēmiskiem pamatiem patērētāju psiholoģijā, Ādams novērtē vadošās un topošās digitālās, sociālās, mobilās un e-komercijas platformas un tendences, lai noteiktu, kā tās var dot vērtību klientu ieguldījumiem medijos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Arvinds Partibāns
  Arvinds ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs Zargets, kur papildus uzņēmuma redzējuma konceptualizēšanai un darbības virziena izmēģināšanai, lai sasniegtu viņu mērķus, viņš šobrīd vada produktu mārketingu, iepriekšpārdošanu un pārdošanas operācijas. Bijušais Zoho darbinieks, kur viņš vadīja ITSM galveno produktu komplekta mārketingu, Arvinds ieguva vērtīgu ieskatu par SaaS nozari un visām lietām “Mārketings”. Arvinds izmanto savu milzīgo pieredzi, lai virzītu biznesa vienības uz priekšu. Viņš ir arī izturīgs Chelsea fans. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ankits Patels
  Ankits Patels ir mārketinga / projektu vadītājs XongoLab tehnoloģijas un Spēcīgs okeāns, kas visā pasaulē piedāvā visaugstākās klases tīmekļa un mobilo lietotņu izstrādes risinājumus. Kā hobijs viņš raksta par jaunām un gaidāmām tehnoloģijām, mobilo attīstību, tīmekļa izstrādi, programmēšanas rīkiem un uzņēmējdarbību un tīmekļa dizainu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alekss Puloss
  Alekss ir Crossbeam mārketinga nodaļas vadītājs, kas vada izaugsmi un analīzi, saturu un pasākumus, kā arī produktu mārketingu. Viņam ir vairāk nekā 20 gadu pieredze vadošā amatā, izstrādājot mārketinga stratēģijas un vadot globālu, integrētu programmatūras zīmolu izpildi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Augustins Prot
  Augustins ir grupas līdzdibinātājs Weglot, daudzvalodu risinājums vietnēm. Izveidots 2016. gadā - Weglot tika izveidots, lai padarītu vietņu tulkošanu ātru, vienkāršu un tūlītēju. Ņemot vērā finanšu zināšanas, Augustins pārcēlās uz SaaS pasauli, lai kopīgi atrastu risinājumu, kas uzņēmumiem palīdz radīt starptautisku izaugsmi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Akvibura Rahmana
  Aquibur Rahman ir izpilddirektors Mailmodoe-pasta mārketinga risinājums, kas ļauj lietotājiem sūtīt lietotnēm līdzīgus interaktīvus e-pasta ziņojumus. Viņam ir mārketinga pieredze ienākošo un izejošo stratēģiju, SEO, izaugsmes, CRO un mārketinga automatizācijas jomā. Viņš ir palīdzējis daudziem B2C un B2B zīmoliem, tostarp agrīnās stadijas tehnoloģiju jaunizveidotiem uzņēmumiem, lai paātrinātu izaugsmi, izmantojot elastīgus un uz datiem balstītus mārketinga procesus. Kad Google izlaida AMP e-pastus, Aquib tajā saskatīja lielu potenciālu e-pasta mārketinga no jauna izgudrošanai. Tas viņam lika izveidot Mailmodo, lai palīdzētu uzņēmumiem iegūt labāku IA no e-pasta mārketinga. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ostins Rullē
  Ostins Rollings ir uzņēmuma līdzdibinātājs un izpilddirektors Ārpuse. trešās paaudzes uzņēmējs. Savu pirmo uzņēmumu, modes vietni, viņš sāka 20 gadu vecumā. Viņam ir komunikācijas bakalaura grāds Mičiganas Austrumu universitātē un MBA Teksasas A&M universitātē. Lielāko savas karjeras daļu viņš ir pavadījis patēriņa preču un IT jomā pārdošanas un mārketinga, vadības un biznesa attīstības jomās.  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Alīsija Rotere
  Alicia Rother ir ārštata satura stratēģe, kas sadarbojas ar mazajiem uzņēmumiem un jaunizveidotajiem uzņēmumiem, lai veicinātu viņu zīmola sasniedzamību, izmantojot radošu satura dizainu un uzrakstīšanas. Viņas kompetence ietver digitālo mārketingu, infografiku, zīmolu un grafisko dizainu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Andrea Sančesa
  Andrea Sančesa ir Ņujorkā bāzēta dizaina stratēģe un pētniece, kura pašlaik vada digitālās transformācijas stratēģijas projektus uzņēmumā Globant. Viņa dalījās pieredzē par to, kā mākslīgais intelekts var uzlabot klientu un zīmolu attiecības. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ādams Šigems
  Ādams Šigems ir uzņēmuma stratēģis Fall Swoop - digitālā dizaina firma Sietlā. Ādamam ir vairāk nekā 4 gadu pieredze, palīdzot zīmoliem, piemēram, Windows, Office 365, T-Mobile un Brooks Running, sazināties ar savu auditoriju daudzos kanālos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Abhajs Singhals
  Abhay ir uzņēmuma līdzdibinātājs un CRO InMobi. Abhay visā pasaulē runā par uzņēmējdarbību, cilvēkiem un kultūru, un viņam ir bijusi liela nozīme, iegūstot InMobi atzinības, piemēram, 50 visnepatīkamākos uzņēmumus pasaulē, izmantojot MIT Technology Review, Forbes gada izcilās balvas un daudzas citas. Mīlestība pret inovācijām aizveda viņu uz Indijas Tehnoloģiju institūtu Kanpurā (IIT) par bakalauriem, kur 2013. gadā viņš tika apbalvots arī ar cienījamo “Distinguished Alumnus Award” par izcilību uzņēmējdarbībā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Aruns Sivašankarans
  Aruns ir tehnoloģiju uzņēmējs, kurš gadiem ilgi būvē, mēra un pārdod patērētāju un uzņēmumu vietnes. Savas karjeras laikā viņš ir palīdzējis lieliem un maziem uzņēmumiem palielināt ieņēmumus un piesaistīt klientus kā vadītājs, padomdevējs un konsultants. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ādams Mazais
  Adam Small ir uzņēmuma vadītājs Aģents Mērce, pilnībā aprīkota, automatizēta nekustamā īpašuma mārketinga platforma, kas integrēta tiešajā pastā, e-pastā, SMS, mobilajās lietotnēs, sociālajos medijos, CRM un MLS. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Smartija
  Ann Smarty ir Internet Marketing Ninjas zīmola un kopienas vadītāja un dibinātāja Vīrusu saturs Bite. Annas meklētājprogrammu optimizācijas karjera sākās 2010. gadā. Viņa ir bijusī Search Engine Journal galvenā redaktore un ievērojamu meklēšanas un sociālo emuāru, tostarp Small Business Trends un Mashable, līdzstrādniece. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anastasija Sviridenko
  Anastasija Sviridenko ir satura mārketinga vadītāja vietnē TextMagic, viss vienā lielapjoma SMS risinājums biznesam. TextMagic ir pakalpojums, kas sniedz iespēju gan maziem, gan lieliem uzņēmumiem veikt SMS mārketinga kampaņas, nosūtīt paziņojumus, brīdinājumus un apstiprinājumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Taylor
  Endrjum patīk strādāt Panteons palīdzība aģentūrām un atdošana WordPress kopienai. Kā bijušais tīmekļa izstrādātājs Endrjū pavadīja laiku liela mēroga projektiem klientiem, piemēram, AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines un citiem. Ar vairāk nekā 8 gadu tīmekļa izstrādes pieredzi un specializējoties WordPress, viņš ir pieredzējis veterāns. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angela de la Vieja
  Ángela ir biznesa analīzes, cenu noteikšanas un mediju pārvaldības eksperte, kas vada saturu visos kanālos, kā arī pārvalda klātbūtni visās sociālajās platformās. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ešlija Volša
  Ešlija ir Mārketinga viceprezidente Formsteka, veidojot veidošanas un datu uztveršanas programmatūras risinājumu Indianapolisā. Pirms Formsteka Ešlijs 8 gadus pavadīja Angie's List, ieņemot amatus mārketinga, produktu un operāciju jomā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda Vesta-Grāmatvedēja
  Amanda West-Bookwalter ir Formstack digitālo mediju mārketinga speciāliste, kas atbildīga par digitālās reklāmas stratēģiju ieviešanu un mērogošanu tehnoloģiju uzņēmumā. Pirms pievienošanās Formstack komandai Amanda bija vecākā kontu pārvaldības loma maksas par klikšķi pārvaldības uzņēmumā un uzstājās vairākās tiešsaistes mārketinga konferencēs, tostarp HeroConf, SMX East un SES Denver. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ešlija Velča
  Ashley Welch un Džastins Džonss ir līdzdibinātāji Somersault inovācija, dizaina domāšanas konsultāciju uzņēmums, kas nodrošina unikālu pieeju pārdošanas attīstībai. Viņi ir grāmatas Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue autori. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, apmeklējiet vietni www.somersaultinnovation.com. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Amālija Vidberga
  Amalie Widerberg strādā par digitālo mārketingu pie FotoWare, pasaules vadošā digitālo aktīvu pārvaldības (DAM) pārdevēja. Viņai ir ESST (Sabiedrība, zinātne un tehnoloģija Eiropā) maģistra grāds, un viņa prognozē, ka 2021. gadā DAM ainavā ir daudz kas paredzēts. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bils Acholla
  Bils Acholla ir vadošais digitālais mārketinga speciālists, kurš pastāvīgi izplata nenormāli vērtīgu saturu, kuru līdzīgi cilvēki kā jūs varat izmantot sava biznesa attīstīšanai, patīk šis raksts. Apskatiet viņa biznesa emuāru vietnē Billacholla.com 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Braiens Bowmans
  Braiens Bowmans ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Brainlabs, mārketinga tehnoloģiju firma, kas tehnoloģiju un pakalpojumus pierāda Facebook un Instagram reklāmdevējiem. Viņš ir izdevīgi pārvaldījis vairāk nekā USD 1 miljardu tiešsaistes reklamēšanas izdevumos un produktu izstrādē vadošajiem tiešsaistes zīmoliem, tostarp Disney, ABC, Match.com un Yahoo !. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bils Bruno
  Celebrus izpilddirektors Bils Bruno pievienojās Ziemeļamerikas viceprezidentam un kļuva par izpilddirektoru 2021. gada oktobrī. Viņam ir gadu desmitiem ilga pieredze plašsaziņas līdzekļu, datu un analītikas nozarēs un aizraušanās ar inovāciju kultūras veicināšanu, lai virzītu pārmaiņas. Pirms Celebrus Bils strādāja par izpilddirektoru AIM sarakstā iekļautā uzņēmumā, kas veiksmīgi iegādājās viņa konsultāciju biznesu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bonijs Krāteris
  Bonijs Krāteris ir uzņēmuma prezidents un izpilddirektors Ieskats pilnā lokā. Pirms pievienošanās Full Circle Insights Bonijs Krāteris bija VoiceObjects un Realization mārketinga viceprezidents. Bonijs ieņēma arī viceprezidenta un vecākā viceprezidenta pienākumus uzņēmumos Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com un Stratify. Desmit gadus vecs Oracle Corporation un dažādu meitasuzņēmumu veterāns Bonijs bija Compaq Products nodaļas viceprezidents un Workgroup Products nodaļas viceprezidents. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobs Krofts
  Bobs Krofts ir pieredzes līderis APAC reģionā, strādājot ar vairāk nekā 15 klientiem pēdējo 8 gadu laikā dažādās nozarēs. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kazarms Djego
  Barrack Diego ir pieredzējis emuāru autors, kurš ir uzrakstījis rakstus vairākiem slaveniem emuāriem un vietnēm par dažādiem sociālo mediju izmantošanas veidiem, lai izveidotu lielāku biznesa trafiku biznesa vietnēs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bils Donabedians
  Brandemonium LLC ir pasākumu uzņēmums, kas atrodas Sinsinati, OH. Uzņēmumu 2017. gadā dibināja Bils Donabedians un Kevins Kanafakss. Bilam ir vairāk nekā 16 gadu pieredze pasākumu organizēšanā, piemēram, MidPoint mūzikas festivālā un Benberijas mūzikas festivālā. Kevinam ir vairāk nekā 30 gadu korporatīvās komunikācijas un sabiedrisko attiecību pieredze, kā arī labdarības pasākumu “Suits That Rock and Play On” līdzdibinātājs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Brīna Faina
  Breena Fain ir PR un mārketinga speciālists vietnē Formstack, tiešsaistes formu veidotājā, kas ir kļuvis par līderi tiešsaistes veidlapu izveidē, pārvaldībā un mitināšanā. Formstack nodrošina visu veidu un izmēru uzņēmumiem ērti lietojamu veidlapu veidošanas rīku, lai ērti apkopotu un pārvaldītu datus. Lietotāji var iegult veidlapas tieši savā vietnē, lai ātri piesaistītu potenciālos klientus. Šāda veida daudzpusība ļauj organizācijām, īpaši mazajiem uzņēmumiem, vienkāršot mārketinga ciklu, vienlaikus paplašinot resursus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Braiens Faulers
  Braiens Faulers ir Intero Digital Amazon nodaļas prezidents. Intero Digital ir 400 cilvēku digitālā mārketinga aģentūra, kas piedāvā visaptverošus, uz rezultātiem orientētus mārketinga risinājumus. Tās Amazon nodaļa specializējas, lai palīdzētu uzņēmumiem izmantot Amazon, lai sasniegtu nepieredzētu izaugsmi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Braiens Frīmens
  Braiens Frīmens ir sērijveida uzņēmējs, kas koncentrējas uz radītāju ekonomiku. Viņš izveidoja vienu no lielākajiem ietekmētāju tirgiem Ziemeļamerikā, palielinot to līdz vairāk nekā pusmiljonam satura veidotāju un 100 zīmolu, piemēram, Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel un TikTok. Viņš un viņa komanda Heartbeat bija pirmie, kas Instagram masveidā pievērsās nanoradītāju mārketingam, un bija pirmie, kas 2020. gadā ieviesa integrāciju ar TikTok. Viņš ir arī Techstars Grad (2017. gada klase) un ir aktīvs investors un padomnieks citiem satura veidotāju ekonomikas jaunizveidotiem uzņēmumiem. Tagad viņš veido jaunu profesionālu tīklu satura veidotāju ekonomikai, creatorland.com, kas koncentrējas uz radošajiem, satura veidotājiem, ietekmētājiem un cilvēkiem, kas viņus pieņem darbā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobijs Džils
  Pirms Blue Label Labs dibināšanas 2009. gadā Bobijs bija Microsoft programmu vadītājs Serveru un rīku nodaļā. Kopā ar līdzdibinātāju Džordanu Gurjēri Bobijs ir līdzautors Appsters: iesācēju ceļvedis lietotņu uzņēmējdarbībai. Uzņēmumā Blue Label Labs Bobijs kā izpilddirektors nozīmē nodrošināt stratēģisku un tehnisku uzraudzību visām mūsu ražotajām lietotnēm. Bobijs ir beidzis Vaterlo universitāti ar matemātikas un datorzinātņu bakalauru un MBA pabeidzis Kolumbijas biznesa skolā. Viņš mīl kreppas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Braiens Hofmans
  Braiens ir mārketinga koordinators uzņēmumā Killer Infografika, Sietlā bāzēts starta uzņēmums, kas specializējas infografikas dizainā, kustību grafikā un interaktīvajā grafikā. Killer Infographics lepojas ar to, ka piesaista labākos talantus, kas spēj nodrošināt visaptverošu kopiju, vienreizējus datus, piemēram, pielāgotas ilustrācijas un stratēģisku reklamēšanu. Braiens uzauga Pensilvānijas un Vērmontas kalnos, un tagad katru dienu pavada snovbordā un pārgājienos Klusā okeāna ziemeļrietumu kalnos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Bekijs Holtons
  Bekijs Holtons ir žurnālists un blogeris. Viņa interesējas par izglītības tehnoloģijām un vienmēr ir gatava atbalstīt informatīvo runu. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rēķins angļu valodā
  Es esmu digitālo produktu dizainers, kas atrodas Ostinā, Teksasā. Man ir vairāk nekā 12 gadu pieredze gan jaunu 0 līdz 1 produktu pieredzes veidošanā, gan izaugsmes veicināšanā labi redzamiem tiešsaistes galamērķiem. Pašlaik esmu viesnīcā Hotel Engine, palīdzot veidot biznesa un grupu ceļojumu nākotni. Es gūstu panākumus, nepārtraukti mācoties, pārvēršot lietotāju ieskatus darbībā un iedvesmojot komandas domāt ārpus rāmjiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bils Dausons
  Bils Dosons ir e-pasta mārketinga un e-pasta lietojumprogrammu eksperts, kurš konsultējas gan ar lieliem uzņēmumiem, gan ar programmatūras kā pakalpojumu sniedzējiem par viņu e-pasta integrāciju, lietojamību un piegādi. Bils ir sadarbojies ar dažām lielākajām organizācijām tiešsaistē, tostarp Zappos un Walmart. Viņam un viņa sievai Karlai pieder sava aģentūra un tā darbojas. 4 suņu dizains. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Berijs Kellijs
  Berijs Kellijs ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs Domu industrijas. Viņš ir patērētāju mācību čempions, mārketinga speciālists un digitālās izglītības novators. Viņa karjera ir vērsta uz to, lai palīdzētu zīmoliem un satura organizācijām izmantot e-apmācības spēku, lai veicinātu un attīstītu savu biznesu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Brūka Kovanda
  Brūka Kovanda ir Orr kolēģe un mārketinga koordinatore PERQ, iesaistīšanās tehnoloģiju uzņēmums Indianapolisā. Tur viņa vada reklāmas produktu satura un dizaina radīšanu un sniedz atbalstu jauniem tirgus pētījumiem un izpētei. Ārpus darba Brūkai patīk lasīt, ceļot, klausīties klasisko Rokenrolu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Braiens Miksons
  Braiens Miksons ir Bryan Mixon īpašnieks Pārsteidz likumu, mājas lapas ēka individuāliem un maziem firmu advokātiem. Bairans tīmekļa vietnes veido kopš 1999. gada un pēdējos četrus gadus ir pavadījis tādiem uzņēmumiem kā HubSpot, Mill33 un LivingSocial. Braiens no pirmavotiem zina, cik mazo uzņēmumu īpašniekiem var būt grūti panākt savu digitālo mārketingu, tāpēc viņš uzcēla AmazeLaw kā ļoti vienkāršu vietu, kur solo advokāti varētu veidot savas vietnes, vākt potenciālos klientus un turpināt darboties. darot advokātu lietas. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Bens Plomions
  Bens Plomions ir Dibbs mārketinga vadītājs. Viņš ir atbildīgs par vērtības radīšanu partneriem, mārketinga stratēģiju izstrādi, kā arī Dibsa patērētāju tirgus attīstību. Bens ir franču dzimtene un ir absolvējis GE Experienced Commercial Leadership programmu un Makgila universitātes MBA programmu. Viņš ir regulārs Forbes mārketinga līdzstrādnieks un ir MMA padomes loceklis. Bens kopā ar sievu un dēlu dzīvo Venēbīčā, Kalifornijā, un ir dedzīgs sērfotājs un skeitbordists. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blērs Rūbuks
  Blērs Rūbuks ir Ziemeļamerikas mārketinga zinātnes viceprezidents plkst Valtech. Viņas zināšanas slēpjas personalizācijā, optimizācijā, analīzē un datu stratēģijā, lai klientiem atraisītu datu potenciālu. Mārketinga zinātne ir Valtech Ziemeļamerikas nodaļa, kas nodarbojas ar mērījumiem, stratēģiju, datiem, analīzi, informācijas paneļiem un reklāmguvumu līmeņa optimizāciju. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bils Svifts
  Bils Svifts ir vadījis Brierley tehnoloģiju organizāciju kopš 2001. gada janvāra un 2022. gada aprīlī uzņēmies izpilddirektora pienākumus. Savā izpilddirektora amatā viņš ātri pabeidza uzņēmuma pārveidi no aģentūras par spēcīgu tehnoloģiju nodrošinātāju. Kā CTO viņa pienākumi joprojām ir no tehnoloģiju arhitektūras un produktu stratēģijas līdz klientu ieviešanai un darbības atbalstam. Piedalījies veiksmīgā starptautisko tehnoloģiju standartu pārņemšanā, Bils ir līdzautors publikācijām, kas koncentrējas uz izplatīto skaitļošanas arhitektūru, un viņam ir vairāki programmatūras dizaina patenti. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blērs Simess
  Blērs Saimss ir pieprasījuma ģenerēšanas vadītājs uzņēmumā DialogTech, līderis zvanu analītikas un automatizācijas programmatūras jomā. Pēdējo 17 gadu laikā viņš ir publicējis daudzus rakstus, baltās grāmatas, e-grāmatas un emuāra ierakstus par dažādām tēmām, tostarp B2B mārketingu, mārketinga automatizāciju un meklēšanas mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Braiens Trautšolds
  Braiens Trautšolds ir līdzdibinātājs un COO Mērķis, atzītā pārdošanas veiktspējas pārvaldības platforma, kas izveidota uz datiem balstītām un ar tūkstošgadēm darbināmām pārdošanas organizācijām. Sazinieties ar Braienu vietnē Twitter un LinkedIn un sāciet sarunu par dažām viņa iecienītākajām tēmām: pārdošana, jaunizveidotie uzņēmumi, mārketings un NBA tirdzniecības baumas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Braiens Voless
  Braiens Voless ir Francijas prezidents TagadIzmeklēšana, nozares vadošā infografikas dizaina aģentūra, kas atrodas Luisvilā, Kijevā, un strādā ar uzņēmumiem, sākot no mazajiem uzņēmumiem līdz Fortune 500. Braiens arī rīko vietēju pasākumu, lai padarītu Luisvilu par konkurētspējīgāku pilsētu (#domā plaši) un ir nosaukta par 2017. gada Google mazo uzņēmumu padomnieku. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysong
  Beau Wysong ir mārketinga direktors RFP360. Viņš izmanto savu plašo pieredzi tehnoloģiju mārketingā un pārdošanā, lai veicinātu biznesa izaugsmi programmatūras uzņēmumā. Beau ir atbildīgs par tirgū vadoša zīmola veidošanu, klientu iesaistīšanu un nākotnes klientu izglītošanu ar zināšanām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hall
  Kriss Hols, uzņēmuma vadītājs Binders tikai 200 gadu laikā uzņēmums ir pieaudzis līdz vairāk nekā 3 darbiniekiem ar sešiem starptautiskiem birojiem. Kriss ir uzņēmējs pēc sirds, veiksmīgi izveidojis un mērogojis vairākus SaaS uzņēmumus, līdz šim visievērojamākais ir Bynder. Kriss veidoja šos uzņēmumus, balstoties uz pārliecību, ka jaunieši ar pareizu attieksmi un koučingu var sasniegt lieliskus rezultātus. Kriss šobrīd ir jauno uzņēmēju treneris un padomdevējs, kurus interesē tehnoloģijas un jaunie uzņēmumi 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Kassija Pelēka ir meklētājprogrammu tīkls digitālajā tīklāatbilstība un piecus gadus strādājis interneta mārketingā. Kad viņa nepublicē emuārus vai nezina par mārketinga un sociālo mediju tendencēm, viņai patīk pavadīt laiku brīvā dabā, dodoties pārgājienos, braucot ar velosipēdu un braucot ar kanoe. Sekojiet viņai vietnē Twitter @cassaleenie. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Benhems
  Kriss zina, ka lielisks mārketings tiek veidots, ieklausoties savos klientos, nevis runājot ar viņiem. Viņš ir izmantojis šo domāšanu, lai palīdzētu pacelt vairākus uzņēmumus tirgus līdera pozīcijās. Mārketinga vadīšana Alķīmeris sniedz Krisam nepārspējamu iespēju izveidot mārketingu, kas ir aktuāls klientiem, pamatojoties uz viņu atsauksmēm. Kriss pievienojās Alchemer pēc tam, kad bija ieņēmis vadošās mārketinga funkcijas uzņēmumā Symantec, Avast, Webroot un Yellowfin BI. Viņš ir Kanzasas Universitātes absolvents. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kalebs Beningfīlds
  Kalebs Beningfīlds ir Amperity galvenais risinājumu arhitekts. Ar vairāk nekā septiņu gadu pieredzi vadošajā klientu datu platformā Amperity (CDP), Kalebs ir ieņēmis dažādas lomas, tostarp galveno risinājumu arhitektu un tālākizmantoto inženieri. Kā viens no pirmajiem darbiniekiem viņam bija izšķiroša nozīme klientu panākumu komandas izveidē un bija iesaistīts uzņēmuma pirmajā lielajā veiksmīgajā klientu projektā ar Alaska Airlines. Caleb ir unikāla spēja pārvarēt plaisu starp tehniskajiem aspektiem un tirgus perspektīvām. Pirms Amperity Kalebs strādāja par vadošo programmatūras inženieri uzņēmumā IMS Health, kur viņš strādāja pie uzņēmuma CRM un mārketinga automatizācijas platformas mērogošanas. Viņš sāka savu karjeru kā programmatūras izstrādātājs uzņēmumā Appature, pirms to iegādājās IMS Health. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kerolaina Bleka
  Kerolaina ir rakstniece un satura tirgotāja Drošas domas. Specializējusies interneta drošības jomā, viņa apzinās kaitējumu, ko ļaunprogrammatūra var nodarīt jūsu tiešsaistes kampaņām. Viņa labi pārzina tiešsaistes draudus un hakeru iespējas nolaupīt vietnes un veicināšanas stratēģijas. Kā mārketinga veterāns viņa ļoti vēlas dalīties pieredzē ar līdzīgi domājošiem cilvēkiem, lai padarītu internetu drošāku. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kurts Blūms
  Kurts Blūms ir ASV prezidents BlueVenn ASV, globālais daudzkanālu mārketinga programmatūras piegādātājs. Kurts iepriekš bija nozīmīgs smartFOCUS līdera amats un bija nozīmīgs biznesa globālajā izaugsmē. Kopš tā laika Kurts ir strādājis ar vairākiem ASV jaunuzņēmumiem sociālo mediju, klientu iesaistīšanas reāllaikā un analīzes jomā. Kā BlueVenn ASV darbības prezidents Kurts pārrauga BlueVenn paplašināšanos visā ASV un vada komandu, kas pārvalda BlueVenn amerikāņu klientus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Konors Kavlijs
  Konors ir Tech.co. vecākais rakstnieks. Pēdējos četrus gadus viņš ir rakstījis par visu, sākot no Kickstarter kampaņām un topošajiem jaunizveidotajiem uzņēmumiem līdz tehnoloģiju titāniem un novatoriskām tehnoloģijām. Viņa plašais komēdijas fons stand-up komēdijā padarīja viņu par ideālu cilvēku tādu tehnoloģiski orientētu pasākumu rīkošanai kā Startup Night SXSW un Timmy balvas par Tech in Motion. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Karsons Konants
  Kārsons Konants ir Čikāgā bāzēta pārdošanas veicināšanas risinājumu nodrošinātāja izpilddirektors un dibinātājs Mediafly. Karsonam, kurš uzaudzis uzņēmēju ģimenē, nav sveši izaicinājumi un atlīdzības, veidojot uzņēmumu no paša sākuma un saliekot izcilu komandu, lai veiksmīgi izpildītu viņa redzējumu. Karsona vadībā Mediafly piecus gadus pēc kārtas ir atzīta par Inc. 5000 visstraujāk augošo uzņēmumu, kas ir viena no Inc. 2018. gada labākajām darba vietām, un Crain Čikāgas biznesa labākā darba vieta. Mediafly programmatūru pašlaik izmanto labākie Fortune 500 uzņēmumi, tostarp PepsiCo, MillerCoors, Disney un Goldman Sachs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Čada Krova
  Čada Krova pievienojās Techwood konsultācijas 2016. gadā apvienošanās ietvaros. Šobrīd viņš vada Techwood ieviešanas un konta pārvaldības operācijas. Viņam ir bakalaura grāds Reinharda universitātē un maģistra grāds Trojas universitātē komunikācijās. Gadu gaitā Čada apmaksātās meklēšanas reklāmās ir pārvaldījusi vairāk nekā 25 miljonus USD. Techwood Consulting tika dibināta 2008. gadā un ir elitāra digitālo konsultāciju kompānija, kuras pamatkompetences ir dabiskajā un apmaksātajā meklēšanā. Uzņēmums Techwood ir 5000. gada Inc2017 dalībnieks, kura galvenā mītne atrodas Atlantā, GA, un 17 personu komanda atbalsta 60 klientus. Uzņēmumam Techwood ir kvalitatīva izpildes reputācija SEO un PPC jomā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Donalds
  Kriss Donalds ir profesionālās e-pasta mārketinga aģentūras InboxGroup direktors, kas specializējas uz rezultātu orientētu e-pasta mārketinga pakalpojumu sniegšanā. Viņš gandrīz 500 gadu desmitus ir tieši sadarbojies ar Fortune 2 uzņēmumiem, mazumtirdzniecības gigantiem, bezpeļņas organizācijām, maziem un vidējiem uzņēmumiem un valdības struktūrām visos to e-pasta mārketinga pakalpojumu e-pasta audita un mārketinga automatizācijas programmu aspektos. Viņam patīk savā emuārā dalīties ar savām atšķirīgajām domām un atziņām par e-pasta mārketinga paraugpraksi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kristians Feidijs
  Es nodibināju AudioMob, jo es saprotu spēlētāju sarūgtinājumu, kad viņu spēli pārtrauc uzmācīga reklāma. Apvienojot dažas no labākajām nozares smadzenēm, AudioMob risinājums nodrošina iespēju mobilo spēļu izstrādātājiem gūt peļņu no spēlēm, izmantojot audio reklāmas, vienlaikus saglabājot viņu spēlētājus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kolīna Feja
  Kolīna Feija ir radoša vadītāja ar dziļu pieredzi zīmola veidošanā un mārketingā vairākos kontaktpunktos. Visas savas karjeras laikā Kolīna ir bijusi vadošo zīmolu izpilddirektore ASV, Eiropā, Latīņamerikā un Āzijā. Viņa vērsās pie Sixième Son, Parīzes sonic zīmolu aģentūras, kas ir izveidojusi vairāk nekā 450 skaņas identitātes, lai paplašinātu darbību Ziemeļamerikā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kristofers Fausts
  Kristofers ir atbildīgs par visām globālajām mārketinga, biznesa attīstības un tirgus stratēģijām Qvidian. Kristofers kā pasaules mēroga mārketinga vadītājs ar dziļu kompetenci tehnoloģiju nozarē sniedz pierādītu pieredzi ar strauji augošiem uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Gomersals
  Kriss Gomersals ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors ATOMIZĒTS, mārketinga programmatūras uzņēmums Atlantā, GA. Iepriekš Kriss bija radošais stratēģis vietnē Facebook un Instagram, kur viņš sadarbojās ar pasaules lielākajiem zīmoliem un aģentūrām, iesniedza patentus, strādāja ar sociālantropologiem un datu zinātniekiem, veidoja prototipus ar inženieriem, vadīja publicēšanas programmu sāknēšanas un citas darbības. Iepriekš Moxie radošais vadītājs bija citas aģentūras, tostarp Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agency.com), un paša dibināts uzņēmums. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Čada Polita
  Čads Polits, izrotāts operācijas Irākas brīvība veterāns un bijušais ASV armijas komandieris, ir pasaules pirmās un vienīgās vietnes, kas veltīta satura popularizēšanai, ziņām un ieskatiem, līdzdibinātājs. Viņš ir arī Interneta mārketinga asociētais profesors Indiānas Universitātes Kellijas biznesa skolā un Rutgers Universitātes Biznesa skolas satura mārketinga palīgs instruktors. Čada ir pasaules pirmās blokķēdes darbināmās atkritumu apsaimniekošanas sistēmas Swachhcoin un vietējo reklāmas platformu, inPowered un AdHive, konsultatīvās padomes locekle. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kārters Hallets
  Kārters Hallets ir digitālā mārketinga stratēģis nacionālajā digitālajā aģentūrā R2integrēts. Kārters sniedz vairāk nekā 14 gadu pieredzi un plašu pieredzi gan tradicionālo, gan digitālo mārketinga stratēģiju pārraudzībā. Viņa strādā gan ar B2B, gan B2C klientiem, lai izstrādātu dziļus stratēģiskos pamatus, risinātu viņu biznesa problēmas un radītu visaptverošu un jēgpilnu mijiedarbību, galveno uzmanību pievēršot radošai stāstīšanai, klientu 360 grādu pieredzei, pieprasījuma ģenerēšanai un izmērāmiem rezultātiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mets Čendlers
  Es esmu pārdošanas operāciju speciālists Givelify — uz atrašanās vietu un vēlmēm balstīta ticības/labdarības ziedojumu lietotne. Mans nosaukums patiesībā ir mazliet patvaļīgs; Es esmu pazīstams kā The Fixer un/vai The Swiss Army Knife. Es sevi saucu par Sētnieku. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Čaks Hengels
  Veiktspējas mārketings ir piepildīts ar eklektiskiem uzņēmējiem. Tāpēc, kad pienāca laiks izvēlēties iztiku, jaunāko Čaku Hengelu aizrāva šī izgudrotāju un ārprātīgo industrija. Viņam bija smadzenes skaitļiem un viens no lielākajiem valsts veiktspējas tirgotājiem savā pagalmā, tāpēc viņš sagrieza zobus, sakraujot datus Fingerhut. 1997. gadā Čaks nodibināja mārketinga arhitektus 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Čipu māja
  Chip House ir galvenais mārketinga direktors Četri51. OrderCloud by Four51 ir viselastīgākā un pielāgojamākā uz mākoņiem balstītā B2B e-komercijas platforma, kas biznesa un tehniskajiem lietotājiem nodrošina iespēju ātri, vienkāršāk un par zemākām izmaksām izveidot pasaules līmeņa e-komercijas vietnes. House ir vairāk nekā 25 gadu tiešā un digitālā mārketinga pieredze. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Hots
  Kriss ir uzņēmuma Mārketinga direktors Perscio, biznesa partneris koncentrējās uz Big Data iespēju radīšanu saviem klientiem, kur viņš ir attīstījis zīmolu un ziņojumapmaiņu no paša sākuma, sākot no logotipa līdz pārdošanas piltuvei. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Lūkass
  Kriss ir uzņēmuma attīstības viceprezidents Formsteka. Viņš pārvalda daudzus Formstack mārketinga pasākumus, īpaši interesējoties par to, kā sociālais un tiešsaistes mārketings var palīdzēt Formstack augt. Formstack ir tiešsaistes veidlapu veidošanas rīks, kas mazina datu vākšanu un pārvaldību tiešsaistē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Bross
  Kriss ir EverEffect partneris, kas specializējas Pay Per Click konta pārvaldībā, SEO konsultācijās un tīmekļa analīzē. Krisam ir vairāk nekā 16 gadu interneta pieredze darbā ar Fortune 500 uzņēmumiem un pieredze tiešsaistes pieredzes vadīšanā un ieviešanā, lai reklamētu uzņēmējdarbību, produktus un pakalpojumus. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Damrons
  Kriss ir uzņēmuma Innovation galvenais direktors Bākas straume, uz tuvuma balstītu mobilā mārketinga lietojumprogrammu. BeaconStream nodrošina visu veidu un izmēru uzņēmumiem ērtu un rentablu veidu, kā sazināties ar tuvumā esošajiem klientiem, nosūtot viņiem kuponus, produktu demonstrācijas, akcijas, videoklipus vai informāciju tieši uz savu mobilo ierīci. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Čintans Džeins
  Čintans Džeins ir produktu mārketinga nodaļas asociētais direktors Kissflow darbplūsma, vienota platforma, kas ļauj organizācijām pārvaldīt visu veidu darbu vienuviet. Čintans ir prasmīgs mārketinga speciālists, kurš daudz raksta par tādām tēmām kā darba vietas tehnoloģijas, darba vadība un digitālā darba vieta. Viņš arī aktīvi sniedz ieguldījumu dažādās biznesa un tehnoloģiju platformās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kristīna Liona
  Kristīna Liona ir rakstniece, emuāru autore un mūziķe no saulainās SoCal. Viņa aizdegas, palīdzot tiešsaistes uzņēmumiem augt, piesaistot mārketinga kopiju. Kad viņa atkāpjas no galda, Kristīnai patīk lasīt daiļliteratūru, pastaigāties pludmalē un spēlēt mūziku. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Karloss Meža
  Karloss Meza ir Crowd Content prezidents un izpilddirektors. Tas ir vadošais satura veidošanas pakalpojumu sniedzējs, kas savieno talantīgus rakstniekus un redaktorus ar uzņēmumiem, kuriem ir nepieciešams augstas kvalitātes, cilvēkiem pirmām kārtām paredzēts publicēšanai gatavs saturs, izmantojot tehnoloģiju virzītu platformu. Pats būdams mēroga meistars, Meža pēdējos piecus gadus ir vadījis strauji augošus tehnoloģiju uzņēmumus. Pirms iecelšanas par Crowd Content izpilddirektoru 2021. gadā viņš strādāja par SaaS Edtech uzņēmuma Kivuto Solutions izpilddirektoru. Nozares veterāns Meza ir ieguvis pieredzi inženierzinātnēs un korporatīvajās finansēs, lai paplašinātu apkalpoto globālo zīmolu pūļa saturu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Neimans
  Kriss Noimans ir DataHero, vadošā pašapkalpošanās Cloud BI nodrošinātāja, dibinātājs un galvenais produktu vadītājs. Pēc tam, kad viņš palīdzēja izveidot lielo datu telpu uzņēmumā Aster Data Systems, viņš pēdējos četrus gadus ir sludinājis nozares mēroga pāreju uz mākoni. Viņš ir palīdzējis pozicionēt DataHero kā pirmo patiesi pašapkalpošanās BI platformu mākoņu telpā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Korijs Blūms
  Korijs Blūms ir satura mārketinga vadītājs vietnē Yotpo. Kad viņš nerunā par lietotāju veidotu saturu, jūs varat atrast viņu, kurš meklē nākamo lielisko ēdināšanas vietu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Orlobs
  Kriss Orlobs ir vecākais produktu mārketinga direktors Gong.io. - B1B pārdošanas komandu sarunu izlūkošanas platforma # 2. Gong palīdz jums pārvērst vairāk par savu cauruļvadu ieņēmumos, izgaismojot pārdošanas sarunas. Tas reģistrē, pārraksta un analizē katru pārdošanas zvanu lai jūs varētu palielināt pārdošanas efektivitāti, noskaidrot, kas darbojas un kas nē, un ātrāk piesaistīt jaunus darbiniekus. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kristofers Pārsons
  Kriss Parsons ir beidzis UCLA uzņēmējdarbības vadību. Viņš ir ļoti aizrāvies ar biznesu un pēdējo desmit gadu laikā strādā par biznesa konsultantu. Brīvajā laikā viņš pēta jaunas uzņēmējdarbības tendences un dalās ar attiecīgajiem ieviešanas veidiem, izmantojot emuāru veidošanu un konsultācijas. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit Power
  Cáit Power ir mobilo CRM komandas vadītājs Elementa vilnis, kur viņi ražo neticamu tehnoloģiju, kas nodrošina mobilā mārketinga automatizāciju. Keita pieredze ir saistīta ar mobilo mārketingu, žurnālistiku un ceļojumiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Sintija Praisa
  Sintija Praisa ir uzņēmuma Litmus mārketinga viceprezidente. Viņas komanda aug un atbalsta Litmus un e-pasta kopienu, izmantojot satura mārketingu, pieprasījuma veidošanu un pasākumus. Viņa ir strādājusi e-pasta mārketinga nozarē vairāk nekā 10 gadus un iepriekš bijusi mārketinga viceprezidente uzņēmumā Emma, e-pasta pakalpojumu sniedzēja. Viņa aizraujas ar autentisku saziņu veidošanu un e-pasta – mārketinga kompleksa sirds – spēku izmantošanu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Čandru Rē
  Chandru raksta par visām e-komercijas un sociālajiem medijiem tiešsaistes pārdevējiem vietnē Ap.io, sociālo mediju produktivitātes rīks, kas izstrādāts tikai tiešsaistes pārdevējiem un e-uzņēmējiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Ričardsons
  Kriss ir žurnālists, redaktors un blogeris. Viņam patīk rakstīt un ceļot, rodot iedvesmu jaunu, radošu lietu veikšanā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kriss Rotšteins
  Kriss Rotšteins ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs Groove.co, pārdošanas iesaistes platforma. Pirms Groove.co Kriss izveidoja, palielināja un vadīja uzņēmuma Google pārdošanas komandas. Tagad viņš palīdz mūsdienu pasaulē nonākt pārdošanas pasaulē, lai ikviens, sākot no pārdošanas opcijas līdz pārdošanas direktoriem, varētu pavadīt vairāk laika, lai sniegtu vērtību saviem klientiem un viņu uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kodijs Šarps
  Tehnikas cienītājs, kurš 15 gadus ir veidojis vietnes, strādājis ar SaaS piedāvājumiem sešus gadus un sakņojis Indianas Universitātes basketbolā kopš manas 6 gadu vecuma. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hloja Smita
  Hloja Smita ir biznesa konsultante un nepilnas slodzes rakstniece, kura vienmēr vēlas dalīties ar padomu. Viņa uzskata, ka kaisle, drosme un galvenokārt zināšanas sekmē panākumus. Kad viņa nestrādā, viņa, iespējams, kaut kur ir samīļota ar labu grāmatu un tasi citronzāles tējas (vai godīgāk sakot, skatoties jaunāko Netflix hitu šovu). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kristians Stanciu
  Cristian Stanciu ir ārštata video redaktors, īpašnieks un pēcapstrādes koordinators Veedyou Media - uzņēmums, kas piedāvā video rediģēšanas pakalpojumus videogrāfi, mārketinga aģentūras, video ražošanas studijas vai zīmolus visā pasaulē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Cydni Tetro
  Cydni ir vadošais produktu uzņēmējs, kura uzmanības centrā ir produktu veidošana un klientu piesaistes veicināšana. Pašlaik viņa ir mazumtirdzniecības prezidente un galvenā produktu direktore Baltie mākoņi, kas iegādājās 3DplusMe, kur bija izpilddirektore un dibinātāja. Viņa strādāja pie tehnoloģiju komercializācijas Disnejā un sadarbojās ar lielākajiem zīmoliem un mazumtirgotājiem pasaulē, lai piegādātu produktus, tostarp Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart un Toys R Us. Viņa ir izaugsmes kapitāla firmas Mercato darbības partnere, mazā biznesa iniciatīvas Goldman Sachs 10k pasniedzēja un Sieviešu tehnikas padomes dibinātāja un prezidente. Cydni ir ieguvis maģistra grādu uzņēmējdarbības vadībā un bakalauru datorzinātnēs Brigamas Janga universitātē. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kerolaina Votsa
  Kerolaina Votsa ir mārketinga vadītāja vietnē ReTargeter, pilna servisa displeja nodrošinātājs, kas specializējas mērķauditorijas atlasei un mērķauditorijai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kristians Vetrs
  Kristians Vetrs ir SugarCRM Cukura platformas vecākais viceprezidents un ģenerālmenedžeris. Kristians palīdz Sugar klientiem nodrošināt augstas izšķirtspējas klientu pieredzi, apvienojot pārdošanas, mārketinga un klientu apkalpošanas komandas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šarlote Ziems
  As Sitecore satura mārketinga viceprezidents, Galvenā redaktore Šarlote pārrauga satura līdzekļu, tostarp e-grāmatu, videoklipu un balto grāmatu, stratēģiju un plānošanu, kas sasaucas un sniedz vērtību Sitecore klientiem un potenciālajiem klientiem. Viņa ir tikpat aizrautīga par auditorijas vajadzību un izaicinājumu izpratni kā par Sitecore un mārketinga tehnoloģiju ainavu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Daniels Alvarado
  Daniels Alvarado ir digitālā mārketinga eksperts un tehnoloģiju viceprezidents uzņēmumā Baltās haizivs mediji. Viņš ir atbildīgs par pasaules līmeņa izstrādātāju komandas vadīšanu aiz White Shark Media's Compass, kas ir visaptveroša pārdošanas iespējošana platforma aģentūrām, kuras vēlas paplašināt savu Pay-per-click portfeli. Danielam ir vairāk nekā 8 gadu pieredze mārketinga tehnoloģiju nozarē. Viņš ir sniedzis atbalstu gan no mārketinga stratēģijas, gan programmatūras izstrādes viedokļa dažādās lomās, tostarp digitālās reklāmas vadītājs, programmatūras arhitekts un tehnoloģiju viceprezidents. Ar plašu tehnoloģiju pieredzi Daniel palīdz organizācijām izmantot tehnoloģijas, lai radītu nozīmīgu pieredzi, vienkāršotu sarežģītus uzdevumus un radītu vērtību saviem klientiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ašvīni Deivs
  Ašvīni aizrauj bizness, uzņēmējdarbība, e-komercija un digitālais mārketings. Viņa strādā ar Iegūt kā digitālā mārketinga eksperts. Viņa ir brīva dvēsele un azartiska zinātniece, kas brīvo laiku pavada ar sevi, vienu reizi mīlēja, mūziku, kā arī skatījās un sportoja. Viņa ir atkarīga no okeāna un uz ceļiem ir saviļņojoša ceļotāja, lai iegūtu jaunu pieredzi, skatoties uz dzīvi kā uz mūsu pašu mākslas darbiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Dāns Atkinsons
  Dānis Atkinsons savu pirmo uzņēmumu SenseNet Inc. izveidoja 18 gadu vecumā. Uzņēmums strauji pieauga, apkalpojot Fortune 500 uzņēmumus (WPP, Pfizer, Lucent) līdz simtiem darbinieku trīs kontinentos. Kopš tā laika viņam ir bijusi ārkārtīgi veiksmīga tehnoloģiju vadītāja karjera, un viņš ir nodibinājis, nopircis un pārdevis vairāk nekā duci uzņēmumu. Viņa plašās zināšanas par tehnoloģijām un mārketingu palīdz mums sniegt arvien bagātīgākus pakalpojumus mūsu klientiem. Papildus izpilddirektora amatam Dane darbojas arī kā padomnieks un valdes loceklis vairākos vadošos tehnoloģiju uzņēmumos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Deivs Hodžsons
  Deivs Hodžsons ir Ziemeļamerikas pārdošanas un izplatīšanas direktors Zeiss multivides ierīces, grupa Zeiss patēriņa preču nodaļā, kas ražo kameru objektīvus, binokļus un tvērus. Multivides ierīces ietver Zeiss VR One austiņas un turpmākās valkājamas ierīces ar specializētiem objektīviem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  David Bell
  Deivs Bels ir uzņēmējs un atzīts pionieris mobilo izklaides un digitālā satura izplatīšanas jomā. Deivs ir Gummicube līdzdibinātājs un izpilddirektors - vadošais globālais App Store Optimization datu, tehnoloģiju un pakalpojumu sniedzējs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dags Būsers
  Dags ir uzņēmuma izpilddirektors Svina telpa. Doug ir 20 gadu pieredze pasaules klases zīmolu veidošanā tehnoloģiju nozarē. Viņš ir izveidojis un vadījis B2C un B2B produktu mārketinga, pieprasījuma ģenerēšanas un zīmolu veidošanas programmas graujošu tehnoloģiju produktiem un pakalpojumiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Deivids Blūms
  Deivids ir Stratēģisko alianšu viceprezidents Qvidian, kas atbild par uzņēmuma stratēģisko partneru vervēšanas un izaugsmes vadību. Deivids ir specializējies pārdošanas efektivitātes jomā tādās jomās kā atlīdzību pārvaldība un priekšlikumu automatizācija. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Darens Bridžers
  Darens Bridžers strādā kā dizaineru un tirgotāju konsultants, konsultējot par tādu datu izmantošanu un analīzi, kuri izmanto patērētāju neapzinātu domāšanu un motivāciju. Viņš bija viens no sākotnējiem patērētāju neirozinātņu nozares pionieriem, palīdzot pionieriem diviem no pirmajiem nozares uzņēmumiem, pēc tam pievienojoties pasaules lielākajai aģentūrai Neurofocus (tagad ietilpst Nielsen uzņēmumā) kā otrais darbinieks ārpus Amerikas Savienotajām Valstīm. . Pašlaik viņš strādā par ieskatu vadītāju NeuroStrata. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela Čapara
  Danielle Ciappara ir digitālo mediju koordinatore Hawthorne Direct, vadošā uz tehnoloģijām balstīta reklāmas aģentūra, kas vairāk nekā 30 gadus specializējas analītikā un atbildīgu zīmolu kampaņās. Apsveikums no Sanfrancisko, Danielle ir lepns Cal un USC grāds. Viņa uzrakstīja maģistra darbu par iekšējām un ārējām izmaiņām biznesa kultūrā sakarā ar digitālo un transmediju izplatību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Dastins Klarks
  Dustins kalpo kā digitālās stratēģijas virzītājs Trīs elements, izmantojot savu pieredzi, vadot tiešsaistes mārketinga kampaņas gan Fortune 500, gan vietējiem mazajiem uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Deniss Degregors
  Deniss Degregors ir viceprezidents globālās pieredzes datu praksē uzņēmumā Verticurl. WPP uzņēmums un daļa no Ogilvy grupas. Denisam ir plaša klientu pieredze ar Fortune 500 zīmoliem uzņēmuma CX pārveidošanā, datu stratēģijā, analīzē un tehnoloģiju izmantošanā, lai iegūtu konkurētspējīgas uzņēmējdarbības priekšrocības. Deniss ir pazīstams ar to, ka veido augstas veiktspējas komandas, kas paātrina klientu pilnīgas pieredzes pārveidošanas iniciatīvas, izmantojot jauninājumus datu stratēģijā. Viņš ir uzrakstījis divas grāmatas par uzņēmumu datiem, stratēģisko AI un globālā interneta izmantošanu konkurences priekšrocībām, izmantojot datu virzītu CX transformāciju: HAILOs: Sacensības par AI laikmetā pēc Google un Caurspīdīgs klients uzņēmums. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Drisele
  Dana Drisela ir stratēģiska mārketinga novatoriste, kas specializējas kampaņas virzītās programmās, kas piesaista, saglabā un kopj izredzes, izmantojot pārdošanas cauruļvadu. Pašlaik vecākais mārketinga direktors Kaon Interactive, viņa ir definējusi korporatīvo zīmolu, piegādājusi uz IA balstītus mērķu mērījumus un ieviesusi plašu Kaon risinājumu komplektu, veidojot strauji augošu nozares vadošo klientu bāzi dažādās biznesa nozarēs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Deniss Drummond-Dunn
  Denyse ir vairāk nekā 30 gadu pieredze vecāko vadītāju lomās uzņēmumos Nestle, Gillette un Philip Morris International. Viņa nodibināja un ir globālās konsultāciju firmas C³Centricity prezidente, kas sniedz stratēģiskus padomus miljardu dolāru zīmolu vadītāju komandām. Viņas jaunākā grāmata Winning Customer Centricity tagad ir pieejama. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Deivids Finkelšteins
  Deivids Finkelšteins ir interneta pionieris, tehnoloģiju uzņēmējs un daudzu interneta kompāniju dibinātājs, kas datēts ar pirmajām interneta dienām 1994. gadā. Pašlaik viņš ir uzņēmuma līdzdibinātājs un izpilddirektors. BDEX, pirmā un lielākā patērētāju datu apmaiņas platforma ASV 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Denijs Flambergs
  Denijs Flambergs ir Opera Solutions vadītājs un vada Omnichannel Marketing komandu. Denijs Flambergs ir veidojis zīmolus un būvniecības uzņēmumus vairāk nekā 25 gadus. ASV, Eiropā un Dienvidamerikā viņš ir palīdzējis jaunuzņēmumiem kļūt par nozīmīgiem dalībniekiem viņu tirgos un palīdzējis vadošajiem pasaules zīmoliem paplašināt viņu sasniedzamību, tirgus daļu un attiecības ar klientiem. Iegūstiet viņa jauno grāmatu ar nosaukumu Dejošana caur digitālo revolūciju 
 
 
 
 
 
	    
  
  Debs Gabors
  Debs Gabors ir grāmatas autors Zīmola veidošana ir sekss: ļaujiet klientiem atlaist un pārdot elli no visa. Viņa ir Sol Marketing dibinātāja, kas vadījusi zīmola stratēģijas iesaistīšanos organizācijās, sākot no starptautiskiem mājvārdiem, piemēram, Dell, Microsoft un NBC Universal, līdz digitālajiem uzvarētājiem, piemēram, Allrecipes, Cheezburger, HomeAway un RetailMeNot, kā arī desmitiem agrīnās stadijas tehnoloģiju un digitālo tehnoloģiju. mediju titāni. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Dilona zāle
  Dilons ir Simporter līdzdibinātājs un COO — analītikas tīmekļa lietotne, kas izmanto AI, lai nodrošinātu inovācijas patēriņa preču jomā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Deils Reners
  Deilam Renneram ir vairāk nekā 20 gadu pieredze analītiskās programmatūras jomā. Kā AS izpilddirektors RedPoint Global Inc., Deils ir virzījis uzņēmuma stratēģisko virzienu kopš tā dibināšanas 2006. gadā. Pirms RedPoint dibināšanas Deils bija Accenture globālais vadības partneris, kur viņš nodibināja uzņēmuma CRM praksi. Savā vadībā Deils savu biznesu palielināja līdz 1.5 miljardu ASV dolāru lieliem ieņēmumiem. Iepriekšējās lomās bija arī riska pārvaldības analīzes un tehnoloģiju uzņēmuma Seisint, Inc. izpilddirektors un ClarityBlue Inc. izpilddirektors, kas nodrošina mitinātu klientu izlūkošanas risinājumus komerciālām vienībām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgekonsultanti.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Diāna Kenga
  Diāna Kenga ir uzņēmuma izpilddirektore un līdzdibinātāja BreinificētAI un paredzamā personalizācijas dzinējs, kas palīdz zīmoliem nodrošināt dinamisku, nozīmīgu pieredzi saviem patērētājiem plašā mērogā. Diāna ir Forbes žurnālā 30, kas jaunāki par 30 gadiem par uzņēmumu tehnoloģijām, un viņa ir iekļauta žurnālos The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY un Inc. Magazine. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dimitris Maniatis
  Dimitris Maniatis pievienojās Upstream 2017. gadā par Secure-D vadītāju. Viņa vadībā Secure-D kļuva par godalgotu, mobilo sakaru operatoru līmeņa drošības platformu, kurai uzticas mobilo sakaru tīklu operatori visā pasaulē. Viņš kļuva par Upstream izpilddirektoru 2020. gada janvārī un veiksmīgi vadīja uzņēmuma pārveidi par mobilā mārketinga platformu. Pirms pievienošanās Upstream Dimitris strādāja ar reklāmām, izmantojot digitālā mārketinga aģentūru, ko viņš nodibināja 2009. gadā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Deivids Makininčs
  Deivids ir atbildīgs par visiem ieņēmumu cikla aspektiem Iegūšana; Mārketings, pārdošana, biznesa attīstība, kontu pārvaldība un klientu panākumi. Acquisio ir vadošais pasaules mērogā elegantu digitālā mārketinga risinājumu sniedzējs, kas aģentūrām un reklāmdevējiem ļauj sasniegt milzīgu kampaņas sniegumu mērogā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Drū Maklelans
  Vairāk nekā 30 gadus Drū Maklelans ir darbojies reklāmas nozarē. 26 no šiem gadiem viņam pieder aģentūra un viņš to vadīja. Turklāt Drjū vada Aģentūru pārvaldības institūtu, kas konsultē simtiem mazu un vidēju reklāmas aģentūru par to, kā augt un palielināt to rentabilitāti, izmantojot aģentūru īpašnieku līdzvērtīgu tīklu, konsultācijas, seminārus un daudz ko citu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela Makvikere
  Daniela Makvikere ir emuāru autore un ārštata rakstniece, kas cieši sadarbojas ar B2B un B2C uzņēmumiem, sniedzot emuāru rakstīšanas, tekstu rakstīšanas un spoku rakstīšanas pakalpojumus. Pašlaik viņa sniedz savu ieguldījumu Populārāko autoru apskats. Kad Daniela neraksta, viņai patīk ceļot, lasīt romantiku un zinātnisko fantastiku un izmēģināt jaunus vīnus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta ir digitālā mārketinga profesionālis un piedāvā risinājumus digitālajā laikmetā. Brīvajā laikā viņš mīl rakstīt par tehnoloģijām un mārketingu. Viņš ir bieži izveidojis Tweak Your Biz. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dens Morovs
  Dens Morns ir uzņēmuma Vidējā tirgus pārdošanas direktors Odyssey, sociālā satura platforma tūkstošgadīgajiem, kas mēnesī sasniedz 30 miljonus tūkstošgadu. Odiseja ražo saistošu un atbilstošu reklāmas saturu vietējās kopienās, un tieši to zīmoli vēlas; lai tie būtu atbilstoši un lai cilvēki ar viņiem nodarbotos. Ieslēdzot zīmolus sarunās ar vietējo saturu un video, mēs viņiem palīdzam to izdarīt ar šiem lasītājiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Diaza Nesamonija
  Diazs Nesamonejs ir veiksmīgs tehnoloģiju uzņēmējs, kurš nodibināja trīs veiksmīgus tehnoloģiju uzņēmumus, kuri visi izmanto datu spēku uzņēmumu un patērētāju lietojumprogrammām. Šobrīd Diazs ir uzņēmuma dibinātājs, prezidents un izpilddirektors Jivox, uzņēmums, kas nodrošina tehnoloģiju platformu personalizētai reklamēšanai un mārketingam, kas balstīts uz datiem. Diazs ir arī pirmās grāmatas par datu un tehnoloģiju izmantošanu autors personalizēt digitālo reklāmu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kreigs Lile
  Kreigs "Dodžs" Lails ir vecākais mārketinga direktors Raidīgs, pieder mediju aģentūra un reāllaika ziņu telpa zīmoliem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Donna Maura
  Donna Mooresa ir pieredzējusi emuāru autore un satura autore. Viņa ir ieguvusi izcilu mārketinga pieredzi lielākajās nozarēs un uzņēmumos, ar kuru patīkami dalās ar lasītājiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr ir TKO no OpenINSIGHTS un dibinātājs Martech Zone. Duglass ir palīdzējis desmitiem veiksmīgu MarTech jaunuzņēmumu, ir palīdzējis veikt vairāk nekā 5 miljardu dolāru Martech iegādes un ieguldījumu uzticamības pārbaudi, kā arī turpina palīdzēt uzņēmumiem ieviest un automatizēt to pārdošanas un mārketinga stratēģijas. Douglas ir starptautiski atzīts digitālās transformācijas un MarTech eksperts un runātājs. Duglass ir arī publicēts Dummie rokasgrāmatas un biznesa vadības grāmatas autors. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Dens Pantelo
  Dens ir mārketinga tehnoloģiju vadītājs un uzņēmuma dibinātājs/izpilddirektors Marpīpa. Pirms Marpipe dibināšanas Dens savā koledžas kopmītnes istabā uzsāka mārketinga konsultāciju pakalpojumu, kas pārvērtās par strauji augošu aģentūru, kas atrodas Soho, Manhetenā un specializējās radošajā ražošanā un pieprasījuma veidošanā DTC uzņēmumiem. Marpipe sākotnēji tika izstrādāts, kad aģentūrai radās problēmas ar radošo testēšanu, un šodien Marpipe ir piesaistījis vairāk nekā 10 miljonus USD no tādiem uzņēmumiem kā Adobe, Samsung un Buzzfeed, Hubspot, MediaMath un Criteo vadītāji. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Devins Partida
  Devins Partida ir galvenais redaktors ReHack.com kā arī ārštata biznesa tehnoloģiju rakstnieks. Viņas darbs ir publicēts vietnēs Entrepreneur, Yahoo Finance un TechRepublic. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dens Purvis
  Dens Purvis, kuru Brand Republic ir ierindojis kā vienu no 50 populārākajiem Lielbritānijas mārketinga un sociālo mediju ietekmētājiem, aizrauj satura, mārketinga un pārdošanas apvienošanu, lai savienotu uzņēmumus ar auditoriju, lai sniegtu taustāmu uzņēmējdarbības vērtību un IA. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Denijs Regenšteins
  Denijs Regenšteins ir augsti kvalificēts mārketinga profesionālis, kurš pašlaik strādā par mārketinga vadītāju What If Media Group, progresīvās veiktspējas mārketinga aģentūrā, kas pazīstama ar savu novatorisko pieeju un uz klientu orientētām stratēģijām. Šajā amatā Denijs spēlē galveno lomu uzņēmuma mārketinga iniciatīvu virzīšanā, izaugsmes priekšgalā un izcilu rezultātu nodrošināšanā klientiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Rota
  Dana ir FORTVISION produktu mārketinga vadītāja. Viņas pienākumos ietilpst pārdošanas stratēģiju izstrāde un visu platformas digitālo resursu uzturēšana un attiecību veidošana ar ietekmētājiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Daniels Saļikovs
  Daniels Saļikovs ir mārketinga direktors uzņēmumā Rocket motion — kustību dizaina aģentūrā, kas koncentrējas uz skaidrojošu un komerciālu videoklipu veidošanu jaunizveidotiem uzņēmumiem. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Denijs Šeperds
  Denijs Šeperds ir uzņēmuma izpilddirektors Intero Digital, 350 personu digitālā mārketinga aģentūra, kas piedāvā visaptverošus, uz rezultātiem orientētus mārketinga risinājumus. Denijam ir vairāk nekā 20 gadu pieredze maksas mediju stratēģiju vadīšanā, SEO optimizēšanā un uz risinājumiem orientēta satura un PR veidošanā. Viņš vada ekspertu komandu tīmekļa dizaina un izstrādes, Amazon mārketinga, sociālo mediju, video un grafiskā dizaina jomā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dmitrijs Spilka
  Dmytro ir Solvid izpilddirektors un Pridicto dibinātājs. Viņa darbs ir publicēts Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor un Tech Radar. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Deivids Trīss
  Deivids Trīss ir grupas līdzdibinātājs un izpilddirektors ENGAGE.cx, vadošā uz pieredzi balstītā CRM uzņēmumiem. Pirms ENGAGE.cx palaišanas Trice bija CRM viceprezidents Oracle, kur viņš vadīja Oracle Fusion CRM palaišanu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Vozs
  Diogo ir ārštata digitālais tirgotājs, kurš mīl tirgot zināšanas ar nozares cilvēkiem. Ja neatrodat viņu lasot par jaunākajām mārketinga tendencēm, iespējams, atradīsit viņu klausoties aplādes vai strādājot pie viņa dizaina projektiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Deivids Vačs
  Deivids Vakss ir sērijveida uzņēmējs, Dāvida jaunākais bizness, Rokas rakstīšana, atgriež zaudēto vēstuļu rakstīšanas mākslu, izmantojot mērogojamus, uz robotiem balstītus risinājumus, kas jūsu piezīmes raksta pildspalvā. Izstrādāts kā platforma, Handwrytten ļauj nosūtīt piezīmes no CRM sistēmas, piemēram, Salesforce, tīmekļa vietnes, lietotnes vai izmantojot pielāgotu integrāciju. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Deivids Zapletāls
  15 gadus vecais Digital Remedy veterāns Zapletāls nesen vairāk nekā gadu strādāja par inovāciju un plašsaziņas līdzekļu vadītāju pēc tam, kad sākotnēji pievienojās uzņēmumam kā mediju pirkšanas un optimizācijas EVP. Savā pēdējā amatā Zapletāla pieredzei un ietekmei ir bijusi izšķiroša nozīme novatoriskā attīstībā Digitālie līdzekļi AdReady+ un Flip risinājumi, ne tikai vadot daudzfunkcionālas un sadalītas komandas, bet arī iepazīstinot ar savu personīgo pieredzi mediju darbībās, kā arī dziļu izpratni par klientu vajadzībām un sāpēm. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Deniss Žinko
  Deniss ir ScienceSoft CRM un sadarbības vadītājs. Viņam ir vairāk nekā 14 gadu profesionāla pieredze IT jomā, profesionālu lietojumprogrammu izstrādē, uzņēmuma sistēmu projektēšanā un projektu vadībā CRM, ERP un Enterprise portālos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Elma Beganoviča
  Beganovičas kundze vada A&Ecentieni veidot pasaulē pazīstamu partneru un klientu sarakstu. Viņas kompetences jomā ietilpst to lomu noteikšana, kuras A&E var spēlēt dažādiem zīmoliem dažādās nozarēs, kā arī šo partnerību noteikumu un darbības jomas izstrāde. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eds Brīts
  Kā galvenais mārketinga speciālists Eds Breaults ir atbildīgs par Aprimo zīmols un izaugsme. Viņš virza organizācijas B2B SaaS virzības uz tirgu stratēģiju ar digitālo līdzekļu pārvaldības un mārketinga resursu pārvaldības kategorijām. Viņš apvieno izaugsmes mārketinga zināšanas ar plašu pieredzi zīmola attīstībā un aizraušanos izstrādāt uz kontu balstītas mārketinga programmas, kas palielina informētību, diferenciāciju, pieprasījumu un galu galā ieņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Emīrs Dukičs
  Emirs Dukičs ir uzņēmuma izpilddirektors Rabu, pierobežas elastīga nomas līdzekļu pārvaldības platforma. Izmantojot patentētu tehnoloģiju, Rabbu automatizē visus aktīvu pārvaldības aspektus — no iepirkuma līdz mārketingam un operācijām un beidzot ar īrnieku veselību un drošību. Rabbu palīdz nekustamo īpašumu investoriem un pārvaldniekiem papildināt savas darbības, analizēt datus, izskaust kontaktus un pārvaldīt savus aktīvus lielākajās nomas platformās: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia un citās. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ērans Feinšteins
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Grindlijs
  Ēriks Grindlijs ir mārketinga un zīmolrades eksperts, advokāts un Esquire Advertising dibinātājs un izpilddirektors, vadošais reklāmas tehnoloģiju uzņēmums un viens no 10 labākajiem reklāmas / mārketinga uzņēmumiem 2020 Inc. 5000. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ekalavja Hansaj
  33 gadu vecumā mana dzīve ieguva dramatisku pagriezienu. Es piedzīvoju drausmīgus šķēršļus savā uzņēmējdarbības ceļā. Man bija bezmaksas izmēģinājums plašsaziņas līdzekļu rokās, un man bija mazāk nekā 10% iespēju turpināt savu uzņēmējdarbību. Pēc vairākiem mēģinājumiem un 114 dienām ellē; Es atlecu. Es ne tikai izglābu savu firmu, kuru Entrepreneur Magazine 332. gadā izvēlējās par 2015. labāko uzņēmējdarbības uzņēmumu ASV, bet vēl spēcīgāk atgriezos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Emads Hasans
  Emads ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs Tīklenes AI. Kopš 2017. gada Retina ir strādājusi ar tādiem klientiem kā Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed un citiem. Pirms pievienošanās Retina Emad izveidoja un vadīja analītikas komandas Facebook un PayPal. Viņa nepārtrauktā aizraušanās un pieredze tehnoloģiju nozarē ļāva viņam izveidot produktus, kas palīdz organizācijām pieņemt labākus biznesa lēmumus, izmantojot savus datus. Emads ir ieguvis bakalaura grādu elektrotehnikā Penn State, elektroinženieru maģistra grādu Renselēras Politehniskajā institūtā un MBA grādu UCLA Andersona menedžmenta skolā. Ārpus darba ar Retina AI viņš ir emuāru autors, runātājs, padomnieks starta jomā un āra piedzīvojumu meklētājs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Holbone
  Ēriks Holbolons, galvenais pakalpojumu vadītājs, atved DemandLabIeņēmumu ekosistēma® atdzīvina viņu B2B klientus, integrējot stratēģiju, tehnoloģijas un datus mārketinga, pārdošanas un pakalpojumu nepārtrauktībā. Tehnoloģiju un inženierzinātņu fons ļauj Ērikam pieiet mārketingam no unikāli zinātniskas, tehniskas un uz datiem balstītas perspektīvas. Šodien viņš ir koncentrējies uz lielo datu, AI, bākas tehnoloģiju un IoT potenciālu mainīt mārketinga ainavu un paātrināt digitālās izmaiņas visā organizācijā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Holclavs
  Ēriks V. Holclavs ir uzņēmuma galvenais stratēģis Iespējams TAGAD. Viņš ir pētnieks, rakstnieks, sērijveida uzņēmējs un tradicionālās gudrības izaicinātājs. Apskatiet viņa grāmatu Wiley Publishing par patērētāju uzvedību - Kāpnes: patērētāja uzvedības potenciāla atbrīvošana. Ēriks palīdz stratēģiski vadīt uzņēmumus visā uzņēmuma piekrišanas un preferenču pārvaldības risinājumu ieviešanā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Emīlija Džonsone
  Emīlija Džonsone ir mārketinga konsultante ar 10 gadu pieredzi mārketinga stratēģiju izpildē. Pašlaik viņa vada mārketinga nodaļu Zilā pasta multivide, slavens B2B datu risinājumu uzņēmums, kas atrodas Ērvingā, Teksasā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeļena Kozlova
  Elena ir satura mārketinga vadītāja uzņēmumā Pushwoosh, labākā klientu iesaistīšanas platforma uz mobilajām ierīcēm balstītiem uzņēmumiem. Pushwoosh tehnoloģiski vienkāršie risinājumi palīdz mārketinga speciālistiem palielināt spēlētāju iesaistīšanos un pieķeršanos, izmantojot pašpiegādes paziņojumus, ziņojumus lietotnē un uz uzvedību balstītu daudzkanālu saziņu. Tā rezultātā mobilo spēļu izdevēji var veiksmīgi gūt peļņu no savām lietotnēm un sasniegt izaugsmi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Dunnigana
  Akcents biznesā dibinātāja un izpilddirektore Elena Dunnigana ir nacionāli atzīta un pārbaudīta trenere, kurai ir specializēta apmācība balss, runas un angļu valodas uzlabošanā. Viņai ir maģistra grāds runas un valodas patoloģijā, un Amerikas runas un valodas dzirdes asociācija to ir sertificējusi kā klīniski kompetentu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ieva Makkeita
  Eva McKnight ir sabiedrisko attiecību praktikante Formstack. Viņa ir vecākā Andersona universitātē, studē komunikācijas mākslu ar uzsvaru uz sabiedriskajām attiecībām. Kad Eva nestrādā Formstack vai Fifth Street Communications, AU studentu sabiedrisko attiecību firmā, jūs varat atrast viņu pavadīt kopā ar draugiem vai fotografēt pārāk daudz kaķa. Droši vien pēdējais. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eds Makkvistons
  Ed McQuiston ir EVP un galvenais komercdirektors Hyland, satura pārvaldības pakalpojumu sniedzējs. Viņš ir strādājis uzņēmumā vairāk nekā 11 gadus un ir atbildīgs par Hyland globālo iniciatīvu atbalstīšanu un uzturēšanu kā vadošais uzņēmuma satura pārvaldības nodrošinātājs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Olsons
  Ēriks Olsons ir SMB Events galvenais vadītājs Aktīvais tīkls, Biznesa risinājumi. Viņš ir atbildīgs par globālās stratēģijas un P&L virzīšanu uzņēmuma biznesa risinājumu risinājumiem, kas kalpo maziem un vidējiem uzņēmumiem, asociācijām, kā arī izstādēm un izstādēm. Viņš ir absolvējis Kolorādo štata universitāti un kļūst aktīvs, slēpojot un piedaloties triatlonos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podšuveit
  Elena Podšuveit ir Admixer galvenā produktu vadītāja. Viņai ir vairāk nekā 15 gadu pieredze digitālo projektu vadīšanā. Kopš 2016. gada viņa ir atbildīga par Admixer SaaS produktu līniju. Elena portfelī ir iekļauti veiksmīgi jaunie uzņēmumi, projekti top reklāmdevējiem (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), SaaS risinājumi, tiešsaistes portālu izlaišana un mobilās lietojumprogrammas. Elena konsultējās ar lielām izdevniecībām par to aktīvu digitalizāciju un monetizāciju. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Kuanstrēms
  Ēriks ir starta nodaļas vadītājs ar uzņēmējdarbības domāšanu. Ekspertīze zīmola veidošanā, klientu balss (advokātu mārketings), mārketinga stratēģijā, tirdzniecībā, biznesa attīstībā, potenciālo klientu ģenerēšanā, sociālajos medijos, satura mārketingā (ieskaitot SEO), biznesa plānošanā mākonim, SaaS un B2B programmatūrā. Kā CIENCE TKO Ēriks uzņēmuma mārketinga centienus koncentrē uz ienākošajām un izejošajām stratēģijām, iekļaujot jaunā pircēja ceļojumu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Dekers
  Ēriks ir uzņēmuma Operations & Creative Services viceprezidents Profesionāls emuāru pakalpojums. Viņš ir veidojis emuārus vairāk nekā deviņus gadus (pat pirms to sauca par emuāru veidošanu), un viņš ir publicēts rakstnieks vairāk nekā 20 gadus. Viņš ir laikraksta humora slepkava un ir uzrakstījis vairākus biznesa rakstus, skatuves lugas, radioteātra lugas un šobrīd strādā pie romāna. Viņš palīdzēja rakstīt Twitter Marketing for Dummies un bieži uzstājas emuāru veidošanā un sociālajos medijos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Severinghauss
  Ēriks jau 20 gadus ir izstrādājis jaunus produktus un ievedis tos tirgū, kā rezultātā tiek gūti simtiem miljonu dolāru izeju un gūtie ieņēmumi. Pirms stratēģijas vadīšanas plkst SpringCM, Ēriks bija SimpleRelevance dibinātājs un izpilddirektors - ļoti novērtēta mašīnmācīšanās platforma, lai optimizētu digitālo mārketingu. 2015. gadā SimpleRelevance pārdeva uzņēmumam Rise Interactive, kur Ēriks vadīja konta stratēģijas un personalizācijas biznesa vienības. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Elizabete Šidloviča
  Elizabete Šidloviča ir SaaS rīka Awario ienākošā mārketinga vadītāja. Viņa ir mārketinga eksperte, kas palīdz programmatūras uzņēmumiem piesaistīt mārketinga taktiku, lai atrastu klientus, palielinātu datplūsmu, radītu izpratni un palielinātu pārdošanas apjomu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ēriks Tejeda
  Ēriks Tejeda ir mārketinga direktors Iespējams TAGAD. Ēriks virza organizācijas izaugsmes mērķus, ieviešot jaunus produktus un pakalpojumus, veicinot pārdomātu vadību, veidojot zīmola atpazīstamību un veicinot potenciālo klientu ģenerēšanu. Ēriks ir izvietojis mārketinga tehnoloģiju kopumu, kas ievēro klientu vēlmes, sniedz atbilstošu informāciju un vairo uzticību. Lai iegūtu papildinformāciju, apmeklējiet vietni www.possiblenow.com. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jeļena Teselko
  Elena Teselko ir satura vadītāja vietnē YouScan. Viņai ir vairāk nekā piecu gadu pieredze mārketingā un komunikācijā, tostarp strādā reklāmas aģentūrā, IT uzņēmumos un plašsaziņas līdzekļos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Frenks Bria
  Frenks Bria ir augsto biļešu pakalpojumu eksperts. Uzņēmēja karjeru viņš sāka finanšu pakalpojumu tehnoloģiju sektorā. Viņš strādāja ar vairākiem jaunizveidotiem uzņēmumiem, no kuriem daži pārdod par simtiem miljonu dolāru, bet daži avarēja liesmās. Viņa pieredze ietver palīdzību dažām lielākajām korporācijām 5 kontinentos, lai attīstītu savu biznesu, reāli ietekmējot savus klientus, un pārvēršot to mērogojamā piedāvājumā. Tagad viņš šo pieredzi pievērš mazo uzņēmumu sektoram. Viņš sadarbojas ar konsultantiem, biznesa pakalpojumu sniedzējiem un citiem ekspertiem, lai izvairītos no “projektiem balstītiem” un stundas ieņēmumiem – būtībā tirgojot laiku par naudu. Frank klienti veido savu biznesu, balstoties uz produktivizētiem pakalpojumiem, kur jūs varat izmantot savu laiku vairākiem klientiem — un ne tikai vienam. Viņš ir starptautiski visvairāk pārdotās grāmatas Scale: How to Grow Your Business by Working Less autors. Viņš dzīvo Gilbertā, Arizonā, Fīniksas apgabalā ar sievu un 3 meitām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Frīda Kūpers
  Frīda Kūpers ir mazumtirdzniecības analītiķu pētniece, kurai ir aptuveni piecu gadu pieredze. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahads Farīds
  Fahads Farīds ir produktu mārketinga vadītājs uzņēmumā Datu kāpnes – vadošais uzņēmumu izšķiršanas un datu kvalitātes programmatūras uzņēmums. Balstoties uz savu pieredzi darbā ETL un datu kvalitātes nozarē, Fahad sniedz jaunākās atziņas un padomus izstrādātājiem un C-suite vadītājiem, lai palīdzētu viņiem pieņemt labākus lēmumus par datu pārvaldības iniciatīvām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Fara Kima
  Fara Kima ir uz cilvēku orientēta produktu mārketinga speciāliste, kura specializējas sarežģītas informācijas vienkāršošanā par praktisku ieskatu biznesa auditorijām. Viņu aizrauj datu pārvaldība, un viņas mērķis ir palīdzēt uzņēmumiem pārvarēt darbības neefektivitāti, ko rada neefektīva datu pārvaldība. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Fajess Mohamuds
  Fayez Mohamood ir līdzdibinātājs un izpilddirektors zils kodols, ļaujot e-komercijas tirgotājiem izveidot un izplatīt personalizētus aktivizētus e-pastus ar ātrumu un precizitāti, kāds iepriekš nebija iespējams, dinamiski reaģējot uz klientu uzvedību un kataloģizējot izmaiņas dažu sekunžu laikā. Ar vairāk nekā 70 partneriem, kas pārstāv vairāk nekā 100 patērētāju zīmolus. Bluecore ir viens no Ņujorkas visstraujāk augošajiem jaunizveidotajiem uzņēmumiem, kas nesen noslēdza A sērijas kārtu, ko vadīja FirstMark Capital. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Gregs Eimss
  Gregs Eimss ir uzņēmuma galvenais komercdirektors Act-On programmatūra, izaugsmes mārketinga automatizācijas platforma Portlendā, Oregonas štatā. Savā amatā viņš ir atbildīgs par Act-On ienākšanu tirgū un holistisko pārdošanas stratēģiju. Gregg aizraujas ar izcilas klientu pieredzes veidošanu un sniegšanu, kas iepriecina galalietotāju un sasaucas ar viņu. Viņam ir vairāk nekā 25 gadu pieredze SaaS un MarTech organizācijās, ieņemot vadošus amatus Oracle, Kibo Commerce, Conversica un Turning. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gerijs Galvins
  Gerijs Galvins ir prezidents un dibinātājs Galvin Technologies - tīmekļa un programmatūras uzņēmums Indianapolisā, IN. Viņš uzsāka uzņēmumu ar vīziju par uzņēmumu, kas nosaka standartu, kā pareizi vadīt projektus. Lielu uzmanību pievēršot stabilu programmatūras projektu procesu veidošanai un nodrošinot savlaicīgu un budžeta piegādi, Galvin Technologies ir spējis kļūt par nozares līderi. Gerijs ir cēlies no Detroitas, MI, taču lepojas ar savu sievu un četriem bērniem saukt Indiānu par mājām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Greisa Kārtera
  Greisa Kārtere ir tehnoloģiju rakstniece uzņēmumā Akadēmizēts un Austrālijas palīdzība pakalpojumus. Viņa strādā pie reklāmguvumu uzlabošanas un izstrādā mārketinga taktiku. Turklāt Greisa ir audzinātāja Psiholoģijas uzdevuma palīdzība akadēmiskā vietne. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džordžs Fakorellis
  Džordžs ir a Izaugsmes mārketinga asociētais darbinieks strādā e-pasta automatizācijas programmatūra Moosend! Viņam patīk rakstīt par mārketingu digitālajā laikmetā un izaugsmes uzlaušanu, ko viņš atklāj ikdienas izpētē. Viņam vienmēr ir interesanti runāt par pieredzi un idejām, tāpēc droši dodiet viņam ziņu, lai dalītos savās interesantajās zināšanās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gals Glikmans
  Gals Glikmans ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs Uponit, reklāmu atkopšanas risinājums augstākās klases izdevējiem. Pirms Uponit līdzdibināšanas Gals 4.5 gadus dienēja elites izlūkošanas vienībā Izraēlas Aizsardzības spēkos kā virsnieks, attīstītājs un drošības pētnieks. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Gajs Goldšteins
  Gajs ir mārketinga automatizācijas un operāciju konsultants. G8 tehnoloģiskais izmanto visaptverošu hibrīdo pieeju mārketinga automatizācijai, izmantojot gan tradicionālo mārketinga, gan informācijas mārketinga pieredzi, lai palīdzētu klientiem gūt panākumus. Balstoties uz pieredzi un analīzi, G8 cieši sadarbojas ar saviem klientiem, lai individuāli klientu uzņēmumiem nodrošinātu izsmalcinātu, pielāgotu jaukto mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Garins Hobs
  Garins ir Darījumu stratēģijas direktors Iteratīvs, platforma, kas B2C tirgotājiem dod iespēju pārņemt kontroli pār savu vairākkanālu ziņojumapmaiņas stratēģiju, izmantojot ļoti elastīgu un pielāgojamu datu modeli, lai ar e-pastu, mobilajiem, tīmekļa un sociālajiem kanāliem informētu daudzkanālu 1: 1 sarunu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Gregs Kimbals
  Gregs ir Validity e-pasta risinājumu globālais vadītājs. Viņš ir radītājs un celtnieks. Neatkarīgi no tā, vai viņš izstrādā vietni, veido sociālo tīklu vai būvē debesskrāpi, process ir vienāds; detaļas ir spēle. Un viņam patīk spēlēt. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džordžs Leons
  Džordžs Leons pārrauga Hawthorneplašsaziņas līdzekļu stratēģija, izpilde, datu zinātne un analīze plaša spektra galveno zīmolu klientu vārdā, tostarp 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica un zulily. Hawthorne ir godalgota tehnoloģijā balstīta reklāmas aģentūra, kas vairāk nekā 30 gadus specializējas analītikā un atbildīgu zīmolu kampaņās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gellena Lukata
  Būdama apmaksāta sociālo tīklu saīsinājuma direktore, Gellena ir ieguvusi desmit gadu pieredzi efektīvu sociālo mediju stratēģiju izstrādē un vadībā, kas ir daļa no vienotas mediju stratēģijas. Eksperte sociālo mediju tēriņu optimizēšanā, lai nodrošinātu izmērāmu IA un sasniegtu zīmola mērķus, Gellena nodrošina, ka visa klientu ziņojumapmaiņa tiek izmantota, izmantojot integrētas mārketinga un augsta līmeņa sociālās stratēģijas, un nodrošina aicinājuma uz darbību konversiju visās sociālajās platformās. Gellena ir Facebook/Meta sertificēts mediju plānotājs ar SnapChat sertifikātu un Twitter video sertifikātu. Viņa ir Bostonas universitātes absolvente. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gija Mārnevika
  Ghia Marnewick ir radoša satura rakstniece Aumcore, digitālā mārketinga aģentūra, kas specializējas SEO un radošā satura mārketinga pakalpojumos. Viņa aizrautīgi cenšas atrast jaunus veidus, kā dalīties ar informāciju ar pasauli. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džordžeta Mē
  Georgette Moe ir Emplicit klientu stratēģijas vecākā direktore. Viņa ir stratēģiskā digitālā mārketinga vadītāja ar plašu pieredzi daudzkanālu mārketinga stratēģiju izstrādē. Viņas pieredze, vadot mazumtirdzniecības organizācijas to mērogam, ir labi piemērota Emplicit misijai paplašināt savu klientu portfeli un pakalpojumu piedāvājumu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Geibs Nelsons
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džordžs Korugedo
  Matemātiķim un pieredzējušam tehnoloģiju vadītājam Džordžam Korudžedo ir vairāk nekā 20 gadu ilgas uzņēmējdarbības un tehniskās zināšanas. Kā uzņēmuma līdzdibinātājs un CTO RedPoint Global, Džordžs ir atbildīgs par RedPoint datu pārvaldības un klientu piesaistes risinājumu izstrādes vadīšanu. Viņš ir ieguvis maģistra grādu un bakalaura grādu ģeoloģijā un matemātikā Maiami universitātē un maģistra grādu lietišķajā matemātikā Arizonas universitātē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grants Polačeks
  Grants Polačeks ir zīmola vadītājs Squadhelp.com, 3X Inc 5000 starta un graujošu nosaukumu aģentūra. Squadhelp ir pārskatījis vairāk nekā 1 miljonu vārdu un izveidojis labāko šodien tīmeklī pieejamo vārdu kolekciju. Mēs esam arī pasaulē vadošā pūļa avota nosaukumu platforma, kas atbalstām klientus no agrīnās stadijas jaunizveidotiem uzņēmumiem līdz Fortune 500 uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal ir iResearch biznesa attīstības asociētais viceprezidents, vadošie domāšanas vadības speciālisti. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Greiems Rends
  Greiems Rends ir ne tikai kaislīgs par tehnoloģijām, bet arī entuziastisks rakstnieks. Viņš vienmēr uzrauga izmaiņas tīmeklī un cenšas būt informēts par visu jauno. Labs piemērs ir viņa pieteikšanās rokasgrāmatas vietne, kur viņš piedāvā apmācības jaunajiem darbiniekiem dažādos uzņēmumos. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Grants Lange
  Grants Lange ir viens no grupas dibinātājiem Pierādījumu saskarnes, zīmolu un produktu attīstības kolektīvs. Viņš strādā ar lieliem un maziem uzņēmumiem, lai izstrādātu efektīvus zīmola un produktu attīstības plānus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džordžs Roulends
  Džordžs ir NetHunt CRM satura stratēģijas vadītājs. Rakstīšana ir viņa lieta. Viņš akcentē tehnoloģiju un B2B nozares, aptverot dažādas tēmas, sākot no produktivitātes līdz pārdošanas stratēģijām un attiecībām ar klientiem. Viņš ar uzliesmojumu pārvar plaisu starp datiem un radošo saturu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gauravs Sārans
  Gauravs Sarans ir uzņēmuma izpilddirektors ReverseLogix, vienīgais visaptverošu, centralizētu un pilnībā integrētu atgriešanas pārvaldības sistēmu nodrošinātājs, kas paredzēts mazumtirdzniecības, e-komercijas, ražošanas un 3PL organizācijām. Pirms ReverseLogix dibināšanas Sarans vadīja uzņēmumu pārdošanu Fortune 500 uzņēmumiem Microsoft. Viņš ir ieņēmis vadošus amatus daudzās jaunuzņēmumu organizācijās, sekmīgi pārveidojot tās no sākuma stadijas par jau izveidotiem izaugsmes uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Stevens
  Gerijs Stīvenss ir front-end izstrādātājs. Viņš ir pilna laika blokshekss un brīvprātīgais, kas strādā Ethereum fondā, kā arī aktīvs Github līdzstrādnieks. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gregs Voltūrs
  Gregs Voltūrs ir līdzdirektors Intero Digital — 350 personu digitālā mārketinga aģentūrai, kas piedāvā visaptverošus, uz rezultātiem orientētus mārketinga risinājumus. Gregam ir vairāk nekā 20 gadu pieredze maksas mediju stratēģiju vadīšanā, SEO optimizēšanā un uz risinājumiem orientēta satura un PR veidošanā. Viņš vada ekspertu komandu tīmekļa dizaina un izstrādes, Amazon mārketinga, sociālo mediju, video un grafiskā dizaina jomā, un Gregs ir palīdzējis dažāda lieluma uzņēmumiem gūt panākumus digitālajā laikmetā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hamza Adila
  Hamzah Adil ir digitālā mārketinga vadītājs SwiftChat, tiešsaistes tērzēšanas lietotne, kas paredzēta jūsu klientu atbalsta un pārdošanas komandām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna Džonsone
  Hanna ir sociālo mediju tirgotāja SurveyMonkey. Viņas aizraušanās ar visām sociālajām lietām ir krietni garām viņas čivināt straumei. Viņa mīl cilvēkus, laimīgo stundu un labu sporta spēli. Viņa ir ceļojusi uz visiem kontinentiem, izņemot Antarktīdu, bet pie tā strādā ... 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Harijs Hovs
  Harijs Hovs aizraujas ar vadību un mūsu uzņēmēju kopienas atbalstīšanu. Kā prezidents Howe vadība, viņš sniedz praktisku konsultāciju atbalstu uzņēmumu īpašniekiem, kuri ir kļuvuši par savu panākumu upuriem, strādājot kopā ar viņiem, lai attīstītu biznesa procesus, atbalstot tehnoloģijas un cilvēkus, kuri ilgtermiņā uzturēs savu biznesu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Henrijs Bells
  Henrijs Bells ir produktu nodaļas vadītājs Pārdevēju zeme. Viņš ir biznesa tehnologs, kas virza transformējošu izaugsmi, izmantojot digitālo tehnoloģiju stratēģijas. Henrijs ir ļoti analītisks un uz sadarbību vērsts problēmu risinātājs ar izcilām starpfunkcionālām prasmēm produktu vadībā, lietojumprogrammu pārvaldībā un datu analīzē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harlēna Dorka
  Hārlina Dorka ir pieredzējusi satura autore, kas galvenokārt koncentrējas uz tēmām, kas saistītas ar digitālajiem saziņas līdzekļiem un patēriņu. Viņai ir īpaša nojauta par domu vadīšanas ideju un koncepciju iedzīvināšanu rakstītajā vārdā, izveidojot labi strukturētas un izpētītas iezīmes dažādās nozarēs, ieskaitot: mārketingu un sociālos medijus, patērētāju tendences, tehnoloģiskās inovācijas, mazumtirdzniecību un zīmolu veidošanu, kā arī daudzas citas nozarēs. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hope Horner
  Hope Horner ir izpilddirektors un dibinātājs Lemonlight, video ražošanas uzņēmums, kas plašā mērogā ražo zīmola video saturu. Houpa ir trīskārtēja uzņēmēja, kas ir iekļauta izdevumos Inc., Entrepreneur, Forbes un citos izdevumos, uzsverot viņas panākumus Silicon Beach kopienā pēdējo desmit gadu laikā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Halijs Džonsons
  Halley Johnson ir programmatūras ārštata rakstnieks un redaktors. Kas pašlaik strādā Earlylightmedia.com. Viņai ir daži publicēti raksti ar pseidonīmiem. Tie galvenokārt sastāv no dzejoļiem, kas ir zem vidējā līmeņa. Pašlaik Hollija raksta savu pirmo pilnmetrāžas romānu (tas faktiski atradīsies zem viņas īstā vārda). Viņas lielākie sasniegumi ir laba mamma savai cūkai un vidējā meita vecākiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria ir organiskās digitālā mārketinga aģentūras Missive Digital dibinātājs, kas palīdz uzņēmumiem palielināt dabisko redzamību un reklāmguvumus. Viņa specializējas lietotāju satura stratēģijā, veidošanā un optimizēšanā un SERP funkcijās, piemēram, Featured Snippets. Viņa ir lektore globālās konferencēs un autore, kas dalās savās zināšanās un pieredzē par SEO un saturu dažādās publicēšanas vietnēs, tīmekļa semināros, aplādes un citur. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harša Kirāns
  Harša Kirana ir Seotribunal līdzdibinātāja un meklēšanas vadītāja, kas ir ar datiem pamatots ceļvedis SEO aģentūru algošanai. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Heidija Melina
  Heidija ir uzņēmuma mārketinga direktore Darba vieta. Heidija ir augstas enerģijas, uz rezultātiem orientēts vecākais izpilddirektors un padomdevējs, kuram ir vairāk nekā divdesmit gadu pieredze izaugsmi veicinošu tirgus un mārketinga stratēģiju izstrādē un izpildē. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ceru, ka Morlijs
  Ceru, ka Morlijs ir Umault, B2B video mārketinga aģentūra, kas atrodas Čikāgā. Viņa ir podcast apraide Nāve korporatīvajā video, izrāde ar rīkiem un padomiem, kā padarīt B2B videoklipus, kurus cilvēki patiešām vēlas skatīties. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna O'Brien
  Hanna O'Brien raksta digitālā mārketinga aģentūrai Aumcore, kas specializējas galvenās digitālās pieredzes radīšanā kopā ar visaugstākā līmeņa satura mārketinga plānu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Hardiks Oza
  Hardiks Oza ir SEO konsultants ar vairāk nekā 9 gadu pieredzi. Viņš palīdz uzņēmumiem attīstīt savu biznesu. Viņš dalās pārdomās par papildu publikācijām, piemēram, SEMrush, Search Engine People un Social Media Today. Sekojiet viņam Twitter @Ozaemotion. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harisons Painter
  Harisons VP biznesa attīstības viceprezidents DK New Media. Viņš ir sērijveida uzņēmējs un radošais tirgotājs, kurš ir iegādājies divus no saviem mārketinga uzņēmumiem - vienu privāti un otru publiski. Harisons ir arī pieredzējis videogrāfs un režisors, apvienojot šo pieredzi kopā ar citiem augstākās kvalitātes satura pakalpojumiem. Viņa aizraušanās ir attiecību veidošana un radošu partnerību meklēšana, kas koncentrējas uz sadarbības, inovāciju un tirgus traucējumu spēku. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Hemants Parmārs
  Hemants Parmārs ir unikāls izstrādātājs, kurš, apkopojot plašas zināšanas par visiem mūsdienu tehnoloģiskajiem sasniegumiem, kā arī spēcīgu biznesa pieredzi ar vairāk nekā 9 gadu pieredzi, padara viņu par entuziasma pilnu konsultantu šajā jomā. Hemants ir tas, kurš saviem klientiem atrod atbildes, lai palīdzētu viņiem veidot un uzturēt stabilas attiecības tirgū. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lazda Raula
  Hazel Raoult ir ārštata mārketinga rakstnieks un strādā ar PRmention. Viņai ir 6+ gadu pieredze rakstīšanā par uzņēmējdarbību, uzņēmējdarbību, mārketingu un visām lietām SaaS. Heizelai patīk dalīt savu laiku, rakstot, rediģējot un pavadot laiku kopā ar ģimeni. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hritusharma
  Hritusharma ir ārštata emuāru autore, kuras specializācija ir dizaina tehnoloģijas un dizaina lietotnes. Viņa ļoti vēlas palīdzēt visiem būt dizaineriem kā profesionāļiem. Papildus tam, ka Hritusharma ir tehnoloģiju junkie, patīk video veidošana un fotografēšana. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Heilija Šerere
  Heilija ir globālā radošā konsultāciju uzņēmuma Lippincott vecākā konsultante inovāciju stratēģijas jautājumos. Viņai patīk gūt praktiskus ieskatus par zīmoliem no disciplīnu krustpunkta, un viņa visvairāk aizraujas ar to, kā mēs varam izstrādāt un aprakstīt tehnoloģijas, lai palīdzētu cilvēkiem uzplaukt. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Īans Klīrijs
  Īans ir uzņēmuma vadītājs RazorSocial un savu darba dzīvi ir veltījis tam, lai palīdzētu jums noskaidrot labākos sociālo mediju rīkus un tehnoloģijas. Īans regulāri uzstājas pasākumos (galvenokārt ASV) un raksta daudzos populārāko sociālo mediju emuāros. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivans Baidins
  Ivans Baidins ir vadībā aiz muguras Ceļojumu izmaksas un viņam ir vairāk nekā 10 gadu pieredze ceļojumu nozarē. Papildus stratēģiskajai plānošanai un mērķu noteikšanai izstrādātājiem Ivan piesaista tīklam arī jaunus partnerus un reklāmdevējus. Viņš ir eksperts konversijas likmju palielināšanā un ienākšanā ārvalstu tirgos. Ivans ir minēts daudzos cienījamos medijos, piemēram, Entrepreneur, Forbes un citos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Īans Deivids
  Ians Deivids sāka savu karjeru tradicionālajā mazumtirdzniecības pārvaldībā, kas ātri iekļāva arī e-komerciju un digitālo mārketingu. Viņš ir dedzīgs lasītājs un autodidakts SEO un satura mārketinga eksperts. Viņš raksta vairākām publikācijām par dažādām digitālā mārketinga tēmām. Pēdējā laikā viņš koncentrējās uz ietekmētāju un partneru mārketinga izmantošanu, lai palielinātu reklāmguvumu skaitu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ismaels El-Kudsi
  Ismaels ir uzņēmuma vadītājs SocialPubli.com kopš starta uzsākšanas 2015. gada jūlijā. Viņš ir arī tiešsaistes mārketinga aģentūras Internet República, kas ir SocialPubli.com mātesuzņēmums, izpilddirektors. Ismaels māca programmā Master Internet Business (MIB), ESIC un Instituto de Empresa. Viņš nesen tika atzīts par vienu no 50 labākajiem Spānijas tiešsaistes mārketinga un uzņēmējdarbības ietekmētājiem vietnē Twitter. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Īzaks Garsija
  Īzaks Garsija ir Salesforce Sales Cloud administrators. Isaac administrē vairāku klientu Salesforce gadījumus un atrod viņiem iespējas palielināt tehnoloģiju ieguldījumu atdevi. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Itiša Govila
  Itisha ir digitālā mārketinga eksperts, kas specializējas SEO kā arī satura mārketinga speciālists. Itisha šajā nozarē strādā jau vairāk nekā pāris gadus, un viņai patīk veidot emuārus un izpētīt informatīvos emuārus, kas palīdz papildināt zināšanas par digitālo mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Izabelle Hundreva
  Izabelle Hundrev ir Čikāgas satura autore Direktīvā. Mūža garumā mīlējusi lasīšanu un rakstīšanu, 2017. gadā absolvējusi žurnālistikas grādu Misūri universitātē. Pēc absolvēšanas Izabelle uzsāka B2B pārdošanas karjeru, kur specializējās biznesa attīstībā. Pēc 1.5 gadu pārdošanas viņa atgriezās pie žurnālistikas saknēm un karjeras laikā pārgāja uz satura mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Isaja Karadovska
  Isaja Karadakovska ir Pol-Sci absolvente, bijusī jaunākā pētniece un šobrīd TakeATumble's Satura koordinators. Viņa ir mudināta meklēt un radīt lielisku saturu. Viņas brīvais laiks ir veltīts augu apsēstībai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ifty Kerzner
  Ifty Kerzner ir prezidents un līdzdibinātājs Kissterra, pasaulē pirmā apdrošināšanas mārketinga operētājsistēma. Prasmīgs tehnoloģiju uzņēmējs finanšu pakalpojumu un datu pārvaldības nozarē, Ifty aizraušanās ar uzņēmējdarbību, inovācijām un cilvēkiem lika viņam dibināt vairākus uzņēmumus. Pirms karjeras tehnoloģiju un biznesa jomā Iftijs bija daļa no Izraēlas izklaides industrijas kā populārs dziedātājs/dziesmu autors un TV šova vadītājs. Viņam ir izcils LLB grāds, maģistra grāds politikas zinātnē, kā arī Lindona B. Džonsona Sabiedrisko lietu skolas vadības programmas absolvents. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Irfans Rehmans
  Irfans Rehmans ir veiksmīga uzņēmuma izpilddirektors un dibinātājs ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi šajā nozarē. Kā pieredzējis uzņēmējs Irfans ir izveidojis reputāciju ar savām novatoriskajām idejām un nepārspējamām līdera prasmēm. Savas karjeras laikā Irfans ir demonstrējis aizraušanos ar modernu risinājumu radīšanu, kas veicina viņa klientu izaugsmi un panākumus. Viņa plašā pieredze biznesa stratēģijas un attīstības jomā apvienojumā ar viņa uzņēmējdarbības garu ir padarījusi Irfanu par vērtīgu vērtību jebkurai organizācijai. Irfana apņemšanās sasniegt izcilību un tieksme vienmēr pārkāpt robežas ir padarījusi viņu par vienu no cienījamākajiem līderiem savā jomā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivans Roubstovs
  Ivans Roubcovs ir mārketinga direktors uzņēmumā Client Spectrum - boutique konsultāciju firmā, kas specializējas uzņēmumu mārketinga vadības risinājumos. Kā TKO Ivans ir atbildīgs par Klientu spektrszīmols, kā arī mārketinga tehnoloģiju ekosistēmas veidošana ap to. Iepriekš viņš ir strādājis AdTech nozarē tādos uzņēmumos kā AdGear un Acquisio. Ivans ir dedzīgs sekotājs visam, kas saistīts ar AdTech. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Īzaks Pellerins
  Īzaks Pellerins ir ieņēmumu mārketings vietnē TinderBox, programmatūra kā pakalpojums, kas ļauj viegli izveidot, pārvaldīt un izsekot interaktīviem priekšlikumiem. Viņš mīl labu stāstu un labprāt strādā, lai uzlabotu veidu, kā uzņēmumi iesaistās viņu izredzes un klientos. Viņš uzskata, ka mārketings un pārdošana ir vislabākajā gadījumā, ja viņiem ir kopīgi mērķi un rādītāji. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džuljeta Andersone
  Džuljeta Andersone ir e-komercijas izpildes uzņēmuma Outreach Community speciāliste, kas specializējas partnerattiecībās ar tiešsaistes pārdevējiem, kuru vidējais paku svars ir vismaz 5 mārciņas. Viņa strādā roku rokā ar e-komercijas veikaliem, lai sasniegtu optimālu pārdošanas apjomu jau četrus gadus. Viņas specialitāte ir sociālo mediju mārketings un apmaksātas akcijas. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džo Endrjūss
  Džo Endrjūss ir produktu un risinājumu mārketinga viceprezidents InsideView un jau vairāk nekā 20 gadus ir guvis ienākumus kā mārketinga vadītājs ar strauji augošiem, graujošiem tehnoloģiju uzņēmumiem. InsideView Džo vada globālo tirgus stratēģiju, pozicionē un laiž klajā jaunus produktus un tirgus segmentus. Iepriekš Džo bija ieņēmis mārketinga līdera amatus uzņēmumos Zuora, VMware, Intuit un iMarket Inc. (D&B uzņēmums). Jūs varat sekot Džo tālāk Twitter un LinkedIn. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane Blevins
  Janneane ir projektu un kopienu vadītāja ar neticamo komandu KA + A, kur viņi izstrādā zīmolus un pieredzi strauji augošiem tehnoloģiju uzņēmumiem. Viņa ir arī līdzdibinātāja IndySpectator, e-biļetenu ceļvedim par jauniem veidiem, kā mīlēt Indiju, un tā māsas emuāram Startup Spectator, kas veltīts vietējai starta vietai. Nesen Janneane strādā pie Indijas vietējās modes kopienas izaugsmes, izmantojot Pattern - bezmaksas ikmēneša tikšanos cilvēkiem, kuri interesējas par modi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džejs Atčšons
  Džejs Atčesons ir Mārketinga nodaļas vadītājs R2i. Džejs ir tirgojis produktus un pakalpojumus visā ASV, Kanādā, Āzijā un Eiropā. Koncentrējoties uz inovācijām un uz rezultātiem balstītu mārketingu, Džejs ir uz izaugsmi vērsts, uz klientiem vērsts mārketings. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeisons Demerss
  Jayson DeMers ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors EmailAnalytics, produktivitātes rīka rīks, kas savieno ar jūsu Gmail vai G Suite kontu un vizualizē jūsu vai jūsu darbinieku darbības pa e-pastu. Sekojiet viņam tālāk Twitter or LinkedIn. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Beck
  Džefs ir Korejas izpilddirektors un prezidents Lapu mājas risinājumi, vadošais mājas produktu piegādātājs, piemēram, logi, notekas, mājas drošība un citas. Ar vairāk nekā 16 gadu nozares pieredzi, kas sakņojas informācijas tehnoloģijās, operācijās, projektu vadībā un vadībā, Beks ir pārveidojis iekšējo uzņēmējdarbību, ieviešot novatoriskas tehnoloģijas, kas veicinājušas nepārspējamu mērogu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džims Berijils
  Džims Berijils vairāk nekā 30 gadus pavadīja uzņēmuma programmatūras pārdošanas un pārdošanas vadībā, vadot augstas veiktspējas komandas ADR, CA, Siebel Systems un HP programmatūrā, koncentrējoties uz vērtības pārdošanu. Viņš nodibināja lēmumuLink ar vīziju padarīt klientu vērtību par stratēģisku aktīvu, piegādājot pirmo uzņēmuma klases platformu klientu vērtību pārvaldībai. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia ir programmatūras analītiķis Vienkārši, Indija. Ar pieredzi tehnoloģiju virzītajās jomās viņa ir apguvusi savas zināšanas par to, kā (-iem) un ko (-ām) darīt uzņēmējdarbībai. Turklāt viņa labprāt dalās savās zināšanās par dažām ar tehnoloģijām saistītām tēmām ar lasītājiem, kuri var palīdzēt jebkura veida biznesam. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džesika Brūss
  Esmu profesionāls emuāru autors, viesrakstnieks, ietekmētājs un e-komercijas eksperts. Pašlaik saistīts ar ShopyGen kā satura mārketinga stratēģi. Es arī ziņoju par jaunākajiem notikumiem un tendencēm, kas saistītas ar e-komercijas nozari. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Džeiks Kuks
  Džeiks Kuks ir uzņēmuma līdzdibinātājs un izpilddirektors Tadpull, strādājot ar e-komerciju, digitālo mārketingu un prognozējošo analīzi. Kamēr viņš ir strādājis tādos uzņēmumos kā Google un Microsoft, mūsdienās viņš ļoti aizraujas ar to, lai palīdzētu vidēja tirgus uzņēmumiem konkurēt gudrāk, izmantojot savas atšķirīgās datu kopas, lai ar AI spēku pārvērstu datus peļņā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Korvins
  Jons Korvins ir Izaugsmes mārketinga direktors Lasītāji.com. Kā izaugsmes līderis viņa pienākumos ietilpst jaunu kanālu izpēte un eksperimentēšana, klientu piesaistes attīstīšana un stratēģiskās partnerības. Izaugsmes komandas galvenais mērķis ir ātri identificēt, apstiprināt, atkārtot, pēc tam mērogot jaunus kanālus, lai palīdzētu paātrināt Readers.com ieņēmumu pieaugumu. Viņš aizrauj testējamu mārketinga hipotēžu veidošanu, lai sasniegtu rezultātus no sākuma līdz mērogam. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeisons Kottrels
  Džeisons Kottrels ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Myplanet, programmatūras dizaina studija, kas specializējas digitālās pieredzes platformu izveidē daudzkanālu mazumtirgotājiem, e-komercijas uzņēmumiem, telekomunikācijām, pārtikas preču veikaliem un citiem globāliem zīmoliem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Krojs
  Džons ir uzņēmuma līdzdibinātājs un mārketinga vadītājs Punkts iekšā. Point Inside ir izveidojis mērogojamāko, ar funkcijām bagātāko un izmaksu ziņā efektīvāko iekštelpu kartēšanas platformu uz planētas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeimss Dienas
  Džeimss Dienas ir profesionāls rakstnieks un satura mārketinga speciālists. Ja viņš nav iesaistīts ar karjeru saistītos uzdevumos, viņš ievēro citas savas intereses, tostarp astronomiju, psiholoģiju un kino. Nekautrējieties sazināties ar viņu, izmantojot viņa personīgo emuāru Smadzenes. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džodija Danielsa
  Džodija Danielsa ir praktiskā privātuma padomniece (VDAR, CCPA, ASV privātuma likumi), daļēja privātuma amatpersona un uzņēmuma dibinātāja un izpilddirektore. Sarkanā āboliņa padomdevēji. Jodi ir arī Podcast Host un Keynote Speaker. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeremijs Durants
  Džeremijs Durants ir uzņēmuma Bop Design biznesa vadītājs, a B2B tīmekļa dizains un digitālā mārketinga firma. Džeremijs cieši sadarbojas ar uzņēmumiem, kuriem nepieciešama tīmekļa vietne, mārketinga un zīmola veidošanas stratēģija, palīdzot viņiem izstrādāt savu unikālo vērtību piedāvājumu un ideālo klientu profilu. Džeremijs ieguva bakalaura grādu Merimekas koledžā un maģistra grādu Kalifornijas štata universitātē Sanmarkosā. Viņa raksts ir parādījies CMS Wire, Online Marketing Institute, Magazine EContent, B2B Marketing, Marketing Agency Insider, Visibility Magazine un Spin Sucks. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeimss Ellabijs
  Džeimss ir apmācīts žurnālists ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi rakstot par biznesu, izklaidi un tehnoloģijām. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Džefs Epšteins
  Palīdzība pasaules progresīvākajām mārketinga organizācijām palielināt ieņēmumus un sniegt lielāku vērtību saviem klientiem, izmantojot Alokādija Mārketinga veiktspējas pārvaldības platforma, pasaulē jaudīgākais plānošanas, budžeta plānošanas un veiktspējas pārvaldības risinājums. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeroens Van Glabbeeks
  Pirms dibināšanas CM.com kā ClubMessage 1999. gadā kopā ar Žilbertu Gūijersu Džerēns laika posmā no 1997. līdz 2002. gadam studēja tehnoloģiju vadību Eindhovenas Tehnoloģiju universitātē. 1998. gadā viņš sāka savu karjeru kā projekta vadītājs uzņēmumā Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džesijs Tomass
  Es esmu JESS3 izpilddirektors un dibinātājs - radoša interaktīva aģentūra, kas specializējas UX un datu vizualizācijā. Mana komanda un es esam veidojuši vizuālos šedevrus un interaktīvus risinājumus Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, klasesbiedriem. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post un daudzi citi lieliski. zīmoli. E-pasts: jessethomas@jess3.com Twitter: @ jess3 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Falls
  Džeisons Falls ir digitālās stratēģijas vietnieks Elastība, digitālā mārketinga firma ar birojiem Sentluisā, Čikāgā un Luisvilā. Viņš ir divu digitālā mārketinga grāmatu autors, bieži galvenais referents par šo tēmu un sociālo tehnoloģiju analītiķis. Sazinieties ar viņu plkst jasonfalls lielākajā daļā sociālo tīklu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Džordans Feise
  Džordans Feiss ir Influencer mārketinga vadītājs Traackr, ietekmētāju pārvaldības platforma. Džordans aizrauj attiecību veidošanu ar novatoriskiem domātājiem un pārmaiņu aģentiem mārketinga telpā. Jūtieties brīvi čivināt @jfeiseee ar visiem jūsu degošajiem ietekmētāju attiecību jautājumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Džefs Fosters
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džefs Galeja
  Džefs Galea nodibināja Room4 Media ar mērķi palīdzēt uzņēmumiem visā pasaulē sazināties un efektīvāk sazināties ar savu auditoriju, izmantojot video mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Haverija Gauhara Hana
  Javeria Gauhar Khan, Folio3 mārketinga vadītāja, ir pieredzējusi B2B/SaaS rakstniece, kas specializējas rakstniecībā datu pārvaldības nozarē. Viņa ir arī programmētāja uzņēmuma programmatūras lietojumprogrammu izstrādē, testēšanā un uzturēšanā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džekijs Gohs
  Sērijveida uzņēmējs un dedzīgs spēlētājs Džekijs ir pavadījis visu savu dzīvi, iegrimis digitālajā arēnā. Džekija, kas vienmēr bija gatavs jauniem piedzīvojumiem, bija galvenais motivācijas faktors, lai izveidotu DinoMao — pirmo tiešsaistes spēļu automātu spēļu lietotni Dienvidaustrumāzijas reģionā. Ar šiem panākumiem rokās un saprotot, ka cilvēki ir iesaistīti, ja tie ir saistīti ar mērķi, Džekijs nodibināja Atlīdzības Zaķis, naudas atdošanas platforma, kas atlīdzina lietotājus par tiešsaistes pirkumiem kriptovalūtā vai USD. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džena Zelta
  Džena Golda vada Arity Marketing Solutions produktu līniju, kurā viņa pārrauga uz telemātiku balstītus piedāvājumus mārketinga speciālistiem. Pirms Arity Džena vadīja produktu mārketinga organizāciju MediaMath, kur viņa koncentrējās uz jaunu risinājumu ieviešanu un paplašināšanu programmatiskā mārketinga telpā. Džena pieredze ietver produktu, mārketinga, satura un biznesa attīstības lomas jebkura lieluma un vertikāles uzņēmumiem. Strādājot TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times un daudzos jaunizveidotajos uzņēmumos, viņa palīdzēja virzīt digitālo paplašināšanos, izveidoja un izpildīja produktu ceļvežus un ieviesa stratēģijas, lai palielinātu tirgus daļu un zīmola atpazīstamību. Džena absolvējusi Pensilvānijas universitāti un dzīvo kopā ar ģimeni Masačūsetsā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dženifera Goldena
  Dženifera Goldena ir korporatīvā mārketinga direktore ar globālu atbildību par mārketinga stratēģiju un izpildi uzņēmumā MRP. Dženifera sniedz dziļu pieredzi datu, ieskatu un darbību savienošanā, lai radītu noturīgus iespaidus uz pircējiem. Pirms MRP viņa strādāja par mārketinga un zīmola konsultanti, kā arī ieņēma mārketinga vadošās lomas uzņēmumos Acxiom, Rigzone un citos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džastins Grejs
  Džastins Grejs ir sērijveida uzņēmējs, uzņēmuma vadītājs un dibinātājs SvinsMD, pasaulē lielākā ieņēmumu operāciju aģentūra, kas ieviesusi vairāk nekā pusi no Marketo lietotāju bāzes. Džastins ir izveidojis karjeru, dibinot veiksmīgus uzņēmumus un palielinot to skaitu, un pēdējās desmitgades laikā veiksmīgi izgājuši vairāk nekā 200 MM +. Džastina jaunākie centieni tika uzsākti 2016. gadā, kad viņš bija līdzdibinātājs Seši ķieģeļi, tiešsaistes apmācības uzsākšana, kas paredzēta, lai apkarotu darbinieku un klientu problēmu, izmantojot pieredzē balstītu izglītību. Pēdējo 10 gadu laikā Džastins ir kļuvis par spēcīgu uzņēmējdarbības, mārketinga un kultūras balsi. Kā atzīts runātājs Džastins ir publicēts vairāk nekā 350 reizes nozares publikācijās, un viņam pieder sava sleja Tribal Knowledge, Inc., vienlaikus rakstot arī uzņēmējiem, Tech Crunch un citiem. Džastins un viņa sieva Dženifera iepazinās mārketinga jomā un pēc trim gadiem 2017. gada aprīlī pasaulē uzņēma savu dēlu Greisonu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džūlija Grīnvuda
  Ar 20 gadu pieredzi mārketingā Džūlijs vada Cloudinary globālo komunikāciju un klientu mārketinga programmu. Pirms pievienošanās Cloudinary Džūlija vadīja pati integrētas mārketinga konsultācijas, kur izstrādāja un veica veiksmīgas mārketinga programmas tehnoloģiju un veselības aprūpes uzņēmumiem un bezpeļņas organizācijām, pārvaldot visu, sākot no zīmola un PR līdz satura mārketingam un pasākumiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeisons Grils
  Džeisons ir vecākais tehniskais rakstnieks, kurš pašlaik ir saistīts ar ProProfs tērzēšana. Viņam patīk rakstīt par topošajiem klientu atbalsta produktiem, klientu atbalsta nozares tendencēm un šādu rīku izmantošanas finansiālo ietekmi. Brīvajā laikā Džeisonam patīk daudz ceļot, lai uzzinātu par jaunām kultūrām un tradīcijām. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džesika Hawthorne-Castro
  Džesika Hawthorne-Castro, uzņēmuma izpilddirektore Hawthorne, ir stratēģiski nostādījusi aģentūru reklāmas jaunās mārketinga revolūcijas priekšgalā, kur māksla sastopas ar zinātni. Sākot ar radošumu un ražošanu, beidzot ar plašsaziņas līdzekļiem un analīzi, Džesika ir apņēmusies nodrošināt izcilu kvalitāti un inovācijas visās aģentūru disciplīnās. Viņas loma galvenokārt ir ilgstošu klientu attiecību veicināšana, lai izstrādātu ļoti stratēģiskas un izmērāmas reklāmas kampaņas, kas paredzētas tūlītējas patērētāju reakcijas izraisīšanai. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett ir televīzijas un radio vadītājs C-Suite kopā ar Džefriju Hecletu un Izpildvaras perspektīvas C-Suite TV un Viss bizness ar Džefriju Hecletu radio C-Suite. Hayzlett ir pasaules biznesa slavenība, runātāja, vislabāk pārdotā autore un C-Suite Network, kas ir pasaules spēcīgākā C-Suite līderu tīkla mājas, priekšsēdētājs. Sazinieties ar Hayzlett on Twitter, Facebook, LinkedInvai Google+. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džekija Hermesa
  Džekijs Hermess ir uzņēmuma izpilddirektors Ātrums, Milvoki balstīta aģentūra, kas palīdz programmatūras kā pakalpojuma (SaaS) jaunizveidotajiem uzņēmumiem gūt ienākumus un augt ātrāk, kā arī Sieviešu uzņēmējdarbības nedēļa. Ļoti aktīvs LinkedIn, Džekijs raisa diskusijas par ikdienas dzīvi un izaicinājumiem, kas saistīti ar uzņēmuma izveidi. Džekija mentorē studentu jaunuzņēmumus, izmantojot Kopienair līdzorganizētājs Startēšana Milvoki EMERGEun padomdevējs ar Zelta eņģeļu investori. Papildus profesionālajai iesaistei Džekija ir adoptētāja audžumamma un topošā pilote. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Henrijs Šerkers
  Džons Henrijs ir uzņēmuma izaugsmes mārketinga vadītājs DocSend. Viņš ir B2B SaaS mārketings, kas specializējas meklētājprogrammu optimizācijā, konkurences izlūkošanā, WordPress, analītikā, saturā, potenciālo klientu ģenerēšanā un pārveidošanā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Hērlijs
  Džonam ir vairāk nekā 14 gadu interneta programmatūras un vadības pieredze. Pirms SmartFile darbības sākuma Džons bija Webexcellence, kas ir viens no lielākajiem tīmekļa attīstības uzņēmumiem Indianapolisā, prezidents un līdzdibinātājs. Džons sadarbojās ar tādiem uzņēmumiem kā Delco Remy, Angie's List un NCAA, lai izstrādātu bagātīgas tīmekļa lietojumprogrammas. Arī strādājot Webexcellence, Džonam bija galvenā loma ExactTarget startēšanas fāzē. Kā prezidents un grupas dibinātājs SmartFile, Džons vada pārdošanu, mārketingu un biznesa attīstību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džo Intile
  Džozefs Intile ir InMarket radošais direktors, un viņam ir vairāk nekā 10 gadu pieredze gan iekšējā, gan ārštata dizainera darbā, kas specializējas zīmolu, drukas un mobilā dizaina dizainā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džefs Kerrs
  Džefs ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs CaseFleet. CaseFleet ir lietu pārvaldības programmatūra, kas dod iespēju procesa dalībniekiem gūt vairāk uzvaru, izmantojot rīkus laika grafiku sastādīšanai, likumīgai kalendārai sagatavošanai, rēķinu sagatavošanai un citam. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Koetsjērs
  Džons Koetsjērs ir žurnālists, analītiķis un futūrists. Kā mobilais ekonomists plkst TU NĒ, Es prognozēju un analizēju tendences, kas ietekmē mobilo ekosistēmu. Esmu bijis žurnālists, analītiķis un korporatīvais vadītājs un aprakstījis mobilās ekonomikas pieaugumu. Pirms pievienošanās TUNE es izveidoju VB Insight pētījumu komandu VentureBeat un vadīju komandas, veidojot programmatūru tādiem partneriem kā Intel un Disney. Turklāt esmu vadījis tehniskās komandas, izveidojis sociālās vietnes un mobilās lietotnes, kā arī konsultējies par mobilo, sociālo un IoT. 2014. gadā mani nosauca par Folio top 100 no plašsaziņas līdzekļu nozares "visinovatīvākajiem uzņēmējiem un tirgus kratītājiem". Es ar ģimeni dzīvoju Britu Kolumbijā, Kanādā, kur trenēju beisbolu un hokeju, kaut arī ne tajā pašā laikā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Flickr  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Jūlija Krzaka
  Satura izstrādes speciāliste ar pieredzi digitālajā mārketingā. Nesen absolvējis amerikāņu studijas un angļu kultūru. Pieredzējis strādāt konkurētspējīgā SaaS vidē. Apsēries ar visu mūsdienu mārketingu, analīzi un jaunu zema koda tehnoloģiju ieaudzināšanu biznesa procesos. Dedzīgs B2B reklāmas tekstu autors dažādām auditorijām, tostarp izstrādātājiem, tirgotājiem un vadītājiem, un plašs aktīvu klāsts - vietnes, raksti, gadījumu izpēte, video skripti un daudz ko citu. Pašlaik strādā vietnē Voucherify.io, kas nodarbojas ar satura stratēģijas veidošanu, video mārketingu un SEO. Privāti, videospēļu, literārās fantastikas un vegānisma pētījumu cienītājs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džefs Kupietzky
  Džefs darbojas kā izpilddirektors Jeeng, novatorisks tehnoloģiju uzņēmums, kas palīdz uzņēmumiem gūt peļņu no e-pasta informatīvajiem izdevumiem, izmantojot dinamisku saturu. Biežs runātājs Digital Media konferencēs, viņš ir bijis arī CNN, CNBC, kā arī daudzos ziņu un biznesa žurnālos. Džefs ieguva MBA grādu ar augstu izcilību Hārvardas Biznesa skolā un ieguva Summa Cum Laude bakalaura grādu ekonomikā Kolumbijas Universitātē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Zils
  Jānis ir kopienas radīšanas vadītājs Trifeļu medijs. Truffle Media Networks nodrošina Ag Media You Can Use, izmantojot augstas kvalitātes, pabeigti ražošanas un izplatīšanas uz lauksaimniecību vērstu multivides sēriju. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeremijs Levijs
  Džeremijs Levijs ir līdzdibinātājs indikatīvs ar draugu un sociālo mediju pionieri Endrjū Veinrihu pēc tam, kad atradis nepieciešamību pēc kvalitatīviem klientu datiem, palaižot MeetMoi, uz vietas balstītu iepazīšanās lietotni, ko viņi pārdeva Match.com. Duets arī nodibināja Xtify - mobilo paziņojumu rīku, ko viņi pārdeva IBM. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džena Lisaka Goldinga
  Džena Lisaka Goldinga ir digitālās aģentūras Sapphire Strategy prezidente un izpilddirektore, kas apvieno bagātīgus datus ar pieredzējušu intuīciju, lai palīdzētu B2B zīmoliem piesaistīt vairāk klientu un pavairot viņu mārketinga IA. Godalgotais stratēģis Džens izstrādāja Safīra dzīves cikla modeli: uz pierādījumiem balstītu revīzijas rīku un plānu augstas veiktspējas mārketinga ieguldījumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jēkabs Mīlestība
  Džeiks Lavless ir divdesmit gadus ilgs karjers, lai tehnoloģijas paātrinātu. No zema latentuma tirdzniecības sistēmām Volstrītā līdz liela mēroga tīmekļa platformām Aizsardzības departamentam līdz mikroviļņu tīkliem telekomunikāciju uzņēmumiem — Džeiks ir palīdzējis programmatūras virzīšanai uz jauniem ātruma ierobežojumiem. Šodien Džeiks skrien Edgemesh, globālais tīmekļa paātrināšanas uzņēmums, kuru viņš kopā ar diviem partneriem nodibināja 2016. gadā. Edgemesh palīdz e-komercijas uzņēmumiem vairākās nozarēs un platformās nodrošināt par 20–50% ātrāku lapu ielādi lietotājiem visā pasaulē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džonatans Lovs
  Džonatans Lovs ir viens no Dānijas pazīstamākajiem uzņēmējiem un biznesa autoriem. Løw ir līdzdibinātājs JumpStory, uz mākslīgā intelekta bāzes veidota akciju fotoattēlu platforma, kas tiek saukta par "attēlu Netflix". JumpStory pašlaik ir klienti vairāk nekā 150 valstīs, un tas strauji aug. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Manganaro
  Džons Manganaro ir produktu un analītikas viceprezidents VADĪTĀJS, kur viņš ir atbildīgs par produktu jauninājumiem un datu analīzi, ir vērsts uz to, lai palīdzētu tirgotājiem efektīvi pārvaldīt savu lietoto automašīnu krājumus. Iepriekš Manganaro bija PwC vadības konsultants un produktu īpašnieks tehnoloģiju organizācijām, tostarp Cars.com.  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeisons Makkojs
  Kā balss talantam Džeisons Makkojs lielāko daļu laika pavada mazā, polsterētā telpā aiz mikrofona. Viņa balss ir bijusi redzama projektos Dell, Walmart, Honda un daudziem citiem. Viņš specializējas paskaidrotāju un tiešsaistes mārketinga video paušanā. Klausīties Džeisona demonstrācijas or lasīt viņa emuāru rokasgrāmatām un resursiem par tēmām, kas saistītas ar balss pārraidi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džo Makleins
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džo Maknīls
  Džo Maknīls ir galvenais ieņēmumu dienesta vadītājs Ietekme2 un B2B tehnoloģiju pārdošanas vadītājs, kurš apvieno entuziasmu par klientu apkalpošanas sniegšanu, darbinieku pilnvarošanu un stabilām ieņēmumu operācijām, lai organizācijas varētu paplašināties un augt. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Miller
  Džeisons Millers ir uzņēmuma galvenais tirdzniecības stratēģis Akamai Technologies, kas ir Akamai Intelligent Platform, saviem lietotājiem nodrošina tīmekļa veiktspēju, mobilo veiktspēju, mākoņdrošību un multivides piegādes risinājumus, lai pārvaldītu tiešsaistes uzņēmumu pamata sarežģītības, nodrošinot piekļuvi tīklam, kurā ir vairāk nekā 170,000 XNUMX serveru visā pasaulē. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeisons Oklijs
  Džeisons Oklijs ir Chili Piper produktu mārketinga direktors. Džeisons ir pieredzējis produktu tirgotājs, kurš aizrauj produktu, SaaS, uzņēmējdarbību un klientu panākumus. 10 gadu laikā, strādājot mazos un vidējos jaunizveidotajos uzņēmumos, Džeisonam ir bijusi iespēja demonstrēt panākumus daudzās galvenajās pārdošanas un mārketinga funkcijās, ļaujot viņam kļūt par kvalificētu produktu tirgotāju, kurš cenšas izprast visu klienta ceļojumu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jons Arnolds
  Džons Arnolds ir lietotāja interfeisa dizaina eksperts, kas padara tīmekļa un mobilās lietotnes lietotājam draudzīgākas (un arī izskatīgas!) 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeks Pointcs
  Džeka Pointca studija ir tīmekļa dizaina uzņēmums un sertificēti Shopify Experts. Viņi ir vērsti uz radošu vietņu risinājumu piegādi, lai palīdzētu ambicioziem uzņēmumiem augt tiešsaistē. Viņi uzņem jaunus izaicinājumus ar vēlmi palīdzēt saviem klientiem gūt panākumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džesijs Kvists
  Džesija ir Atslēgas caurumsizaugsmes un mārketinga vadība. Viņš veido atslēgas zīmola zīmolu, veidojot ciešas attiecības ar citiem sociālajiem tirgotājiem, un viņam patīk runāt par mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeiks Reids
  Džeiks Raids ir Red Stag Fulfillment mārketinga direktors — e-komercijas izpildes noliktava, kas radusies no e-komercijas. Viņam ir daudzu gadu pieredze e-komercijas un biznesa attīstības jomā. Brīvajā laikā Džeiks labprāt lasa par biznesu un dalās savā pieredzē ar citiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeisons Rašforts
  Džeisons Rašforts ir cienīts tehnoloģiju nozares veterāns, kurš uzņēmumam Sugar sniedz vairāk nekā 20 gadu produktu un SaaS pieredzi — tas viss CRM un CX jomā. Džeisons ir Amerikas kontinenta vecākais viceprezidents un ģenerāldirektors SugarCRM. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jafars Sadhiks
  Kaislīgs digitālais tirgotājs, kuram ir pamatīgas zināšanas tādās jomās kā SaaS rīki, CX, statistikas statistika utt. Iepriekš strādājis tādos lielos uzņēmumos kā SportsKeeda un Neil Patel Digital India, un šobrīd strādā SmartKarrot Inc. Viņš brīvajā laikā mīl lasīt grāmatas. un liels Agatas Kristi darbu cienītājs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeimss Šerers
  Džeimss Šerers ir programmas Wishpond emuārs. Ar galvenajām lapām, uznirstošajiem logiem, sociālajām akcijām, e-pasta mārketingu un kontaktu pārvaldību, Wishpondprogrammatūra ļauj viegli izveidot pilnīgu mārketinga kampaņu. Sazinieties ar viņu Twitter un LinkedIn. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džosija Skotmere
  Džosija Skotmere ir mārketinga vadītāja Mailjet, e-pasta mārketinga un darījumu e-pasta platforma. Džosija ir kaislīga B2B2C mārketinga vadītāja ar komerciālu pieeju mārketinga komunikācijām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džeirajs Šetijs
  Džejrajs ir satura autors, kura dzīves mērķis ir būt polimātam. Viņš vēl nav tur, bet viņa meklējumi ir devuši viņam plašas zināšanas par daudzām lietām. Viņš mēģina dalīties savās zināšanās, rakstot. Brīvajā laikā viņš sērfo internetā, veic garas pastaigas un mēģina flirtēt apkārt. Viņš mīl mīlestību tāpat kā Terijs mīl mīlestību! 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeisons Šūmans
  Džeisons ir Influencer mārketinga platformas Julius personāla vadītājs. Džeisons ir uzņēmējs un riska kapitāla uzņēmums ar pieredzi tieši patērētāju e-komercijā, divpusējos tirgus jaunizveidotajos uzņēmumos un SaaS. Džeisonam patīk sadarboties ar cilvēkiem, kuri cenšas atrisināt problēmas un sniegt vērtīgus risinājumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Smits
  Džonam ir vairāk nekā 4 gadu pieredze kā video pēc pieprasījuma (VOD) ekspertam. Viņš vienmēr mācās un dalās ar jaunām tehnoloģijām Video On Demand nozarē. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džonatans Spīrs
  Džonatans Spīrs ir uzņēmuma izpilddirektors Rev. Viņam ir vairāk nekā 20 gadu pieredze vadošo uzņēmumu veidošanā kategorijā, tostarp divas iepriekšējās veiksmīgas lomas kā uzņēmuma NetBase un PLAE izpilddirektors. Spieram ir bakalaura grāds datorzinātnēs ar izcilību UC Berkeley un MBA grāds ar izcilību Hārvardas Biznesa skolā. Vietējais Sandjegas izcelsmes Spīrs ir sajūsmā, ka var būt daļa no tehnoloģiju kopienas savā dzimtajā pilsētā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džims Sterne
  Džims Sterne ir starptautisks konsultants, kas koncentrējas uz vērtības radīšanu un attiecību ar klientiem stiprināšanu. Sterne ir uzrakstījis astoņas grāmatas par interaktīvo mārketingu, ir Digitālās analīzes asociācija un ražo eMetrics samits un Media Analytics samits. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jānis Szabó
  Jānis Szabó ir digitālais stratēģis un komunikācijas eksperts. Pēc vairāk nekā 10 gadu reklāmas aģentūru pieredzes viņš izveidoja vizuālās komunikācijas lietotni ar vairāk nekā 2 miljoniem lejupielāžu. Šodien Jānis vada Chatler komandu, kas ir AI klientu pārklājuma pārklājums. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džesika Teifela
  Džesika Tiefelsa raksta vairāk nekā 10 gadus un šobrīd ir pilna laika rakstniece, satura mārketinga konsultante un biznesa īpašniece. Viņa ir parādījusies Forbes un Business Insider un ir rakstījusi Virgin, Manta, BPlans un citiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Teiss
  Džons Tīss ir uzņēmuma izpilddirektors un līdzdibinātājs E-pasts par skābi, pakalpojums, kas sniedz e-pasta mārketinga speciālistiem priekšskatījumu par to, kā viņu e-pasta ziņojumi tiek parādīti populārākajos e-pasta klientos un mobilajās ierīcēs. Kopā ar sievu un dēlu viņš dzīvo Denverā, Kolorādo štatā. Kad viņš nestrādā, viņš ir vai nu golfa laukumā, vai snovo ar svaigu Kolorādo pulveri. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džonatans Tomeks
  Džonatans Tomeks ir viceprezidents pētniecības un izstrādes jomā Digitālais elements. Džonatans ir pieredzējis draudu izlūkošanas pētnieks ar tīkla kriminālistikas, incidentu apstrādes, ļaunprātīgas programmatūras analīzes un daudzām citām tehnoloģiju iemaņām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džastins Tsangs
  Džastins Tsangs ir izaugsmes produktu vadītājs uzņēmumā Skaidrs, kurā viņš koncentrējas uz bezmaksas produktu izveidi, kas ļauj uz ieņēmumiem orientētiem tirgotājiem izjust Clearbit tehnoloģijas jaudu. Džastinam ir 15 gadu pieredze mārketinga, izaugsmes un klientu panākumu jomā B2B SaaS jomā, un viņam ir zināšanas par iegādi, saglabāšanu un monetizāciju. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tiesnesis Greiems
  Tas ir piemērots, ka tiesnesis kļuva par prezidentu 1. kvadrāts, jo viņš visu savu karjeru ir bijis vadošajā digitālās uzņēmējdarbības jomā. Pirms pievienošanās Sq1 viņš bija vienas no veiksmīgākajām Teksasas digitālajām aģentūrām līdzdibinātājs un izpilddirektors. Tiesnesis palīdzēja savai digitālajai aģentūrai palielināt savu klientu sarakstu, iekļaujot tādus ievērojamus uzņēmumus kā American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Imports, Dillard's un Radio Shack. Jaunākais Comdex balvas “Gada mazais bizness” saņēmējs (viena no lielākajām izstādēm un datoru izstādēm pasaulē), tiesnesis ir bijis līderis digitālā mārketinga / veiktspējas mediju, lietotāju pieredzes un tīmekļa dizaina un izstrādes jomā. vairāk nekā desmit gadus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džamils Velji
  Jamils ir uzņēmuma vadītājs Viegla automatizēta pārdošana, pārdošanas piltuves aģentūra. Viņa pieredze mārketinga, izaugsmes uzlaušanas, potenciālo klientu ģenerēšanas, pārdošanas un mārketinga automatizācijas jomā nozīmē ieskatīgu, praktisku pieeju pārdošanas veicināšanai caur jumtu! Jamil ir vairāk nekā 9 gadu pieredze kā augstākā līmeņa izaugsmes mārketinga līderis starptautiskā mērogā. Viņa klienti un viņu izaugsmes veiksmes stāsti ir parādīti Forbes, BBC, Tech Crunch un Venture Beat. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džons Vuongs
  Džons Vongs ir vietējā SEO Search Inc vienīgais īpašnieks. Jāņa misija ir palīdzēt vietējo uzņēmumu īpašniekiem uzlabot viņu ietekmi tiešsaistē, lai viņi varētu dominēt savā nozarē. Pateicoties savai uzņēmējdarbības asprātībai un iedzimtai izpratnei par vietējo biznesa ainavu, Džons raksta emuārus, kuros ir padziļināti aprakstīts, kā pielāgot SEO kampaņas, pamatojoties uz klientu vajadzībām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džošs Vardini
  Džošs Vardini ir Hostingtribunal redaktors un kopienas vadītājs. Ar iepriekšēju pieredzi komunikācijā un zināšanām kopienas attīstībā Džošs strādā katru dienu, lai pārveidotu digitāli balstītu uzņēmumu cilvēkresursu pārvaldību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džošs Vecels
  Džošs Vecels ir OneSignal ieņēmumu nodaļas vadītājs, tirgus līderis klientu piesaistes jomā, mobilo ierīču, tīmekļa sūtīšanas, e-pasta un lietotnēs ievietoto ziņojumu nodrošināšana vairāk nekā 800,000 XNUMX uzņēmumu. Viņam ir divas desmitgades karjeras veidošanas digitālās komercijas un programmatūras uzņēmumi, ar vadošo lomu eBay, PubMatic un Bazaarvoice. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Džeremijs Viljamss
  Džeremijs ir VP Mārketinga un komunikāciju viceprezidents 12 Stars Media un Candidio. Tie nodrošina gan video pakalpojumus, gan pašapkalpošanās video rediģēšanas platformu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Džiliana Vuds
  Džiliana Vuds ir ārštata žurnāliste un līdzautore, kurai ir vairāk nekā divu gadu rakstīšanas pieredze. Kā rakstniece viņa redz savu mērķi radīt un kopīgot atbilstošu saturu ar cilvēkiem, kuri vēlas uzzināt kaut ko jaunu. Papildus dienas darbam Džiliana var nodarboties ar brīvprātīgo darbu vai jogu. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff tic diviem galvenajiem principiem: Atrodiet iespējas tur, kur neviens cits nemeklē; Nekad neizdari to pašu ceļu divreiz. Tā ir metodika, kas vērsta uz veiklu mārketinga praksi. Kopā ar Whittier koledžas psiholoģijas bakalauru tas ir tas, kas viņam kalpo labi profesionāli un personīgi. Kā ilggadējs mārketinga speciālists un konsultants ar vadības pieredzi Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (iegādājies Oracle) un Mindjet, viņš tagad vada mārketingu BitTorrent. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katažina Banasika
  Mārketinga vadītājs plkst Emporix, B2B komponējamā tirdzniecības platforma, kas padara biznesa ieskatus izmantojamus. Interesē jaunās programmatūras tehnoloģiju tendences. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnes
  KC Karnes ir labi pazīstams mārketinga stratēģis un uzņēmējs, kurš ir atbildīgs par dažu karstāko silīcija ielejas tehnoloģiju uzņēmumu, tostarp inteliģentā CleverTap, audzēšanu. Mobilā mārketinga platforma. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kails Kristensens
  Kails Kristensens ir produktu mārketinga viceprezidents Atbildes kur viņš ir atbildīgs par produktu mārketinga stratēģijas virzīšanu un pozicionēšanu pakalpojumā Responsys Interact Marketing Cloud. Pavisam nesen Kristensens bija Zuora produktu mārketinga un vadības vecākais direktors, kur viņš vadīja visus produktu mārketinga un pārvaldības pienākumus par tās vadošajiem Z-norēķinu un Z-maksājumu lietojumiem. Pirms Zuora Christensen uzsāka un vadīja produktu mārketingu vairākām Salesforce.com produktu līnijām, tostarp Service Cloud un Data.com. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsija Koks
  Kelsija Kokss ir Komunikācijas direktors Pieca kolonna, radošā aģentūra, kas specializējas datu vizualizācijā, infografikā, vizuālās kampaņās un digitālajā PR Ņūportbīčā, Kalifornijā. Viņa aizrauj digitālā satura, reklāmas, zīmola un laba dizaina nākotni. Viņai ļoti patīk arī pludmale, kulinārija un amatniecības alus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kails Dulejs
  Kyle ir programmatūras izstrādātājs un līdzdibinātājs Collabstr, platforma zīmolu un satura veidotāju savienošanai, pasaulē lielākais tirgus, kur atrast un nolīgt ietekmētājus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kenneth Evans
  Kenets Evanss ir satura mārketinga stratēģis Populārākās lietotņu izstrādes kompānijas, pētījumu platforma lietotņu izstrādes uzņēmumiem ASV, Lielbritānijā, Indijā, AAE, Austrālijā un visā pasaulē. Viņš ir piedalījies dažādās blogošanas platformās un forumos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kērks Enraits
  Kērks Enraits ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Jaudas personas, automatizēta pircēja personības platforma mārketinga un pārdošanas profesionāļiem. Savu reklāmas un mārketinga karjeru viņš sāka kā tekstu autors, taču galu galā viņš ieguva galveno lomu mārketingā, satura izstrādē, produktu attīstībā, zīmolu veidošanā un vadības konsultācijās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kellija Ground
  Kellija Ground ir stratēģijas un ieskatu vecākā direktore uzņēmumā Acceleration Partners — vadošā globālā partneru mārketinga aģentūra, kas nosaka standartus tam, kā zīmoli efektīvi aug un uzlabo mārketinga partnerības visā pasaulē. Viņas vairāk nekā 15 gadu pieredze saistītajā mārketingā sniedz viņai unikālu skatījumu uz to, kā nodrošināt stratēģiskus norādījumus un atbalstu AP globālajām saistīto programmu vadības komandām. Pirms pievienošanās AP 2016. gadā Kellija vairāk nekā septiņus gadus bija HSN vecākā digitālā mārketinga vadītāja, nodrošinot ienesīgus ieņēmumus un ievērojamu izaugsmi, izmantojot savas filiāles un displeja programmas. Pirms HSN Kellija reklamēja izdevēja tirgu kā mārketinga vadītājs, un viņam ir papildu pieredze ražošanas un telekomunikāciju nozarēs. Kellija ieguva politikas zinātņu bakalaura grādu ar žurnālistikas specialitāti Klemsonas universitātē. Viņa dzīvo Tampā, Floridā, kopā ar savu vīru, diviem bērniem un suni. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Korijs Gruška
  Korijs Gruška ir radošās aģentūras Stories Company dibinātājs, kas palīdz biznesa līderiem stāstīt kritiskus stāstus, izmantojot prezentācijas, video / animācijas, infografikas un informācijas paneļus, kā arī citus rīkus. Korijs ir radošais direktors, stratēģis, biznesa attīstības vadītājs un bijušais korporatīvais jurists. Viņam ir liela pieredze dažādās nozarēs, viņš ir vadījis zīmola stratēģijas, inovācijas un dizaina projektus Fortune 500 uzņēmumiem, sākot no CPG līdz tehnoloģijai. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kens Hārlans
  Kens Harlans ir MobileFuse dibinātājs un izpilddirektors, viena no lielākajām ASV lietotņu reklamēšanas platformām ar simtiem klientu mazumtirdzniecības, pārtikas un dzērienu, restorānu, tūrisma, valdības un veselības aprūpes nozarēs. Uz mirkļiem balstīta mērķauditorijas atlase, patentēta atrašanās vietas verifikācija, pielāgoti un iedarbīgi reklāmas materiāli un detalizēts ieskats MobileFuse risinājuma apjomā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ketrīna Horna
  Keitija Horna ir programmatūras inženiere un tehniskā autore. Viņai ir Smita koledžas grādi matemātikā un ekonomikā. Viņas darbs aptver plašu priekšmetu loku, sākot no identitātes un piekļuves pārvaldības līdz tīmekļa mitināšanai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kjerans Vilsons
  Kierans Vilsons ir uzņēmuma Digitālā mārketinga vadītājs Automatizēts ieskats, kas nesen uzsāka programmu Wordsmith for Marketing, lietotni, kas automatizē klientu pārskatu sniegšanu digitālā mārketinga aģentūrām. Specializējas digitālā mārketinga stratēģijā, ienākošajā mārketingā, kā arī mērīšanā un analīzē; Kierans bieži runā un raksta par šīm tēmām. Viņa ir izveidojusi un no sākuma palielinājusi trīs dažādas mārketinga nodaļas, tostarp vienu Omnicom meitasuzņēmumam un vienu vadošajai sociālo mediju mārketinga aģentūrai. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Keitija Karra
  Esmu IUPUI žurnālistikas specialiste, galvenā uzmanība pievērsta sabiedriskajām attiecībām un nepilngadīgā notikumu vadībā. Patlaban es garšu mārketinga pasaulei kā pilnas slodzes interns DK New Media. Lepna studente, meita, māsa, draugs un suņu-mamma. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kenija Katzgrau
  Kenija Katzgrau ir uzņēmuma izpilddirektore Broadstreet reklāmas un autors Desmit priekšrocības: kā žurnālu un hiperlokālo ziņu izdevēji uzvarēs Google un Facebook laikmetā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenija Kurganova
  Ksenija Kurganova ir digitālā mārketinga profesionāle ar vairāk nekā septiņu gadu pieredzi, orientējoties un analizējot tehnoloģiju pasauli uzņēmumos. Iepriekš viņa strādāja YouTube un Yandex, kur vadīja vairākas lietotāju aptaujas, lai gūtu dziļāku ieskatu un izstrādātu efektīvas mārketinga stratēģijas, koncentrējoties uz dažādiem auditorijas segmentiem, tostarp Z paaudzei un tūkstošgades vecuma grupām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapkova
  ConvertSocial vadītājs. Ksana ir bijusi lektore pasaules līmeņa konferencēs par filiāļu mārketingu un sazinās ar vairāk nekā 35,000 7 Admitad ConvertSocial klientu, kas saistīti ar emuāru rakstīšanu, kas viņai ļauj vienmēr būt informētam par jaunākajām tendencēm ietekmētāju pasaulē. Pirms pievienošanās Admitad komandai Ksana vairāk nekā XNUMX gadus strādāja filiāļu mārketinga un satura monetizācijas jomā, palīdzot lielākajiem zīmoliem ieviest savus ceļojumu pakalpojumu metameklēšanas risinājumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kailija Ora Lobela
  Kailija Ora Lobela ir ārštata rakstniece, kas dzīvo Losandželosā. Viņa raksta par NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner un Vertical Response mārketingu. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kails Mitniks
  Kails Mitniks ir Mosaic Digital Systems dibinātājs un prezidents, nozares pirmā dari-pats, SaaS partnerības mārketinga platforma, kas jau ir palīdzējusi 800 e-komercijas uzņēmumiem radīt 150 miljonus USD pārdošanas apjomu. Kailam Mitnikam ir panākumu vēsture reklāmu tehnoloģiju jomā. Iepriekš Kails vadīja saistīto reklāmas aģentūru Advertise Purple, lai kļūtu par līderi šajā jomā ar vairāk nekā 4,000 zīmolu 23 biznesa vertikālēs, kas radīja saistītos ieņēmumus 4 miljardu ASV dolāru apmērā. Forbes līdzstrādnieks Kails ir ideju līderis MVU e-komunikāciju izaugsmē, klientu piesaistē un reklāmu tehnoloģijā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kevins Mulets
  Kevins ir pārbaudīts tīmekļa izstrādātājs, interneta tirgotājs, runātājs, viesu emuāru autors un godalgots dizainers ar vairāk nekā 13 gadu tīmekļa pieredzi un 300 pielāgotu vietņu. Kevins izmanto savu 15 gadu pārdošanas un mārketinga pieredzi, kā arī aizraušanos ar sociālajiem medijiem, meklētājprogrammu optimizāciju, lielisku dizainu un lietojamību, lai palīdzētu Cirrus ABS klientiem gūt panākumus tiešsaistē. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kevins North
  Kevins Nords ir uzņēmuma prezidents un izpilddirektors Terapīka, kur viņš ir atbildīgs par uzņēmuma redzējumu, stratēģiju, ieņēmumu pieaugumu un uzņēmējdarbību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kristals Putmans-Garsija
  Kristala Putmane-Garsija ir mārketinga viceprezidente Vietnieks, kur viņa palīdz organizācijām maksimāli palielināt savu pasākumu vērtību, lai palielinātu pārdošanas apjomu un iesaistīšanās centienus. Pēdējos 15 gadus viņa ir pavadījusi, strādājot dažādās mārketinga un partnerattiecību jomās, sākot no vairāku miljonu dolāru sponsorēšanas pārvaldības un palielināšanas kanālā Discovery Channel līdz vadošajām Izraēlas medicīnas ierīču ieiešanas tirgū stratēģijām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsija Raimonda
  Kelsija Raimonda ir uzņēmuma līdzdibinātāja un izpilddirektore Ietekme & Co., pilna servisa satura mārketinga uzņēmums, kas specializējas palīdzības sniegšanā uzņēmumiem stratēģijā, veidošanā, publicēšanā un izplatīšanā saturu, kas sasniedz to mērķus. Uzņēmuma Influence & Co klienti ir no riska atbalstītiem jaunizveidotiem uzņēmumiem līdz Fortune 500 zīmoliem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsija Sebera
  Kelsija ir kopienas mārketinga profesionāle ar pieredzi esportā un tehnoloģijās. Iepriekš viņa ieņēma Gator Gaming izpilddirektores amatu un spēlēja neatņemamu lomu lielākā bezmaksas spēļu turnīra organizēšanā un popularizēšanā Amerikas Savienoto Valstu dienvidaustrumos. Pašlaik viņa ir kopienas mārketinga vadītāja uzņēmumā Pathwire, veicinot izaugsmi, izmantojot sociālo mediju kanālus un Maverick vēstnieka programmu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kīts Šīlds
  Kīts Šīldss ir mobilo lietotņu nozarē iesakņojies uzņēmējs. Sākot ar lietotņu ideju konkursa Applits izveidošanu, kad tika nosaukts students Ohaio štata universitātē Inc.com"Stilīgākais koledžas jaunuzņēmums 2014. gadā" viņš tagad koncentrējas uz programmatūras veidošanu jaunajiem uzņēmumiem un uzņēmējiem ar mobilo lietotņu izstrādes uzņēmumu Dizains. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kevins Teits
  Kevins Teits palīdz Skaidrs sasniegt B2B uzņēmumus, kas cenšas labāk izprast savus klientus un optimizēt savu digitālo piltuvi. Viņam ir vairāk nekā 20 gadu vadošā pieredze pārdošanas, mārketinga un produktu jomā, kā arī dziļas zināšanas uzņēmuma SaaS, e-komercijas, digitālā mārketinga, sociālo mediju un IoT jomā. Pirms pievienošanās Clearbit Kevins ieņēma vadošos amatus uzņēmumos SurveyMonkey, Chirpify un ShopIgniter. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kati Teilore
  Digitālajā mārketingā Kati darbojas 12 gadus. Viņas pirmais profesionālais darbs ārpus koledžas bija e-pasta mārketinga kampaņu un trīs galveno starptautisko zīmolu iekšējā tirgotāja / izplatītāja vietnes pārvaldīšana. Kopš tā laika viņa ir uzņēmusies saistītās, progresīvās lomas. Plkst Paaugstināti mārketinga risinājumi, Kati ir digitālā mārketinga stratēģe un grafiskā dizainere. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Kevins Urrutia
  Kevins Urrutia ir uzņēmuma Voy Media dibinātājs, a Facebook reklāmas uzņēmums Ņujorkā. Viņš palīdz uzņēmumiem maksimāli palielināt Facebook reklamēšanas priekšrocības, kā rezultātā dramatiski uzlabojas pārdošanas apjoms, vienlaikus samazinot izmaksas. Voy Media rūpīgi izpēta katru klientu un piedāvā pielāgotus risinājumus, lai sasniegtu labākos rezultātus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Keita Zeida
  Keita Zeida, Čau DAN Izaugsmes un operāciju viceprezidents: Hey DAN mātesuzņēmumā Civicom nolīga Keita Zeida, kura 2005. gadā visā grupā laist tirgū jaunus produktus, un vada Hey DAN izaugsmes un darbības komandu. Keita strādā produktu izstrādes, mārketinga, klientu apkalpošanas un talantu jomās un turpina veicināt ieņēmumu pieaugumu, investējot nākamajā paaudzē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lara Alberta
  Lara ir globālā mārketinga viceprezidente Globys kur viņa uzņemas korporatīvā mārketinga pienākumus un vada uzņēmuma kontekstuālā mārketinga produktu iegādes mārketingu. Iepriekš viņa ieņēma vadošās zīmola vadības un produktu mārketinga funkcijas uzņēmumā Kraft Foods, America Online un VeriSign. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lerijs Altons
  Lerijs ir neatkarīgs biznesa konsultants, kas specializējas sociālo mediju tendencēs, biznesā un uzņēmējdarbībā. Sekojiet viņam Twitter un LinkedIn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsija Bojadzjana Hagana
  Lindsija Bojadžana Hagana ir mārketinga viceprezidente uzņēmumā Diriģents, apspriež, kā uzņēmumi var izveidot vienotas daudzkanālu digitālā mārketinga stratēģijas, nevis koncentrēties uz vienu kanālu atsevišķi. Viņa arī padziļināti izpēta, kāpēc palielinās bioloģiskās mārketinga investīcijas un kāda ir to nozīme nozarē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Buklere
  Laura Baklere ir līdzstrādniece vietnē Esejas.ScholarAdvisor un ārštata rakstnieks. Viņa ir koncentrēta un veltīta savam darbam, pārvēršot savu dzīves pieredzi salīdzināmās pasakās. Strādājot par mārketinga vadītāju, viņa audzināja savu sesto sajūtu par to, ko cilvēki meklē. Jūs varat sekot viņai Twitter. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lūks Budka
  Lūks Budka ir digitālās PR un SEO aģentūras TopLine Comms direktors. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Larisa de Vera
  Larizza ir ārštata rakstniece, kas dzīvo Filipīnās. Viņa uzrakstīja vairākus rakstus laikrakstam Asian Journal, un viņa nesen strādāja ar Intelektuālā īpašuma advokātu biroju, kura galvenā mītne atrodas Singapūrā, un plāno turpināt karjeru intelektuālā īpašuma tiesību jomā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsija Durana
  Lindsija Durana ir galvenā mārketinga direktore Zilliant, kur viņa ir atbildīga par izaugsmes stratēģiju paātrināšanu, pieprasījuma radīšanu, produktu mārketingu, korporatīvo komunikāciju, pārdošanas veicināšanu un tirgus pozicionēšanu. Pārdošanas un mārketinga veterāns Durans ir tieši sadarbojies ar B2B uzņēmumiem, lai identificētu un atrisinātu unikālas cenu, pārdošanas un ieņēmumu problēmas. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Leslija Nuccio
  Leslie Nuccio ir satura mārketinga stratēģe uzņēmumā Meltwater, kas digitālā mārketinga jomā darbojas kopš pirmā interneta busta un sociālo mediju mārketingā kopš 2008. gada. Viņa visus gadus ir ieņēmusi dažādas mārketinga pozīcijas, kas visas ir saistītas ar stāstu stāstīšanu cilvēkiem. Kad viņa nenodarbojas ar mārketingu, jūs bieži varat atrast viņu takā ar suni (cenšoties nedomāt par mārketingu). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liza Grīna
  Liza Grīna ir mīlošs suns, kas mācās vēsturi, popkultūras geek no skaistās Koku pilsētas Boisē, Aidaho štatā. Viņas blogā varat noķert viņas jaunākos notikumus Tūlītēja Lo. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lerijs Hariss
  Lerijs Hariss ir Sightly izpilddirektorāta videoreklāmu platformas izpilddirektors, kas izmanto mērķtiecīgu mērķauditorijas atlasi, lai skatītājus pieskaņotu visatbilstošākajām personalizētajām videoreklāmām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Leslija Hota
  Leslijs ir tīmekļa izstrādātājs, rakstnieks un izpilddirektors WebBuildersGuide. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Himmera
  Laura Himmera ir lieliska redaktore. Viņas nišas joma ir Mārketinga ceļvedis, Modes blogošana, Dzīvesstils un iedvesmojoša rakstīšana. Viņa ir fitnesa ķēms un mīl jogu. Laura ir bezbailīga un jautra sieviete. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Knotko
  Liza Knotko ir satura mārketinga vadītāja SplitMetrics, lietotnes A / B testēšanas rīks, kuram uzticas Rovio, MSQRD, Prisma un Zeptolab. SplitMetrics palīdz mobilo lietotņu izstrādātājiem uzlauzt lietotņu veikala optimizāciju, veicot A / B eksperimentus un analizējot rezultātus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lī Lifengs
  Pašlaik Lī dzīvo Singapūrā un strādā par B2B tekstu autoru. Viņai ir desmit gadu pieredze Ķīnas fintech starta telpā kā TaoBao, MeiTuan un DouYin (tagad TikTok) PM. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lorēna Litlfīlda
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Leksija Lu
  Leksija Lu ir ārštata UX dizainere un emuāru autore. Viņa seko līdzi jaunākajām tīmekļa un UX dizaina tendencēm, un viņai vienmēr ir kauss. Viņa raksta tālāk Dizaina cepetis un tam var sekot Twitter @lexieludesigner. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Morija
  Liza Morisa ir uzņēmuma izpilddirektore Ņujorkas digitālā mārketinga aģentūra</a, godalgota digitālā mārketinga aģentūra, kas atrodas Ņujorkā, NY. Mēs esam dažādi. 20 gadus vadošā aģentūra, kas ierindota pasaules labāko 1% skaitā 
 
 


	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebela
  Liza ir BlueOcean - AI zīmola stratēģijas platformas, kas uzņēmumiem palīdz pārspēt konkurenci, prezidente, līdzdibinātāja. Liza pēdējos 20 gadus ir pavadījusi zīmolu un mārketinga stratēģiju vadīšanā AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM un citiem. BlueOcean Liza vada mašīnmācīšanās sistēmu izveidi, kas risina problēmas un sniedz ieskatu lielā mērogā un ātrumā. Par savu darbu Liza ir atzīta SF Business Times top 100 sieviešu īpašniecēs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lotringas balle
  Lorēna Ballē divdesmit gadus korporatīvajā Amerikā, pirms viņa atjēgās. Šodien viņu var atrast vietnē Apaļais kāts, mazs mārketinga uzņēmums, kas atrodas Karmelā, Indiānā. Kopā ar neparasti talantīgu komandu (kurā ietilpst kaķi Benijs un Klaids) viņa dalās savās zināšanās par tīmekļa dizainu, ienākošo, sociālo mediju un e-pasta mārketingu. Lorraine, kas ir apņēmusies veicināt dinamisku uzņēmējdarbības ekonomiku Indiānas centrālajā daļā, ir vērsta uz to, lai palīdzētu mazo uzņēmumu īpašniekiem iegūt kontroli pār savu mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Speka
  Liza Speka ir konsultatīvā aģentūras Gongos vecākā analīzes tulkotāja, kuras galvenā uzmanība ir pievērsta klientu orientēšanai Fortune 500 uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Svansone
  Laura Svansone ir FitForCommerce vecākā konsultante, kurai ir vairāk nekā 20 gadu vadība daudzkanālu mazumtirdzniecības jomā, kas aptver daudzas jomas - sākot no pirkšanas, plānošanas un piešķiršanas, personāla nodrošināšanas, mārketinga operācijām, IT / telekomunikācijām un klientu apkalpošanas līdz viskanālu stratēģijai. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lavona templis
  Lavons Templis ir digitālo mediju speciālists BLASTmedija, izstrādājot komunikācijas plānus uzņēmumiem starp uzņēmumiem, norādot mērķus, stratēģijas un taktiku. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsija Tjepkema
  Lindsija Tjepkema ir Casted, kas ir pirmā un vienīgā mārketinga platforma, kas veidota ap firmas podkastus, izpilddirektore un līdzdibinātāja. Ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi B2B mārketingā, ieskaitot savas konsultāciju aģentūras vadīšanu, viņa ir dinamiska vadītāja, kurai ir milzīgi panākumi, veidojot un palielinot mārketinga komandas vietējā un pasaules līmenī. Uzsākusi zīmola podkāstu pasaules mārketinga uzņēmumam, Lindsija saprata savu aizraušanos ar autentiskām sarunām. Tas viņai lika nodibināt Casted, lai palīdzētu tirgotājiem pilnībā izmantot sava satura potenciālu, izmantojot podcasting iespējas. Kopš tā laika uzņēmums ir ieguvis strauju piesaisti zīmoliem, kuri ar autentiskas sarunas starpniecību vēlas izveidot lielāku saikni ar savu auditoriju. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Lenss Weatherbijs
  Lenss Weatherbijs ir pārdošanas un mārketinga viceprezidents CallRail. Viņam ir kaislība veidot uz klientiem vērstus interneta uzņēmumus un pierādīts sasniegumu rekords. Viņš bija starta katalizators Džordžijas Tehnoloģijas progresīvo tehnoloģiju attīstības centrā un ir ieņēmis biznesa attīstības, mārketinga un vispārējās vadības amatus nCrowd, CipherTrust, EarthLink un MindSpring. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Leslija Vellere
  Leslijs ir produktu mārketinga direktors uzņēmumā ZineOne, ar AI darbināma platforma, kas personalizē jūsu nezināmo apmeklētāju pieredzi, lai jūs varētu palielināt ieņēmumus, vienlaikus aizsargājot peļņu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mahendra Alladi
  Mahendra ir AccelQ, uz mākoņiem balstītas nepārtrauktas testēšanas platformas dibinātājs un izpilddirektors, kas vienmērīgi automatizē API un tīmekļa testēšanu, nerakstot vienu koda rindiņu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Martijs Tompsons
  Esmu sociālā biznesa stratēģis uzņēmumā Two Bananas Marketing. Pārmetu to vecākiem, manai audzināšanai sirdī vai aizraušanās ar pagātni, bet ļaudis man saka, ka es patiešām ļoti labi protu veidot attiecības un risināt sarunas, pārvarot plaisu starp to, ko klienti sagaida, un to, kādiem jābūt lieliskiem uzņēmumiem (bet parasti nav) 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Mets Nettletons
  Kā Sandler DTB vadošais partneris es palīdzu klientiem ievērojami uzlabot viņu ieņēmumu dzinēja veiktspēju, piemērojot Sandler pārdošanas metodiku — pārbaudītu sistēmu, kas nodrošina konsekventus un ilgtspējīgus pārdošanas rezultātus. Man ir vairāk nekā 25 gadu pieredze pārdošanā un pārdošanas vadībā, aptverot dažādas nozares, piemēram, programmatūru, SaaS, personāla atlasi un sistēmu integrāciju. Mans podkāsts ir Noklusējuma rentabla aplāde. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mauliks Patels
  Mauliks Patels ir uzņēmuma dibinātājs un direktors www.clickmatix.com.au. Viņa aizraušanās palīdzēt cilvēkiem visos tiešsaistes mārketinga aspektos plūst caur viņa sniegto ekspertu nozari. Viņš ir tīmekļa mārketinga, meklētājprogrammu optimizācijas, sociālo mediju, filiāļu mārketinga, B2B mārketinga, Google, Yahoo un MSN tiešsaistes reklāmas eksperts. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Maiks Azevedo
  Maiks ir grupas prezidents un izpilddirektors Klasteriks. Maikam ir vairāk nekā 25 gadu pieredze pārdošanas un izpildvaras jomā analītisko lietojumu, tīkla skaitļošanas, glabāšanas infrastruktūras, drošības un mazumtirdzniecības jomā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Megana Bazamana
  Meghan Bazaman ir vecākā analītiķe uzņēmumā GetApp, daloties ieskatos par mārketinga tehnoloģijām un jauno programmatūru. Viņa studēja reklāmu Teksasas Universitātē Ostinā, un kopš 2011. gada viņai ir pieredze tehnoloģiju, plašsaziņas līdzekļu, veselības aprūpes un e-komercijas jomā. Pirms pievienošanās GetApp, Megana vadīja sindicētā mārketinga pētījumus un vadīja satura mārketinga iniciatīvas vadošam datu, ieskatu un konsultāciju uzņēmumam. Viņai ir īpašas zināšanas par aptauju izpēti, datu vizualizāciju veidošanu un galveno ieskatu sniegšanu ieinteresētajām personām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mariia Bočeva
  Mariia ir biznesa attīstības vadītāja ar vairāk nekā 6 gadu pieredzi, ieskaitot mārketinga un produktu vadības pieredzi. OWOX BI ievieš pilnīgu analīzi un automātiski atjaunina pārskatus par reklāmas kampaņām, kohortu analīzi, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, attiecinājumu un daudz ko citu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Meen Boriboune
  Meen ir Batlera mārketinga students, kurš stažējas komandā DK New Media. Meen pienākumos ietilpst izpēte un satura veidošana saviem klientiem Džena Lisaka. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Mets Kaldvels
  Viņš ir e-pasta dizaina pionieris kopš 1999. gada JāGodalgoto radošo pakalpojumu grupa (klientu vidū ir HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros un daudzi citi). Metjū ieguva bakalaura grādu mārketingā Indianas universitātē un studēja mākslu / grafisko dizainu Klusā okeāna ziemeļrietumu mākslas koledžā un Oregonas Mākslas un amatniecības koledžā. Metjū agrāk bija ThrustMaster, Labtech, Logitech un @Once radošais direktors. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mandīps Čahals
  Mandeep Singh, SEO Discovery dibinātājs, vadošais digitālā mārketinga uzņēmums ir pieredzējis kampaņas dalībnieks SEO mārketinga jomā un digitālās pārdošanas jomā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mollija Klārka
  Mollija Klārka ir Mārketinga direktore inMotionNow. Viņai ir vairāk nekā 10 gadu pieredze digitālā mārketinga, mārketinga operāciju, radošās darbplūsmas, stratēģijas un attīstības jomā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maiks Cunsolo
  Maiks Cunsolo ir TKO CDNify, satura piegādes tīkls, kas atvieglo CDN izveidi un darbību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mets Darovs
  Mets Darovs, pēc izcelsmes inženieris, ir pavadījis savu 15+ gadu karjeru uzņēmuma programmatūras jomā. Sākotnēji strādājot Deloitte, veidojot un ieviešot pielāgotus programmatūras risinājumus pasaules lielākajiem uzņēmumiem, Mets pēc tam atklāja karjeru pārdošanas inženierijā (PreSales), lai izmantotu savas dziļās zināšanas par uzņēmumu sistēmām un izmantotu tās biznesa stratēģijai. Vispirms BigMachines (iegādājās Oracle) un pēc tam Zuora (IPO), Mets praktiskā pieredze globālo pirmspārdošanas organizāciju veidošanā un vadīšanā sniedza viņam unikālo tirgus ieskatu, lai izveidotu Vivun. Kopš 2019. gada rudens Mets un Vivun komanda ir savākuši vairāk nekā 130 miljonus ASV dolāru, lai izveidotu pirmo AI platformu priekšpārdošanai, lai mainītu veidu, kā uzņēmumi ienāk tirgū. Ar produktiem, kas paredzēti pirmspārdošanas operācijām, produktu pārdošanas saskaņošanai, demonstrācijas automatizācijai un Xpert Analytics, Vivun palīdz tādiem uzņēmumiem kā Snowflake, ADP, Coupa un Docusign realizēt jaunus efektīvas izaugsmes līmeņus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Doāns
  Maikls Doāns ir rakstnieks, mārketinga speciālists un tīmekļa izstrādātājs, kurš ir iemīlējis pasākumu nozari. Plkst KadmijsCD viņš izglīto pasākumu plānotājus par Event Tech priekšrocībām. Iegūstiet viņa bezmaksas kopiju Attīstība notikumu tehnikā, lai uzzinātu, kā Event Tech var pilnveidot jūsu B2B notikumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mišela Dauna
  Kā sociālo mediju pārvaldnieks 12 Stars Media, Mišela ne tikai pārvalda sociālos saziņas līdzekļus, bet arī var apvienot radošo saturu pilnībā izveidotā tiešsaistes mārketinga stratēģijā. Kad viņa neveido sociālo mediju formā, nefilmē un nemontē aizkulises videoklipus filmai 12 Stars, viņa bieži izliek telpas-laika kontinuumu. Viņas laika ceļojumu izpēte galvenokārt sastāv no Doctor Who epizožu analīzes un pareiza veida, kā atvairīt Daleksu. Kad viņa necenšas steidzināt laiku, viņai patīk pavadīt laiku, skatoties filmas vai iemūžinot mirkli ar kameru. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Della Penna
  Maikls Della Penna ir InMarket stratēģijas vadītājs. Maiklam ir vairāk nekā 25 gadu pieredze datu, digitālās reklāmas un mārketinga nozarē. Maikls piecas reizes ir atzīts par vienu no B-to-B žurnāliem “100 visietekmīgākie cilvēki biznesā-biznesā un interaktīvajā mārketingā” par viņa ieguldījumu digitālā mārketinga paraugprakses izveidē. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mets Dejers
  Mets Dejers ir pārdošanas un mārketinga vadītājs Zilliqa, kur viņš strādās komerciālo tehnoloģiju un mārketinga nodaļās, lai vairāk uzņēmuma klientu piesaistītu Zilliqa BaaS pakalpojumam. Mets ir ieguvis vairāk nekā 18 gadu pieredzi uzņēmējdarbībā gan no pārdošanas, gan noieta viedokļa. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mirjama Elisa
  Miriam Ellis ir daļa no Moz Vietējā komanda. Kad viņa neraksta ikmēneša Moz Local biļetenu un neatbild uz jautājumiem jautājumu un atbilžu forumā, viņa palīdz saviem klientiem apgūt vietējās SEO stratēģijas savā uzņēmumā. Solas tīmekļa dizains. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Marks Emonds
  As Pieprasījuma pavasarisDibinātājam un prezidentam Markam ir milzīga aizraušanās palīdzēt mārketinga vadītājiem pārveidot savu ieņēmumu mārketinga praksi, ļaujot viņiem būt stratēģiskiem līderiem savā organizācijā. Markam patīk konsultēt un mācīt klientiem, kā izstrādāt progresīvas, tomēr pragmatiskas ieņēmumu mārketinga stratēģijas un dot viņiem iespēju ar integrētām mārketinga tehnoloģiju platformām nodrošināt personalizētu, daudzkanālu iesaistīšanos plašā mērogā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Frederiksens
  Maikls ieguva grādu datorzinātnēs un biznesa zinātnē, vēlāk absolvējot Dānijas prestižās multimediju programmas augstākos punktus. Viņa specialitātēs ietilpst eksperimenti ar digitālajām tehnoloģijām, radošais virziens, tīmekļa un mobilo lietotņu lietotāja saskarnes/UX dizains, un viņš ir līdzdibinātājs Iedvesmojiet vizuālo. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mets Furno
  Metjū Furno ir lokācijas tehnoloģiju veterāns ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi, palīdzot globālajiem uzņēmumiem sasniegt savus klientus visā pasaulē. Būdams GBG uzņēmuma Loqate atrašanās vietas informācijas direktors, Furneaux ir atbildīgs par stratēģiju un inovācijām. Viņš ir arī mazumtirdzniecības un e-komercijas eksperts un, strādājot Loqate, ir strādājis ar vadošajiem e-komercijas zīmoliem, tostarp Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren un Michaels. Pirms pievienošanās GBG Metjū līdzdibināja Global Address (vēlāk to iegādājās Trillium Software) un palīdzēja izveidot vienotas platformas modeli globālā atrašanās vietas apstiprināšanas pakalpojumam. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Megana Glover
  BtoB pieprasījuma ģenerēšanas mārketinga speciālists, Megan ir pierādīta tiešsaistes un bezsaistes mārketinga kanālu izmantošana, lai radītu potenciālos pirkumus un veicinātu slēgtu uzņēmējdarbību. Šādas specialitātes ietver meklēšanas un sociālo mediju mārketingu, pārdošanas sadarbību un audzināšanu, potenciālā pirkuma kvalifikāciju, vietņu un emuāru pārveidošanu. Megana šobrīd ir mārketinga direktore uzņēmumā RICS programmatūra. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Grigsbijs
  Maiks Grigsbijs ir nodarbojies ar mārketinga zinātni vairāk nekā 25 gadus. Viņš bija mārketinga pētījumu direktors Millward Brown un ir ieņēmis vadošus amatus Hewlett-Packard un Gap. Ar plašu praktiķu pieredzi mārketinga zinātnes un datu analīzes priekšgalā viņš tagad vada stratēģiskās mazumtirdzniecības analīzes praksi Mērķa bāze. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Maiks Gundersons
  Maiks Gundersons ir Respond Now LLC dibinātājs un izpilddirektors — tiešās reaģēšanas produktu inkubators, kas palīdz maziem, vidējiem un uzņēmumu uzņēmumiem ieviest savas idejas tirgū, izmantojot tiešo mārketingu. Tās produkti ietver PostReminder, VoteReminder un Respond Fast. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mišels Habigers
  Micheal Habiger ir pieredzējis satura autors un tirgotājs ar 6 gadu pieredzi. Pašlaik vecākais mārketinga speciālists FollowUpFred. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Miha Hīts
  Micah Heath ir produktu pētniecības un attīstības direktors uzņēmumā Loģiskā pozīcija, Inc. 500 uzņēmums, kura galvenā mītne atrodas Oregonas štatā ar birojiem visā valstī. Aģentūra piedāvā pilna servisa PPC pārvaldības, SEO un vietņu dizaina risinājumus lieliem un maziem uzņēmumiem, un žurnāls Inc. ierindoja to par trešo labāko darba vietu Amerikā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mišela Hafa
  Mišela ir Act-On programmatūrair mārketinga direktors un pārrauga uzņēmuma zīmola, pieprasījuma un klientu paplašināšanas mārketinga pasākumus. Mišela ierodas Act-On ar vairāk nekā 17 gadu pieredzi, palīdzot tirgus vadošajiem uzņēmumiem, tostarp Salesforce un Oracle, savienot klientus ar tehnoloģiskiem risinājumiem, lai attīstītu savu biznesu. Pavisam nesen Mišela bija GM no Salesforce Data.com nodaļas pēc tam, kad bija grupas mārketinga viceprezidente. Pirms ieņemšanas Salesforce, Mišela bija Oracle vecākā direktore un Stellent vecākā produktu mārketinga vadītāja (iegādājās Oracle). 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Štelners
  Michael Stelzner ir dibinātājs Sociālās Media Examiner, grāmatas autors, Balto grāmatu rakstīšana: kā piesaistīt lasītājus un piesaistīt viņus un Sociālo mediju mārketinga nozares ziņojums, un cilvēks aiz lieliem samitiem, piemēram, Social Media Success Summit.Kā novatorisku domu līderis un pieredzējis mārketinga speciālists, Stelzner ir ieguvis pilnīgu sociālo mediju vadītāju un biznesa mārketinga ekspertu cieņu. Mazāk nekā 18 mēnešu laikā vietne SocialMediaExaminer.com no bērnības pieauga līdz 94,000 600,000 ikdienas e-pasta abonentu, un tagad tai ir vairāk nekā 150,000 XNUMX ikmēneša lasītāju un XNUMX XNUMX e-pasta abonentu. Stelznera mācītie principi ir tie paši jēdzieni, kas viņam palīdzēja izveidot divus ļoti veiksmīgus uzņēmumus, kas padarīja viņu par vadošo ekspertu abās nozarēs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Marta Džeimsone
  Marta Džeimsone ir satura redaktore un korektore Essayassistant.org un Akadēmiskie briti. Pirms savas aizraušanās ar rakstīšanu Marta strādāja par tīmekļa dizaineri un vadītāju. Viņas galvenās prioritātes ir viņas pieredzes, motivācijas un zināšanu izmantošana, lai palīdzētu lasītājiem tādos emuāros kā Izcelsmes raksti. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Kā apmaksātās akronīma meklēšanas asociētais direktors Maiks ir digitālo mediju mārketinga speciālists un maksas meklēšanas kampaņu stratēģis. Viņam ir piecu gadu pieredze meklētājprogrammu mārketingā, un viņš ir izveidojis un pārvaldījis kampaņu budžetus, kas pārsniedz USD 10 miljonus. Maiks ir koordinējis un vadījis stratēģisku SEM kampaņu izpildi un radošo izstrādi, saskaņojot to ar Klienta biznesa mērķiem, plaši strādājot vairākās pārvaldības platformās, tostarp Search 360, Google Ads redaktorā un Microsoft reklāmu redaktorā. Džordžs ieguva bakalaura grādu mārketingā Pensilvānijas štata universitātē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mārgareta Lī
  Mārgareta ir pieredzējusi mārketinga profesionāle ar vairāk nekā 14 gadu pieredzi nozarē, kas ir slavena ar savu stratēģisko redzējumu un vadības prasmi. Viņas pieredze aptver dažādus mārketinga aspektus, tostarp B2B mārketinga un PR stratēģiju un izpildi, mārketinga, pārdošanas un produktu funkciju harmonisku saskaņošanu un novatoriskus paņēmienus tikšanās noteikšanai, lai pilnvarotu pārdošanas komandas. Viņa ir sapņotāja, veidojot uz datiem balstītas analītikas sistēmas, kas no jauna definē mārketinga stratēģijas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Korsunskis
  Ar daudzveidīgu uzņēmējdarbības un Fortune 500 uzņēmuma pieredzes apvienojumu Maiklam Korsunskim piemīt unikāla mārketinga analīzes, uzvedības mērķauditorijas, kā arī tehnoloģiju un auditorijas vadības prasmju kombinācija, kas ļauj viņam palīdzēt vadīt MGID Inc. izaugsme ASV Pirms MGID Korsunskis ieņēma vecākā viceprezidenta amatu reklāmas tehnoloģijā un mārketinga uzņēmumā AUDIENCEX, kas piedāvā digitālus risinājumus zīmoliem un aģentūru partneriem. Uzņēmums nodrošināja inteliģentu stratēģiju un dinamiskus inovāciju risinājumus reklāmdevējiem, kuru darbība balstīta uz sniegumu. Pēdējo divu desmitgažu laikā Korsunskis ir ieņēmis arī vadošos un stratēģiskos amatus Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique un citos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Melīna Koičeva
  Melīna ir Milengo mārketinga operāciju vadītāja, specializējoties lokalizācijas un starptautiskā tirgus stratēģijās 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Makss Kozioleks
  Makss ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Spectrm — bezkoda sarunvalodas mārketinga automatizācijas platforma zīmoliem, lai pārvērstu klientus meklēšanā, sociālajos tīklos un reklāmas tīklā. Spectrm tērzēšanas robotu analīze, mārketinga automatizācijas risinājumi un sarunvalodas AI ļauj viegli personalizēt klientu pieredzi plašā mērogā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Makss Krēmers
  Makss Krēmers ir uzņēmuma līdzdibinātājs un CTO Trialfire, vizuālais redaktors tīmekļa analītikas iestatīšanai. Makss dzīvo ēd un elpo tehnoloģiju, motociklu un pēdējā laikā remontdarbu projektiem, ko veic pats. Viņš šūpo ziemas bārdu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mukunds Krišna
  Mukunds saprata, ka mārketinga jomā atkārtojas aizstāvības mārketings, kas ir jauns termins un koncepcija, kas atspoguļo ideju izveidot zīmola aizstāvjus, lai ar sociālo mediju kanāliem nodrošinātu organisku zīmola satura sasniedzamību. Paturot šo domu, Mukunds nodibināja SOCXO un inkubēja ideju izveidot vienkāršu, tomēr spēcīgu tīmekļa platformu un firmas mobilo produktu uzņēmumiem, lai savienotu un izmantotu savu darbinieku, partneru un klientu armiju, lai viņi būtu zīmola aizstāvji un mikro ietekmētāji sociālajos medijos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mikels Lindsārs
  Mikels ir sērijveida uzņēmējs ar pieredzi, sākot no tīkla infrastruktūras projektēšanas, VOIP un telefonijas līdz pat pielāgotas tīmekļa lietojumprogrammu izstrādei un veiksmīgu SaaS uzņēmumu vadīšanai. Viņš ir uzņēmuma vadītājs un dibinātājs StoreConnect, Salesforce AppExchange risinājums, kas kopā ar Salesforce nodrošina pasaulē jaudīgāko SMB e-komercijas risinājumu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maiks Mandels
  Sociālo mediju zvaigzne un advokāts Maiks Mendels pārveidoja savu klātbūtni tiešsaistē no pāris simtiem cilvēku līdz vairāk nekā 11 miljoniem sekotāju. Viņa jaunais tiešsaistes kurss māca mazajiem uzņēmumiem, jaunizveidotiem uzņēmumiem un uzņēmējiem, kā kļūt par vīrusu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Mariuss Markuss
  Markuss Mariuss, Marcus Media Network un MarcusADS Advertising Agency izpilddirektors un dibinātājs, ir pieredzējis IT un automobiļu industrijas darbinieks. Ar daudzām augstas autoritātes tīmekļa vietnēm dažādās nišās un spēcīgu sadarbības vēsturi ar lielākajām korporācijām, viņš izceļas ar LinkedIn sakaru veidošanu, partnerattiecību nodibināšanu un profesionālas draudzības uzturēšanu, vienlaikus atstājot būtisku ietekmi pārdošanā un mārketingā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Maksimofs
  Esmu līdzdibinātājs Belkins, 1. vietā ierindotās B2B potenciālo klientu piesaistīšanas aģentūras, un Folderly — e-pasta risinājumu platformas, ko atbalsta Google Startups Fund. Ar vairāk nekā desmit gadu pieredzi B2B pārdošanā un mārketingā, es esmu neticami aizrautīgs par pārdošanas tehnoloģijām, labākās klases pakalpojumu nodrošināšanu un tādu produktu būvniecību, kas pārveido nozari. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mērija Makkjūna-Kristija
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mórs Mester
  Mór Mester ir mārketinga vadītājs uzņēmumā Automizy, ērti lietojama e-pasta mārketinga automatizācija SaaS. Viņa misija ir palīdzēt mazajiem uzņēmumiem un aģentūrām ieviest mārketinga automatizāciju, lai palielinātu produktivitāti un līdz ar to arī ieņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Marks Montīni
  Marks Montīni ir galvenais rezultātu virsnieks m2M stratēģijas, Atlantā bāzēta franšīzes mārketinga firma, kas specializējas stratēģiski tehnoloģiju, mārketinga un datu integrēšanā, lai palielinātu klientu rezultātu. Pazīstams par spēju veidot pilnībā integrētas izplatītās mārketinga programmas, Marks ir palīdzējis franšīzēm, Fortune 500 uzņēmumiem, jaunizveidotiem uzņēmumiem, bezpeļņas organizācijām un pat politiskām organizācijām palielināt ieņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Najomija Čibana
  Nayomi Chibana ir žurnāliste un rakstniece VismeVizuālās izglītības centrs. Viņai ir maģistra grāds žurnālistikā un medijos Hamburgas universitātē Vācijā un vairākus gadus viņa bija redaktore vadošā Latīņamerikas politiski izmeklēšanas žurnālā. Līdztekus jaunāko tendenču izpētei interaktīvos garformas stāstījuma medijos viņai patīk ceļot un uzzināt par citām kultūrām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Marisa Negri
  Marisa Negri ir pilna laika digitālā mārketinga guru un nepilna laika pasākumu plānotāja. Marisa apvieno grādu Džordžijas Universitātē reklāmas, socioloģijas un jauno mediju jomā gan ar korporatīvo, gan butiku pieredzi uzņēmējdarbības attīstībā, digitālajā mārketingā, reklāmā / PR un pasākumu plānošanā ar tādiem uzņēmumiem kā Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, un Sashay notikumi. Sākotnēji no Ņujorkas un pārvietojusies abos krastos, viņa tagad sauc Atlantas Midtown par mājām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marija Novikova
  Marija ir Xenoss mārketinga direktore, vadošā pārdošanas un mārketinga komandas NYC programmatūras izstrādes uzņēmumā AdTech & MarTech. Ar dziļu izpratni par nozari Maria palīdz vadošajiem uzņēmumiem sekot līdzi jaunākajām atziņām ar padziļinātu saturu, nodrošinot, ka viņi var pieņemt pārdomātus lēmumus par savu pielāgoto risinājumu izstrādi. Aizraujoties ar AdTech un MarTech, Marija ir pavadījusi gandrīz desmit gadus, strādājot digitālajā mārketingā. Viņa ir Google sertificēta mārketinga speciāliste, aktīva dažādu nozares kopienu dalībniece un IAB Tech Lab padomes locekle. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsins Ali
  Mohsins sirdī ir mentors un skolotājs. Viņš šajā nozarē darbojas jau desmit gadus, palīdzot cilvēkiem sasniegt savus mērķus, izmantojot digitālo mārketingu. Tas nav tikai par lielāku trafiku vai labāku reklāmguvumu nodrošināšanu – tas ir par to, lai jūs varētu efektīvi nodot savu vēstījumu, lai jūsu auditorija saprastu, kas jums jādara! 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Marks Pakems
  Marks Pakhems pievienojās DigiCert 2016. gada jūlijā un pārrauga zīmola stratēģiju, vadošo ģenēzi, domāšanas vadību, satura stratēģiju, sabiedriskās attiecības, digitālo mārketingu un analītiķu attiecības. Viņam ir vairāk nekā 20 gadu pieredze kā stratēģiskajam mārketinga speciālistam un globāla zīmola vadītājam, vadot globālu mārketinga sadarbību ar tādiem uzņēmumiem kā Salesforce.com, Microsoft, Verizon un Abbott. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Peggs
  Maikls Peggs ir grupas dibinātājs Marccx Media, digitālā mārketinga aģentūra, kas specializējas SEO un satura mārketingā. Pirms Markksa Peggs strādāja Google biznesa attīstībā, veidojot digitālo mediju un reklāmas partnerības. Viņš ir arī emuāru autors un podkasteris, uzņemot iTunes Top 10 jauno un ievērības cienīgo Podcast You universitāti. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peševs
  Mario Peševs ir jaunieceltais Rush.app izpilddirektors — vadošais pēcpirkuma automatizācijas risinājums e-komercijas platformām, kas darbojas vietnē Shopify. 2023. gada jūnijā uzņēmums paziņoja, ka Peševs, veiksmīgs un slavens uzņēmējs un biznesa padomnieks, pievienojās uzņēmumam kā jaunais izpilddirektors. Peševam ir bagāta uzņēmējdarbības vēsture, jo viņš veiksmīgi izveidojis vairākus septiņu ciparu uzņēmumus. Viņš ir pieredzējis eņģeļu investors, zinošs biznesa konsultants, kurš ir palīdzējis vairāk nekā 400 uzņēmumiem mērogot un pilnveidot procesus, kā arī produktīvs autors, kura darbs ir publicēts vairāk nekā 30 universitātēs. Mario ir arī izpilddirektors DevriX — globālai WordPress aģentūrai, kas apkalpo nozares no izdevējdarbības līdz fintech, veselības aprūpei, e-komercijai un citām nozarēm. Peševs sniedz uzņēmējiem gudrus padomus, izmantojot Growth Shuttle konsultācijas un atbalstot vietējos un globālos topošos tehnologus ar stipendijām, stažēšanos un izglītības iespējām. Mario ir arī SeedBlink investors. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madhu Puraniks
  Madhu Puranik ir dibinātājs un izpilddirektors Revlitix, ieņēmumu analīzes platforma, kas izmanto AI, lai automatizētu analīzi ieņēmumu komandām. Viņam patīk dalīties pārdomās par jaunizveidotiem uzņēmumiem, B2B mārketingu, ieņēmumu mārketingu, mārketinga analīzi un jautājumiem, kas saistīti ar SaaS rīkiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mehuls Rajputs
  Mehuls Rajputs ir uzņēmuma vadītājs Mindinventory, uzņēmums, kas globālajiem klientiem sniedz mobilo lietotņu izstrādes pakalpojumus iOS un Android platformās. Viņam patīk rakstīt par mobilajām tehnoloģijām, lietotņu izstrādi, jaunizveidotajiem uzņēmumiem, uzņēmējdarbību un mobilo lietotņu mārketingu. Viņš ir regulāri uzņēmēju, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community un daudzu citu līdzstrādnieks. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Rejs
  Maikls ir sociālo mediju direktors STIR Reklāma un integrētais mārketings. Sociālie mediji viņam ir vairāk nekā darbs, tā ir aizraušanās, kas Maiklam ļāva apvienot savu radošumu, analītisko prātu un mīlestību pret klientu apkalpošanu karjerā, kas vienmēr ir izaicinoša un nekad nav garlaicīga. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Reynolds
  Esmu uzņēmējs vairāk nekā divas desmitgades un esmu izveidojis un pārdevis vairākus uzņēmumus, tostarp digitālā mārketinga aģentūru, programmatūras uzņēmumu un citus pakalpojumu uzņēmumus. Uzņēmējdarbības pieredzes dēļ es bieži palīdzu saviem klientiem līdzīgos izaicinājumos, tostarp uzņēmējdarbības uzsākšanā vai uzņēmuma veidošanā un optimizācijā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Manash Sahoo
  Manash ir vairāk nekā 30 gadu pieredze programmatūras kā pakalpojumu risinājumu izstrādē, mērogošanā un integrēšanā. Kā līdzdibinātājs un partneris DK New Media, Manash ir atbildīgs par savu klientu un iekšējās attīstības talantu novērtēšanu un attīstīšanu, prioritāšu noteikšanu un automatizētu risinājumu ieviešanu, kā arī sarežģītu, mērogojamu integrāciju izstrādi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maiks Saldi
  Atbildīgs par visiem klientu panākumiem, atbalstu, pakalpojumiem un partnerībām vietnē preact. Preact ir mākonī balstīts klientu veiksmes pakalpojums, kas palīdz abonēšanas programmatūras uzņēmumiem maksimāli palielināt klienta dzīves vērtību, samazinot apgrozījumu, iegūstot jaunus apmaksātus klientus un palielinot lietotāju ieņēmumus. Preact modelē lietošanas un uzvedības modeļus, izmantojot lielo datu analīzi, uzvedības zinātni un mašīnmācīšanos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Metjū Šmoldts
  Metjū Šmoldts ir interneta mārketinga speciālists kopš 2009. gada. Viņš ir uzņēmuma dibinātājs ohthethingsyoucanbuy.com, vieta, kur viņš rimējas par apbrīnojamiem produktiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Šulcs
  Maikls Šulcs vada mārketingu un biznesa attīstību ClearSlide. Pirms ClearSlide viņš bija Stratēģisko alianšu viceprezidents DocuSign, kur trīs straujas izaugsmes gadu laikā viņš vadīja un vadīja uzņēmuma galvenās partnerības un programmas. Pēc Vietnes Web konferenču iegādes Maikls gandrīz astoņus gadus pavadīja kopā ar Microsoft Corporation dažādās SaaS produktu pārvaldības un mārketinga lomās. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Mets Šanahans
  Mets Šanahans ir TKO Azuqua, uzņēmums, kas palīdz uzņēmumiem automatizēt darbplūsmu starp SaaS lietojumprogrammām, tostarp sociālajām, e-pasta, mārketinga automatizācijas vai CRM sistēmām, kas ir būtiskas klientu panākumiem. Metam ir gandrīz 30 gadu pieredze tehnoloģiju nozarē, sākot no Accenture līdz jaunajiem uzņēmumiem. Viņš ir pārbaudīts uzņēmējs kā “Documentum” produktu mārketinga un vadības viceprezidents no starta līdz sākotnējam publiskajam piedāvājumam un nesen kā Scout Analytics stratēģijas līdzdibinātājs un SVP. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maikls Šīrers
  Maikls ir Mārketinga direktors Tīrie rezultāti. Maikls ir radošs, stratēģisks un inovatīvs mārketinga tehnologs, kurš gūst panākumus, atpazīstot modeļus, izstrādājot radošus risinājumus un izmantojot vismodernākās tehnoloģijas, lai veidotu zīmola atpazīstamību mārketinga un pārdošanas mērķu atbalstam. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Mets Stouns ir vecākais mārketinga viceprezidents uzņēmumā Verisk Marketing Solutions, kas ir vadošais datu partneris apdrošināšanas un hipotēku nozarē. Metam ir 25 gadu pieredze, kas veicina lojalitāti, tiešsaistes iegādi un ieņēmumus SaaS jaunizveidotiem uzņēmumiem un globāliem tehnoloģiju zīmoliem. Pirms pievienošanās Jornaya, Verisk Business, Mets ieņēma vadošus amatus Photon, 1E un Real Capital Analytics. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mollija Stovolda
  Es esmu Mollija, satura rakstniece uzņēmumā Process iela ar pirmās klases apbalvojumu grādu attīstības studijās un spāņu valodā. Man tik ļoti patīk rakstīt, ka man ir arī savs blogs, kurā rakstu par visu, kas mani interesē; no ceļošanas solo līdz apdomīgai dzīvei. Pārbaudiet to plkst mollystovold.com. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Makss Sudjins
  Makss ir klientu veiksmes līderis Pushwoosh. Viņš ļauj MVU un uzņēmumu klientiem palielināt savus mārketinga automatizācijas projektus, lai nodrošinātu lielāku noturību un ieņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Maiks Ščesnijs
  Maiks Ščesnijs ir uzņēmuma EDCO Awards & Specialties īpašnieks un viceprezidents, kas ir īpašs darbinieku atzinības produktu, zīmola preču un sporta balvu piegādātājs. Szczesny lepojas ar EDCO spēju palīdzēt uzņēmumiem veikt papildu centienus, izsakot pateicību un atzinību saviem darbiniekiem, piemēram, darba jubilejas balvas. Viņš dzīvo Fortloderdeilā, Floridā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Marks Tanners
  Kā līdzdibinātājs un COO Marks vada Qwilr pārdošanu un operācijas un ir palīdzējis izveidot pilnīgi attālu, visā pasaulē izplatītu pārdošanas komandu. Google viņš palīdzēja izveidot daudzas izdevēju partnerības, kuru rezultātā Android ierīcē tika izveidoti Google Play grāmatas un e-grāmatas. Viņš pārcēlās atpakaļ uz Austrāliju 2013. gadā un sāka Qwilr kopā ar līdzdibinātāju Dilanu Baskinu, lai no jauna izgudrotu biznesa komunikāciju, izmantojot dokumentus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maiks Tirone
  Maiks ir vecākais digitālā mārketinga stratēģis R2i. Viņš ir neticami aizrāvies ar saturu; to izveidot, tirgot, patērēt, analizēt un uzlabot. Būdama dabiska saziņa ar rakstnieka grādu, gadiem ilgas fotouzņēmuma īpašnieku un atkarību no digitālā mārketinga pasaules, mana pieredze un kaislības lieliski apvienojas kā vecākais digitālā mārketinga stratēģis. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Madhavi Vaidja
  Madhavi ir Creative Content Writer ar vairāk nekā 8 gadu pieredzi B2B nozarē. Viņas kā pieredzējušas satura rakstnieces mērķis ir radīt pievienoto vērtību uzņēmumiem, izmantojot unikālas satura rakstīšanas prasmes. Viņas mērķis ir izveidot valodas tiltu starp tehnoloģijām un biznesa pasauli ar mīlestību pret rakstīto vārdu. Bez satura rakstīšanas viņai patīk gleznot un gatavot! 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Miks Vilsons
  Miks Vilsons, Rio SEO klientu panākumu viceprezidents. Miks ir interaktīvs mārketinga profesionālis ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi digitālajā, CRM un vietējā mārketingā. Viņš vada Rio SEO klientu panākumu komandu un ir bijis uzņēmumā kopš tā pirmsākumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madelyn spārns
  Madelyn Wing ir CallRail produktu un klientu mārketinga direktore, un viņa mīl visu ienākošo un digitālo mārketingu. Ņemot vērā klientu panākumus un sabiedrības veidošanu, Madelina tagad koncentrējas uz laiku, lai palīdzētu pircējiem atklāt lieliskus tehnoloģiju produktus, kas atrisina viņu visapjukušākās mārketinga problēmas. Kā pašpasludinātai digitālajai nerd viņai patīk savienot punktus starp datiem, lai mazie uzņēmumi palīdzētu palielināt reklāmguvumus tiešsaistē un radīt spēcīgus rezultātus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Muhameds Jasins
  Muhameds Jasins ir PERQ (www.perq.com) mārketinga direktors un publicēts autors, ar lielu pārliecību par daudzkanālu reklamēšanu, kas nodrošina rezultātus, izmantojot tradicionālos un digitālos nesējus. Viņa darbs ir atzīts par izcilību tādās publikācijās kā INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb un Buzzfeed. Viņa pieredze operācijās, zīmola atpazīstamībā un digitālā mārketinga stratēģijā nodrošina ar datiem pamatotu pieeju mērogojamu plašsaziņas līdzekļu mārketinga kampaņu veidošanai un izpildei. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Natālija Andreičuka
  Natālija Andreičuka ir Viseven, globālā MarTech pakalpojumu sniedzēja dzīvības zinātņu un farmācijas nozarēm, izpilddirektore. Viņa ir viena no labākajām digitālās farmācijas mārketinga un digitālā satura ieviešanas ekspertēm, un viņai aiz jostas ir vairāk nekā 12 gadus stabilas vadības. Andrejčuka ir viena no spēcīgākajām sieviešu līderēm mārketinga tehnoloģiju pasaulē. Viņas plašā pieredze informācijas tehnoloģiju, mārketinga, pārdošanas un farmācijas jomā viņu atšķir no konkurentiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neitans Bārnets
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Nils Bermans
  Nīls Bermans ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Piegāde, e-pasta mārketinga pakalpojumu sniedzējs un stratēģiskas konsultācijas. Ar gandrīz 20 gadu programmatūras nozarē Bermanu aizrauj aizrautība meklēt novatoriskus risinājumus, kas palīdz klientiem uzvarēt viņu nozarēs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Neits Bērks
  Neits Bērks dibināja Diginius 2011. gadā. Viņš ir pazīstams kā agrīns e-komercijas pionieris un uzņēmējs. Pirmo interneta biznesu viņš uzsāka 1997. gadā un ir divkārt nominēts gada uzņēmējs Ernst & Young. Viņš ir ieguvis datorzinātņu bakalauru un MBA maģistra grādu Alabamas universitātē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Niks Kasaress
  Niks Kasaress ir produktu nodaļas vadītājs PolyientX - Web3 veids, kā apbalvot klientus, kopienas un fanus. Sazinieties ar Niku pakalpojumā LinkedIn un Twitter. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neitans Čandra
  Neitans ir līdzdibinātājs WeLink, sociālo mediju uzraudzība un mērķtiecīga reklāmu platforma, kas rada vērtību no atrašanās vietas sociālajām sarunām, ļaujot tirgotājiem filtrēt milzīgus sociālo datu apjomus sarežģīti vienkāršā informācijas panelī. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Niks Časinovs
  Niks Časinovs ir Teknicks dibinātājs un izpilddirektors. Tā ir izaugsmes mārketinga aģentūra, kas nodrošina ilgtspējīgu, aizsargājamu un sarežģītu produktu izaugsmi SaaS uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nirs Debijs
  Nirs Debbi ir līdzdibinātājs un pārdošanas un mārketinga vadītājs Globālā e. Nir ir vairāk nekā 10 gadu pieredze stratēģiskās plānošanas un biznesa attīstības jomā augsto tehnoloģiju un finanšu nozarēs. Pirms Global-e dibināšanas viņš bija Bank Hapoalim stratēģijas un BizDev vadītājs, pēc tam, kad bija bankas Mazumtirdzniecības stratēģijas vadītājs. Viņam ir arī MBA un B.Sc. ekonomikā, abi no Telavivas universitātes. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Nikola Djordjeviča
  Nikola Djordjevic, MD, satura nodaļas vadītāja MedAlertHelp.org. Nācis no Serbijas, Nikola ir medicīnas doktors, kurš šo projektu uzsāka 2018. gadā, aizrauzdamies palīdzēt citiem, īpaši senioriem. Papildus medicīnisko trauksmes sistēmu pārskatīšanai viņš arī raksta emuāru, kas veltīts veselībai, novecošanai, pensijai un citām ar vecāka gadagājuma cilvēkiem saistītām tēmām. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Natasa Djukanoviča
  Pēc izglītības ekonomiste Natasa Djukanoviča ir uzņēmuma pārdošanas un mārketinga direktore Domēns. ME, starptautiskā tehnoloģiju kompānija, kas pārvalda interneta domēnu ".ME". Viņa visu savu karjeru ir pavadījusi banku, sociālo mediju, līderības un tehnoloģiju krustpunktā un pastāvīgi cenšas noskaidrot noslēpumu, kā atrasties trīs dažādās vietās vienlaikus. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Neits Gadžhibalajevs
  Neits ir uzņēmuma dibinātājs Pastiprinātājs, pakalpojums, kas palīdz personām un uzņēmumiem, automātiski ieplānojot viņu sociālo mediju ierakstus, palīdzot viņiem nopelnīt vairāk naudas. Ņemot vērā produktu vadību, biznesa attīstību un starptautisko izaugsmi, viņa mērķis ir palīdzēt cilvēkiem un uzņēmumiem, parādot, kā viņi var turpināt rentabli un efektīvi palielināt savu auditoriju. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Neits Holmss
  Neits Holmss ir uzņēmuma Widen Enterprises un tā Smartimage zīmola paplašinājuma mārketinga koordinators. Neitu ļoti interesē zīmola vadība, satura mārketings un mārketinga analītika. Neitam patīk strādāt ar cilvēkiem ar dažādu pieredzi visu izmēru organizācijās, sākot no mārketinga komunikāciju komandām lielākos uzņēmumos līdz mazo un vidējo uzņēmumu vadītājiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Carter
  Niks Kārters sirdī patiesi ir uzņēmējs. Viņš aizraujas ar uzņēmējdarbību kopumā. Niks savas karjeras laikā sāka un vadīja 5 uzņēmumus. Viņa galvenais mērķis ir izklaidēt sevi ar dažādām aizraujošām biznesa iespējām un jauniem piedzīvojumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nikhils Radžs
  Nikhil Radžam ir vairāk nekā 7 gadu pieredze SEO un digitālajā mārketingā. Viņš strādāja tieši ar Douglas Karr pārvaldīt vairākus reģionālos un nacionālos klientus ar viņu vietējo, nacionālo un starptautisko meklētājprogrammu optimizāciju. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nitins Lahoti
  Nitins ir digitālo risinājumu uzņēmuma Mobisoft Infotech līdzdibinātājs. Mobisoft Infotech sadarbojas ar dažāda lieluma uzņēmumiem, lai izveidotu, uzlabotu un mērogotu produktus dažādās platformās, izmantojot graujošas tehnoloģijas un apvienojot dizainu, inženieriju un inovācijas, lai padarītu mūsu klientus veiksmīgus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Noels Reinholds
  Pēc tam, kad Noels Reinholds iepriekš strādāja par tehnoloģiju direktoru satura mārketinga eksperta Taylor & Pond digitālā mārketinga aģentūrā, Noels Reinholds sniedz savas zināšanas e-komercijas paātrinātājam Front Row. Viņš ir apņēmies sadarboties ar izstrādes komandu un mūsu klientiem, lai nodrošinātu, ka mūsu risinājumi ir pielāgoti viņu īpašajām vajadzībām un mērķiem, sniedzot rezultātus, kas patiešām rada pārmaiņas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Noemija Roda
  Kā apmaksātās akronīmu meklēšanas asociētais vadītājs Noemi piedāvā gandrīz desmit gadus ilgu holistisku digitālo mārketingu un starpfunkcionālas zināšanas maksas mediju iniciatīvu stratēģijā, izpildē un sadarbībā ar tām. MFA izmantošana rakstniecībā un publicēšanā; vertikālā pieredze finanšu, veselības un B2B jomās; un pieredze sociālajā, apmaksātajā, SEO, e-pasta un tīmekļa izstrādē — Noemi skatās no gaisa perspektīvas un aplūko atsevišķas kampaņas kā daļu no lielāka veseluma, kas galu galā ir vērsts uz biznesa vērtības palielināšanu. Tas ietver uz datiem orientētu pieeju, kas izolē risinājumus, skaidri identificējot problēmas un racionalizējot efektivitāti, vienlaikus radot vietu cilvēka radošumam un savienojumam. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ņina Rica
  Ņina ir tehniskā pētniece un rakstniece DesignRush, B2B tirgus vieta, kas savieno zīmolus ar aģentūrām. Viņai patīk dalīties pieredzē un jēgpilnā saturā, kas izglīto un iedvesmo cilvēkus. Viņas galvenās intereses ir tīmekļa dizains un mārketings. Brīvajā laikā, esot prom no datora, viņai patīk nodarboties ar jogu un braukt ar riteni. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Niks Sleids
  Niks ir Cipher Sports Technology Group līdzdibinātājs. Viņš ir ļoti pieredzējis mediju, digitālā satura, sabiedrisko attiecību un komunikācijas vadītājs. Niks ir radošs un stratēģisks domātājs, kurš plaukst straujā vidē, un viņš vienmēr meklē aizraujošus projektus un jaunus izaicinājumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nīls Tekers
  Nīls ir bijis PlayBox Technology tirgus vadītājs. Viņa pienākumos ietilpst starptautiskās digitālā mārketinga stratēģiju ideja, ieviešana un attīstība pasaules apraides tirgiem. Šajā amatā viņš efektīvi pārvalda dizainu un radošumu, satura izstrādi un citas digitālā mārketinga darbības. Paralēli tam viņš veic ikdienas pārdošanas darbības un strādā, lai uzturētu optimālas attiecības ar klientiem, izplatītājiem un izplatītājiem. Nīls ir IABM Endrjū Džonsa Gada jaunā cilvēka balvas finālists. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Niks Vencs
  Niks Vencs ir Skaidrsmārketinga viceprezidents. Šajā amatā viņš palīdz Clearbit sasniegt B2B uzņēmumus, kas cenšas labāk izprast savus klientus un optimizēt savu digitālo piltuvi. Viņam ir vairāk nekā desmit gadu ilga mārketinga pieredze ar dziļām zināšanām pieprasījuma veidošanā un izaugsmes mārketingā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondareva
  Studiju laikā Olga bija Microsoft Student Partners programmas dalībniece un bija Microsoft tehnoloģiju evaņģēlists. Pēc studiju pabeigšanas viņa sāka strādāt Microsoft par digitālā mārketinga speciālisti un ātri ieguva sociālo mediju mārketinga vadītājas amatu Centrālajā un Austrumeiropā. Korporācijā Microsoft viņa bija atbildīga par uzņēmuma sociālo mediju klātbūtni Centrāleiropā un Austrumeiropā, digitālajiem projektiem, sociālo pārdošanu un darbinieku interešu aizstāvības programmām. Pēc aiziešanas no Microsoft viņa kļuva par uzņēmuma līdzdibinātāju un izpilddirektori ModumUp. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Oskars Florea
  Oskars ir Spiralytics gudrākais Tiešsaistes PR speciālists. Viņa izcilās prasmes attiecību veidošanā ir izkoptas ar ilggadēju pieredzi, palīdzot visu nozaru uzņēmumiem pārvaldīt savu zīmola tēlu. Šis puisis brokastīs ēd stratēģisko aktivitāti! 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ouens Hemsats
  Owen Hemsath ir YouTube speciālists un izdzīvojušais no vēža. Horvātijas priekšsēdētājs Videospot, Ouens ir izveidojis globālu biznesu no vienkārša YouTube kanālu. Viņš ir cienījams eksperts tēmās, kas saistītas ar YouTube, Facebook videoreklāmām, vietņu dizainu un video mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Oleksijs Rabošs
  Oleksii Rabosh ir Jooble klientu veiksmes komandas vadītājs. Kā Jooble klientu panākumu komandas loceklis Oleksii bija atbildīgs par tādu risinājumu atrašanu un ieviešanu, kas atbilst klientu mērķiem, analizēja kampaņas veiktspēju un sadarbojās ar citām nodaļām, lai palielinātu mūsu klientu vērtību. Oleksii pārvaldīja vairāk nekā 50 klientu portfeli dažādos tirgos. Būdams klientu veiksmes komandas vadītājs, Oleksii koncentrējās uz proaktīvas, uz klientu orientētas, uz datiem balstītas pārdošanas pieejas uzturēšanu, kas palīdz mūsu klientiem maksimāli izmantot savu potenciālu mūsdienu darba sludinājumu mārketingā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olīvija Raiena
  Olīvija ir kaislīga emuāru autore, kura raksta par digitālā mārketinga, karjeras un pašattīstības tēmām. Viņa pastāvīgi cenšas uzzināt kaut ko jaunu un dalīties šajā pieredzē dažādās vietnēs. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Oliva Saikija
  Olivai ir vairāk nekā 6 gadu pieredze mārketingā un biznesa attīstībā dažādās ģeogrāfiskās vietās ar lielām un mazām organizācijām. Pašlaik viņa ir Poket mārketinga vadītāja. Pokets ir mākoņa bāzēta Lojalitātes pārvaldības platforma, kas uzņēmumiem palīdz noturēt klientus un palielināt pārdošanas apjomus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ohads Samets
  Ohads Samets ir uzņēmuma līdzdibinātājs un izpilddirektors TrueAccord, pirmā veida algoritmiskā atkopšanas platforma. TrueAccord izmanto mašīnmācīšanos, uzvedības analīzi un humānistisku pieeju, lai palīdzētu uzņēmumiem un mazajiem uzņēmumiem atgūt nesamaksātos maksājumus un uzturēt pozitīvas klientu attiecības. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Osmans Sirīns
  Pemavor nodrošina vairākus digitālā mārketinga rīkus veiktspējas mārketinga ekspertiem visaptverošās paketēs dažādām prasībām. Mēs jums palīdzam ar datiem pamatotas procesu automatizācijas jomā kampaņu pārvaldībā attiecībā uz reklāmām, iepirkšanos, cenu noteikšanu un dažādiem citiem mārketinga pakalpojumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pēteris Arvai
  Pīters ir uzņēmuma vadītājs Prezi, interaktīvās prezentācijas programmatūru, kuru viņš nodibināja 2008. gadā kopā ar arhitektu un novatoru Adamu Somlai-Fišeru un Pēteri Halaci, kā līdzekli, lai radītu cilvēkiem neaizmirstamāku un saistošāku veidu, kā dalīties stāstos. Pirms Prezi līdzdibināšanas Pēteris nodibināja uzņēmumu omvard.se, kas apkopo datus par slimnīcas pacientu ārstēšanas rezultātiem, kā arī izstrādā pasaulē pirmo mobilo ziņu lasītāju, lai cilvēki varētu sekot TED sarunām no savām mobilajām ierīcēm. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Patriks Pozners
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Pāvels Beinia
  Pāvels Beinia ir sērijveida uzņēmējs un ietekmīgs ietekmes mārketinga nozares eksperts. Viņa projekti ietver radošo ietekmētāju mārketinga aģentūru Famesters un influenceru atklāšanas un mārketinga informācijas platformu BuzzGuru. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pols Brenners
  Ar vairāk nekā 25 gadu pieredzi mediju, izklaides un tehnoloģiju vadībā Pols Brenners ieņēma vairākus c-suite amatus, tostarp Emmis Operating Company nodaļas prezidentu. Būdams NextRadio/TagStation prezidents, viņa darbs bija vērsts uz globāliem jauninājumiem, izmantojot FM Chip aktivizēšanu visos viedtālruņos auditorijas mērīšanai, uzlabotu automašīnu lietotāju pieredzi un datu attiecināšanas platformas visiem apraides radio. 2019. gadā Pāvils pievienojās Vibenomika kā galvenais stratēģijas direktors, lai palīdzētu izstrādāt tirgus stratēģijas uzņēmuma pirmo tirgū pieejamo Audio Out-of-Home™ reklāmas risinājumu. Pēc veiksmīgas darbības uzsākšanas Brenners tika paaugstināts par Audio OOH prezidentu, lai pārraudzītu visus centienus, kas saistīti ar ieņēmumu gūšanas darbībām un saistītajām partnerībām, un nesen pievienojās DPAA pētniecības komitejai un jaunajai IAB mazumtirdzniecības mediju komitejai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pols Šeinijs
  Pols Šeinijs ir personāla rakstnieks mazo uzņēmumu tendencēm. Viņš atspoguļo nozares jaunumus, tostarp intervijas ar vadītājiem un nozares līderiem par produktiem, pakalpojumiem un tendencēm, kas ietekmē mazos uzņēmumus. Viņš ir veterāns interneta mārketinga speciālists ar 20 gadu pieredzi, palīdzot mazajiem uzņēmumiem uzzināt, kā tīmekli izmantot mārketinga nolūkos. Iepriekš viņš bija Web Marketing Today redaktors un ilggadējs praktiskās e-komercijas redaktors. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Pols Čailds
  Pols Čailds ir reklāmu tehnoloģiju veterāns ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi globālās mobilās reklāmas uzņēmumu veidošanā un paplašināšanā programmatiskajā telpā gan pieprasījuma, gan piedāvājuma pusē. Viņš ir ieņēmis daudzus vadošus amatus VP un C līmenī, aptverot uzņēmējdarbības attīstību, darbību, pārdošanu un mārketingu. Pols 2008. gadā līdzdibināja uzņēmumu Adfonic, kas kļuva par vienu no vadošajiem mobilajiem DSP visā pasaulē. Pavisam nesen Pols bija Smadex galvenais ieņēmumu dienests, kur viņš palīdzēja augt un aiziet no uzņēmuma Entravision. Pols šobrīd ir VP Biznesa attīstība plkst MOLOCO. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Prasana Čitananda
  Prasanna ir Express Analytics vecākā SEO speciāliste. Ir pieredze SEO, sociālo mediju, emuāru veidošanā, tiešsaistes reputācijas pārvaldībā, Google reklāmās un YouTube video optimizācijā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Polomi Demanija
  Poulomi Damany ir vairāk nekā 15 gadu pieredze uzņēmuma programmatūras, datu ieguves, klasteru veidošanā un datu pārvaldībā. Poulomi vada BitYota unikālās mākoņdatu noliktavas produktu pārvaldību un mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Pīts Eppele
  Pīts sniedz 20 gadu pieredzi produktu stratēģijas jomā, palīdzot Fortune 500 uzņēmumiem izmantot Big Data, lai uzlabotu biznesa sniegumu. Būdams produktu un zinātnes vecākais viceprezidents, Pits ir atbildīgs par vadību Izcilipētniecības un attīstības centieniem, kā arī produkta dzīves cikla un prasību noteikšanai. Pirms Zilliant Pete bija Yclip produktu mārketinga viceprezidents. Pirms Yclip Pete pārvaldīja KD1 ļoti pielāgojamās datu ieguves un lēmumu atbalsta lietojumprogrammas, kuras izmantoja Walgreens, Lowe's Home Improvement un Pepsi / Frito Lay. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Pama Erlihmane
  Pama Erlihmane ir Džebitas mārketinga direktore. Ar vairāk nekā 25 gadu mārketinga pieredzi Pam ir atbildīgs par Jebbit zīmolu un mārketinga stratēģiju. Pirms pievienošanās Jebbit Pema bija Oracle Data Cloud mārketinga viceprezidents, kas ietvēra Oracle Data Cloud nozares pirmo zīmolu The Data Hotline un The Data Lab izveidi un izaugsmi; datu stratēģijas un izglītības nodrošināšana zīmola, mediju un aģentūru partneriem. Pama pievienojās Oracle Data Cloud, iegādājoties Datalogix, kur viņa izveidoja un attīstīja mārketinga funkciju no tās pirmsākumiem. Pirms Datalogix Pams strādāja uzņēmumā Digitas, veidojot attiecības ar pasaules klases zīmoliem, tostarp Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines un Progressive Insurance. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Polīna Farisa
  Paulīna runā portugāļu, angļu, spāņu un itāļu valodās. Viņa apceļoja pasauli, lai iegremdētos jaunajās kultūrās un mācītos valodas. Šodien viņa lepojas, ka ir Amerikas Tulkotāju asociācijas balsstiesīgā locekle un aktīva tās Portugāles valodas nodaļas Līderības padomes dalībniece. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Poļina Harjača
  Polina Haryacha ir uzņēmuma dibinātāja CloutBoost, uz datiem orientēta, uz iegādi vērsta mārketinga aģentūra, kas apvieno zīmolus ar līdzīgi domājošiem spēlētājiem. Ar vairāk nekā desmit gadu pieredzi produktu mārketingā, lietotāju iegūšanā un mārketinga analīzē Polina ir ievērojama eksperte, kas piedalās TechCrunch, AdExchanger, Adweek un citos nozares plašsaziņas līdzekļos. Viņa ir arī referente lielākajās digitālā mārketinga sanāksmēs, tostarp Digital Summit un PubCon, kur viņa dalās pieredzē par mobilo, datoru un konsole spēļu palaišanu un izaugsmi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Pīters Ibarra
  Pīters Ibara ir pieredzējis profesionālis ar aizrautību strādāt inovāciju, ietekmes un atbildības krustpunktā. Ar spēcīgu pieredzi cilvēku un komandu savienošanā ar organizācijas stratēģiskajiem mērķiem, Pēteris ir izveidojis iespaidīgu karjeru reklāmas tehnoloģiju un klientu datu platformu jomā. Pīters pašlaik strādā par AdTech Solutions for Amperity vadītāju, klientu datu platformu, kas izmanto AI, lai nodrošinātu visaptverošu un praktisku klientu 360. Šajā amatā Pīters vada Amperity produktu stratēģiju digitālajos medijos, mazumtirdzniecības mediju tīklos un otrās puses datos. sadarbība, adtech partnerības un pirmās puses aktivizēšana pēc sīkfailiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ ir Uscreen, all-in-one, dibinātājs un prezidents video monetizācijas platforma kas video uzņēmējiem un veidotājiem dod iespēju gūt peļņu no sava satura un ap viņu videoklipiem veidot plaukstošas kopienas un uzņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Filips Kušmaro
  Filips Kušmaro, VP operācijas plkst Ranky, dzimis Kanādā Commodore 64 Guru vectēvam un tēvam, kurš ienīst visu digitālo, kas viņu pārvērta par tādu, kurš ne tikai mīl visu digitālo, bet patīk to izskaidrot. Viņš ir programmatūras inženieris, Microsoft sertificēts IT profesionālis, tīmekļa pārzinis un daudz kas cits. Kādu dienu viņš nolēma atstāt to visu savas radošās puses paplašināšanai. Rakstīšana par lietām, kuras viņš ienīst, ir kļuvis vairāk nekā hobijs. Kad viņš nepublicē emuārus un nedara to, ko dara darba labā, jūs varat viņu atrast sporta zāles treniņā MMA un brazīliešu Džiu Dzitsu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Fils Lokhārts
  Fils Lokhārts ir digitālo konsultāciju uzņēmuma Credera galvenais digitālais vadītājs un partneris. Viņam ir liela pieredze digitālajā transformācijā, martech iespējošanā un e-komercijā. Viņa pieredze ietver uzņēmuma mēroga metodoloģiju izstrādi, kas aptver digitālo transformāciju, marTech arhitektūras integrāciju, klientu ceļojumus, AdTech iespējošanu, mārketinga orķestrēšanu un automatizāciju, satura izlūkošanu, analīzi un attiecināšanu, A/B un daudzfaktoru testēšanu un reklāmguvumu optimizāciju. Fils ir atbildīgs par peļņu un zaudējumiem visās Credera martech un digitālo iespēju jomās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pols Luiss Valats
  Pols Luiss ir satiksmes vadītājs uzņēmumā Plezi, B2B mārketinga automatizācijas programmatūra tirgotājiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Pāvels Obods
  Pāvels Obods ir uzņēmējs, dibinātājs Sloboda studija, un nekustamā īpašuma investors. Viņam patīk sazināties ar uzņēmējiem, un viņš ir dibinājis daudzus biznesa klubus vadītājiem, pārdevējiem un projektu vadītājiem Ukrainā un Baltkrievijā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pols Okhrems
  Digitālo produktu izstrādes un e-komercijas konsultants ar 10+ gadu pieredzi. Digitālās izaugsmes hakeris un dibinātājs vietnē Eloģiskā komercija. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peo Perssons
  Peo ir digitālā mārketinga stratēģis ar pieredzi konsultācijās, uzņēmējdarbībā. Pirms DanAds līdzdibināšanas 2013. gadā viņam bija vairākas vecākās lomas mediju un IT nozarē ar gandrīz desmit gadu ilgu pieredzi, strādājot reklāmas tehnoloģiju jomā. Peo bija arī daļa no digitālo mediju un reklāmas uzņēmuma Hybris Empire dibināšanas komandas. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Filips Portmens
  Filips Portmens ir Textdrip dibinātājs/izpilddirektors — biznesa īsziņu sūtīšanas platforma apdrošināšanas, hipotēkas, nekustamā īpašuma un saules enerģijas pārdošanai. Viņš ir izveidojis vairākus jaunuzņēmumus no paša sākuma, piemēram; landlineremover.com, argosautomation.com un recruitdrip.com. Viņš ir vadošais SMS mārketinga un digitālā mārketinga automatizācijas eksperts. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Scopshot, mobilā platforma fotoattēlu un videoklipu piesaistīšanai. Papildus profesionālajai pieredzei IT jomā Petri ir arī biznesa vadības pieredze, kas kopumā ilgst 20 gadus. Viņa iepriekšējie uzņēmumi ir Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy un Iprbox Oy. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Patriks Trips
  Patriks Trips savai 17 gadu pieredzei tehnoloģiju, konsultāciju un mārketinga nozarēs piešķir konverģenta mārketinga platformas produktu stratēģijas viceprezidenta amatu. RedPoint Global. Iepriekš Patriks bija atbildīgs par e-pastu un starpkanālu mārketinga stratēģiju Adobe. Pirms tam viņš vadīja reāllaika mārketinga risinājumu stratēģiju uzņēmumā Neolane, kuru Adobe iegādājās 2013. gadā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pamela Vēbere
  Pamela Vēbere ir galvenā mārketinga direktore 99designs, pasaulē lielākais tiešsaistes grafiskā dizaina tirgus. Uzņēmumā 99designs Pamela vada globālo mārketinga komandu, kas ir atbildīga par klientu piesaisti un klientu mūža vērtības palielināšanu. Papildus savai mārketinga speciālistes pieredzei Pamela sniedz daudz tiešu pieredzi kā e-komercijas uzņēmēja un strādājot ar strauji augošiem jaunizveidotiem uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pini Jakuels
  Pini Jakels, uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Optimove, rentablam un strauji augošam biznesam, ir vairāk nekā desmit gadu pieredze analītikā balstītā klientu mārketingā, biznesa konsultācijās un pārdošanā. Aizraušanās ar izpratni par to, kas virza klientu uzvedību, lika viņam vadīt nozares Optimove, vadošā klientu mārketinga mākoņa, attīstību, dodot tirgotājiem iespēju maksimizēt savu klientu vērtību. Optimove izmanto vairāk nekā 180 uzņēmumi, tostarp Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin un Outbrain. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Peidža Zandri
  Peidžs Zandri, advokātu tīkla direktors Juridiski, ir atbildīga par advokātu tīkla attīstību katrā Priori darbības teritorijā. Peidžs ir bijušais praktizējošs advokāts Ņujorkas štatā un ir Ņujorkas apgabala juristu asociācijas Solo un mazo firmu prakses komitejas līdzpriekšsēdētājs. Peidžs absolvējis Bruklinas Juridisko skolu un bijis I divīzijas softbola spēlētājs Merilendas universitātē, Baltimoras apgabalā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Garigliano meklējumi
  Quest Garigliano piedāvā 8 gadu stratēģiskā mārketinga pieredzi CMG vietējie risinājumi. Būdams izaugsmes mārketinga vadītājs, Quest sadarbojas ar CMG komandu, lai plānotu un īstenotu apmaksātas mediju kampaņas, kā arī ienākošā un izejošā mārketinga pasākumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rašeds Ahameds
  Rasheed Ahamed strādā kā Organiskās izaugsmes vadošā loma Automātiski, Inc. Automatad ir digitālo mediju produktu Co, kas nodrošina programmatisku monetizācijas risinājumu kopumu, kas veicina efektivitāti un izcilu monetizāciju. Izmantojot mūsu platformu, digitālie izdevēji var izveidot, gūt peļņu un optimizēt reklāmas vislabāko pieredzi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rasels Artcs
  Russ Artzt ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Digital Associates, kurš kopā ar Vince Re, galveno tehnologu, izstrādāja mākoņdatošanas programmatūras risinājumus, lai palīdzētu uzņēmumiem apgūt savu digitālo vidi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rejs Bērijs
  Man ir aizraušanās ar mārketingu, stratēģiju, tehnoloģijām, stāstiem un mūžizglītību. Manas karjeras raksturīgā iezīme ir tehnoloģiju burvības radīšana auditorijai, kura iepriekš to nav pieņēmusi. Es atklāju, kā zīmoli dzīvo, atšķir un savieno, stāstot savus stāstus digitālajā laikmetā. Kā mārketinga viceprezidente man ir pieredze uzņēmējdarbības stratēģijas izstrādē un zīmola pozicionēšanas, komunikācijas platformu, patērētāju ieskatu un klientu ceļojuma virzīšanā uz digitālo un sociālo jomu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Riks Bodijs
  Riks Bodijs ir TKO un partneris uzņēmumā Ezzey, digitālā mārketinga aģentūra, kas atrodas Skotsdeilā, Arizonā. Kopš 2004. gada Riks ir izveidojis trīs jaunuzņēmumus un pabeidzis to darbību, kā arī vairāk nekā 100 vadījis vienkāršus jaunuzņēmumu metodoloģijas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Čalaka
  Ravi Čalaka ir KTO organizācija Džiflenova un mārketinga un biznesa attīstības eksperts, kurš veido un īsteno biznesa stratēģijas, radot pieprasījumu un palielinot zīmola / produkta izpratni konkurējošos tirgos. Būdams mārketinga viceprezidents gan lielos, gan mazos tehnoloģiju uzņēmumos, Ravi izveidoja spēcīgas komandas un zīmolus un ļāva straujāk palielināt ieņēmumus dažādiem risinājumiem, kuru pamatā ir Big Data, SaaS, AI un IoT programmatūra, HCI, SAN, NAS. Ravim ir MBA grādi mārketingā un finansēs, viņš ir nozares pārstāvis un vadītājs 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Riks Čavijs
  Rick Chavie tika iecelts par EnterWorks 2015. gada maijā. Viņš ieradās EnterWorks pēc tam, kad bija hibrīdu un SAP klientu iesaistes un tirdzniecības grupas SVP, kā arī SAP Customer Engagement and Commerce grupā, kur apvienoja digitālās un fiziskās komercijas un CRM aktīvus, lai nodrošinātu vienmērīgu klientu pieredzi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rebeka Klaida
  Rebeka Klaida ir līdzdibinātājs un izpilddirektors uzņēmumam Botco.ai, kas ir jaunizveidots uzņēmums, kas piedāvā inteliģentu tērzēšanu veselības aprūpes klientiem. Vairāk nekā 20 gadus strādājot digitālajā mārketingā tehnoloģiju nozarē, viņa aizraujas ar sieviešu sasniegumiem tehnoloģiju jomā un 3 gadus bija līdzstrādniece Girls in Tech Phoenix. Pirms Botco.ai Rebeka nodibināja digitālā mārketinga aģentūru Ideas Collide, kas jau 15. gadu apkalpo globālos uzņēmumu klientus. Iepriekš viņa bija Intel mārketinga vadītāja un ieguvusi MBA grādu Arizonas štata universitātē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Raiens Krozjē
  Ryan Crozier ir uzņēmuma dibinātājs Aģentūra Boon, digitālā mārketinga aģentūra, kas koncentrējas uz palīdzību cilvēkiem darīt labu tiešsaistē. Viņam ir vairāk nekā 15 gadu mārketinga pieredze un viņš ir palīdzējis desmitiem uzņēmumu savā mārketingā ieviest StoryBrand ietvaru. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Riši Deivs
  Riši Deivs ir uzņēmuma Dun & Bradstreet. Riši pievienojās Dun & Bradstreet 2014. gada februārī no Dell, kur viņš bija digitālā mārketinga izpilddirektors. Riši ir ieguvis grādus ķīmijas inženierijā un ekonomikā ar izcilību Stenfordas universitātē un mārketinga maģistra grādu Pensilvānijas universitātes Vārtonas skolā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Romāns Davidovs
  Romāns Davidovs ir e-komercijas tehnoloģiju novērotājs Pāreja. Ar vairāk nekā četru gadu pieredzi IT nozarē Romāns seko un analizē digitālās transformācijas tendences, lai palīdzētu mazumtirdzniecības uzņēmumiem izdarīt apzinātas programmatūras iegādes izvēles, kad runa ir par tirdzniecības un veikalu pārvaldības automatizāciju. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ross Denijs
  Ross Denijs ir prezidents un līdzdibinātājs Ezzey, digitālā mārketinga aģentūra, kas atrodas Skotsdeilā, Arizonā. Pēc blakusuzņēmuma dibināšanas 1994. gadā viņš pameta izpildvaras pienākumus General Electric, kas pēc tam bija Fortune 5 uzņēmums, un kļuva par sērijveida uzņēmēju kā dibinātājs un/vai partneris 10 jaunizveidotos uzņēmumos, kas ģenerēja vairāk nekā 2 miljardus ASV dolāru, un trīs veiksmīgi izstājās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronalds Gabriels
  Ronalds Gabriels ir vietnes redaktora palīgs Tirdzniecības mentori. Viņam ir vairāk nekā 8 gadu pieredze rakstīšanā par e-komerciju, mazumtirdzniecību, mārketingu un tehnoloģijām. Viņš ir arī skaitļu puisis, kuram patīk krustvārdu mīkla un Sudoku. Kad viņš nerediģē vai neraksta, viņš skatās Animes atkārtojumus un ieskicē dažus savus varoņus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Roberts Glāzers
  Roberts Glāzers ir uzņēmuma dibinātājs un rīkotājdirektors Paātrinājuma partneri, BrandCycle dibinātājs un priekšsēdētājs, kā arī darbības partnerību autors: filiāļu mārketinga pārbaudītā pagātne, mainīgā tagadne un aizraujošā nākotne. Viņš ir sērijveida uzņēmējs ar izcilu pieredzi un aizraušanos ar pieaugošiem ieņēmumiem un peļņu B2C bāzētiem uzņēmumiem, sadarbojoties ar tādiem zīmoliem kā Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree un Warby Parker. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rons Zelts
  Rons Golds ir pilna servisa sabiedrisko attiecību un mārketinga firmas Marketing Works prezidents un izpilddirektors, kas atrodas Austrumsetaketā, NY. Viņš ir arī 103.9 FM LI News Radio radio raidījuma The Nonprofit Voice dibinātājs un līdzvadītājs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rakšits Hirapara
  Rakšits ir satura tirgotājs vietnē LoyaltyXpert, lojalitātes programmu uzņēmums Indijā. Viņam ir iespaidīgas prasmes lojalitātes programmās, mārketingā un klientu noturēšanā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ričards Holiss
  Pašreizējā amatā Ričards Holiss ir uzņēmuma īpašnieks, dibinātājs un izpilddirektors Holonis Inc., kas atrodas San Diego, Kalifornijā. Sadarbojoties ar savu dēlu Heidenu Holisu, pāris formulēja redzējumu par pirmās pilnībā integrētās sociālo mediju biznesa platformas izveidi, balstoties uz holonu izpratni un principiem, ideju, ka risinājums vienlaikus ir gan daļa, gan kopums. Holonis dod iespēju visu izmēru uzņēmumiem ar integrētu tehnoloģiju, kuru ir jautri, viegli un rentabli izmantot, prātā mērķis ir katapultēt un atsāknēt visu lietotāju ekonomiku strauji attīstošās digitālās revolūcijas priekšgalā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ritešs Patils
  Ritesh Patil ir Mobisoft Infotech kas palīdz jaunajiem uzņēmumiem un uzņēmumiem mobilo tehnoloģiju jomā. Viņš mīl tehnoloģijas, īpaši mobilās tehnoloģijas. Viņš ir dedzīgs blogeris un raksta mobilajā aplikācijā. Viņš strādā vadošā android attīstības uzņēmumā ar kvalificētiem android lietotņu izstrādātājiem, kas ir izstrādājis novatoriskas mobilās lietojumprogrammas dažādās jomās, piemēram, finansēs, apdrošināšanā, veselības aizsardzībā, izklaidei, produktivitātei, sociālajiem cēloņiem, izglītībai un daudzām citām, un par to pašu ieguvis daudzas balvas. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horslijs
  RJ Horslijs ir RK priekšsēdētājs SpotOn Transact, LLC, progresīvu maksājumu un programmatūras uzņēmums, pārdefinējot tirgotāju pakalpojumu nozari, integrējot daudzkanālu maksājumu iespējas ar programmatūras risinājumiem, lai uzņēmumi varētu labāk vadīt un attīstīt savu biznesu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Revathi Krišna
  
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneesh Kumar
  Digitālā mārketinga un izaugsmes hakeris Rajneesh Kumar šobrīd ir Pimcore Global Services digitālā mārketinga vadītājs. Pimcore ir godalgota konsolidēta atvērtā koda uzņēmuma platforma galveno datu pārvaldībai (PIM / MDM), lietotāju pieredzes pārvaldībai (CMS / UX), digitālo aktīvu pārvaldībai (DAM) un e-komercijai. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Raiens Luhts
  Pirms pievienošanās Cro metrika, viņš sniedza pilna kaudzes mārketinga pakalpojumu, kas vada veiksmīgu testēšanas programmu kā Big Interview mārketinga direktors. Raiens sniedz Cro Metrics komandai lielu stratēģisku skatienu, dziļu izpratni par lietotāju psiholoģiju un entuziastisku radošumu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Reičela Makfersone
  Reičela pašlaik strādā par komunikāciju viceprezidenti Aktīvā kolba. Pabeidzot komunikācijas maģistra grādu, viņa turpināja karjeru digitālajā nozarē, it īpaši mārketingā un sabiedriskajās attiecībās. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rendijs Mersers
  Rendijs ir daudzkanālu produktu satura eksperts ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi nozarē. Viņš vada 1WorldSync globālās produktu pārvaldības un risinājumu arhitektūras komandas, saskaņojot uzņēmuma portfeli ar pašreizējām klientu vajadzībām un jaunām tirgus tendencēm. Biežs komentētājs nacionālajiem un tirdzniecības plašsaziņas līdzekļiem, kas aptver mazumtirdzniecības un e-komercijas ziņas, Rendijs izmanto savu plašo pieredzi preču datu un satura saskaņošanā, e-komercijas lietojumprogrammu izstrādē un risinājumu izstrādē, lai vadītu 1WorldSync stratēģisko produktu ceļvedi un vīziju. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Narajanans
  Ravi Narajanans ir Nisum ieskatu un analīzes globālās prakses vadītājs un vadošo Fortune 500 zīmolu padomnieks. Viņš apkalpo CxO un to komandas, palīdzot tām izmantot Advanced Analytics un blockchain tehnoloģijas, lai palīdzētu pārveidot klientu pieredzi, uzlabot darbību un veicināt izaugsmi un inovācijas. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Roma Kapadija
  Roma Kapadiya ir SEO analītiķis un stāstnieks Nimblechapps - ahibrīdu lietotņu izstrādes uzņēmumsAtrodas ārpus Indijas. Viņa tic dažādu stratēģiju izmantošanai, lai radītu uzņēmējdarbību tiešsaistē, kas priecē un sniedz prieku. Kā hobijs viņa raksta par jaunām un gaidāmām tehnoloģijām, jaunizveidotiem uzņēmumiem, programmēšanas rīkiem un uzņēmējdarbību un tīmekļa dizainu. Viņai var sekot Twitter un Facebook. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Reha Panta
  Rekha Pant, ir IT profesionālis, B.Tech no RGPV universitātes, Bhopalā, Indijā. Paralēli savai IT profesijai viņa ir arī attīstījusies, lai kļūtu par tekošu rakstnieci, kura aptver dažādas tēmas digitālajā komunikācijā, izglītībā, mārketingā un IT. Ar savu reto talantu viņa kā viesis daudzās vietnēs ir publicējusi ace emuāra rakstus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumars Pols
  Rudrendu Kumar Paul ir pieredzējis AI un lietišķās ML nozares profesionālis ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi vairākās nozarēs. Pašlaik strādājot par AI ekspertu Walmart Connect datu zinātnes komandā, viņš ir ieņēmis nozīmīgu lomu tādos globālos uzņēmumos kā PayPal un Staples. Rudrendu profesionālās prasmes aptver dažādas jomas, tostarp mākslīgo intelektu, lietišķo mašīnmācību, datu zinātni un uzlabotas analīzes lietojumprogrammas. Viņš ir pielietojis mākslīgo intelektu daudzos gadījumos dažādās nozarēs, piemēram, reklāmā, mazumtirdzniecībā, e-komercijā, finanšu tehnoloģijās, loģistikā un robotikā. Papildus saviem profesionālajiem sasniegumiem Rudrendu aktīvi sniedz ieguldījumu starta ekosistēmā kā tiesnesis un eksperts vairākos globālos startup konkursos. Viņš sniedz pārskatu par tādiem prestižiem akadēmiskiem žurnāliem kā IEEE, Elsevier un Springer Nature, kā arī darbojas kā konsultatīvās padomes loceklis Kalifornijas Universitātē Riversaidā. Rudrendu ir ieguvis MBA, maģistra grādu datu zinātnē Bostonas Universitātē un bakalaura grādu elektrotehnikā. 
 	   LinkedIn  
	   vidējs  

 
 
 
 
	    
  
  Pīrsa upes
  Rivera ir Mārketinga direktore BoomTown, tiešsaistes nekustamā īpašuma platforma, kas atrodas Čārlstonā, SC. Riversam ir vairāk nekā 9 gadu pieredze tiešsaistes mārketingā un reklāmas jomā, strādājot ar daudziem Fortune 500 uzņēmumiem e-komercijas, ceļojumu un nekustamā īpašuma vertikālēs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Reičela Peralta
  Reičela gandrīz 12 gadus strādāja starptautiskajā finanšu nozarē, kas viņai ļāva iegūt pieredzi un kļūt par ļoti spējīgu treneri, treneri un vadītāju. Viņai patika iedrošināt komandas locekļus un komandas biedrus nepārtraukti turpināt sevi attīstīt. Viņa labi pārzina operācijas, apmācību un kvalitāti klientu apkalpošanas vidē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ročela Rišeljē
  Rochelle nodrošina vairāk nekā 20 gadus ilgu uzņēmuma SaaS pieredzi no tādiem uzņēmumiem kā eGain, Sage Intacct un Marketo. Pēc sava biznesa veidošanas un vadīšanas 7+ gadus Rošela ieviesa aizraušanos ar klientu attiecību veidošanu un kopšanu tehnoloģiju jomā un ir izpilddirektora loma visu lielumu uzņēmumos. Ročela sāka ar Marketo pirms IPO un bija vadošā loma profesionālajos pakalpojumos, projektu vadībā un izglītībā. Rošelai bija vairāk nekā 300 Enterprise implementāciju portfelis, un tai bija galvenā loma klientu metodikas izstrādē, kas palīdzēja Marketo mērogam, izmantojot IPO, un joprojām tiek izmantota uzņēmumu klientiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rojs Robinsons
  Rojs ir galvenais produktu vadītājs uzņēmumā Piemini Mani, tirgū vadošā Referral Engineering platforma. Esmu tieši atbildīgs par visiem produkta vīzijas, stratēģijas un attīstības aspektiem no idejas līdz produkta ieviešanai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rans Ronens
  Rans Ronens ir tehnoloģiju uzņēmuma Equaly AI izpilddirektors, kura mērķis ir padarīt internetu par pieejamāku ikvienam. Ar saviem novatoriskajiem risinājumiem un jaunākajām tehnoloģijām Equaly.ai maina veidu, kā uzņēmumi pieiet pieejamībai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Renē Skota
  Virzīts zīmola stratēģis, iedvesmojošs komandas veidotājs un pilnībā iesaistīts izpilddirektors ar plašu pieredzi, kas palielina lielāko patērētāju zīmolu pārdošanas apjomus un peļņu pastiprinātas konkurences un ekonomikas lejupslīdes periodos. Pieredzējis restorānu, fitnesa un iesaiņotu preču jomā. Spēcīgas franšīzes vadības prasmes. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronens Šnidmans
  Ronens ir produktu evaņģēlists Pipls, uzņēmums, kas nodarbojas ar sociālās un profesionālās informācijas par cilvēkiem ērtu izmantošanu. Jūs varat sekot viņam un jaunākajām ziņām un jaunumiem no Pipl čivināt. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Reičela Skrobaka
  Reičela Skrobaka ir satura rakstniece vietnē FormAssembly. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Robijs Kaušana
  Robby Slaughter ir darbplūsmas un produktivitātes eksperts. Viņa uzmanības centrā ir palīdzēt organizācijām un indivīdiem kļūt efektīvākiem, efektīvākiem un apmierinātākiem darbā. Robijs ir pastāvīgs līdzstrādnieks vairākos reģionālajos žurnālos, un viņu intervēja tādas nacionālās publikācijas kā Wall Street Journal. Viņa jaunākā grāmata ir Nepārspējamā tīkla notikumu recepte.. Robijs vada a konsultācijas biznesa uzlabošanas jomā uzņēmums. 
 	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Ričs Smits ir Džornaja, vadošais uzvedības datu izlūkošanas uzņēmums, kas palīdz uzņēmumiem piesaistīt un noturēt klientus, izmantojot patentētu tīklu, kurā ir vairāk nekā 35,000 XNUMX salīdzinošo iepirkšanās un potenciālo klientu ģenerēšanas vietņu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ričards Smullens
  Ričards Smullens ir uzņēmuma izpilddirektors Pārraidīt. Iepriekš viņš bija Genesis Media LLC, kas ir nākamās paaudzes multivides reāllaika video reklāmas platformas līdzdibinātājs un izpilddirektors. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rozija Stano
  Gadu gaitā partneru un mārketinga vadītāja Rozija ir izveidojusi nepārspējamas attiecības ar platformas un analītikas partneriem, lai palīdzētu klientiem sasniegt savus mērķus. Savā brīvajā laikā viņa savā emuārā spēlē džeza flautu un kritizē vietējo kafiju. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rē Šteinbahs
  Rē ir absolvējis Tufts universitāti ar apvienotu starptautisko attiecību un ķīniešu grādu. Pavadījusi laiku dzīvojot un strādājot ārzemēs Ķīnā, viņa atgriezās Ņujorkā, lai turpinātu karjeru un turpinātu kurēt kvalitatīvu saturu. Rē aizrauj ceļošana, ēdieni un rakstīšana (protams). 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Romāns Sulla
  Romāns digitālo datu pasaulē ienāca 2013. gadā. Viņam ir izdevies piedalīties daudzos virzienos: priekšgala izstrādātājs, priekšgala vadītājs, izstrādes vadītājs, produkta īpašnieks un produktu vadītājs. Tādējādi viņš piedalījās klikšķu izsekotāja izstrādē; CRM rīki aģentūrām; instrumenti mediju pirkšanas procesu organizēšanai un novērtēšanai; un publisks tīmekļa pakalpojums, lai savienotu pircējus un klientus un nodrošinātu efektīvu mijiedarbību starp tiem. Kopš 2019. gada viņš strādā pie JustControl.it 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Svaminatans
  Ravi Swaminathan ir dibinātājs un izpilddirektors TaskHuman, reāllaika digitālā apmācības platforma, kas 1:1 savieno katru darbinieku ar globālo kouču tīklu, izmantojot videozvanu, gandrīz 1000 ikdienas darba un personīgās dzīves tēmās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  J. Rusty Bishop
  Pēdējos 5 gadus esmu pavadījis, palīdzot lieliskiem zīmoliem radīt pārsteidzošu pieredzi to pārdošanas komandām, veicot pārdošanas darījumus viens pret vienu. Mana kaislība ir palīdzēt pārdevējiem veikt savu darbu. Kad es nestrādāju, es zvejoju okeānā Sandjego, Kalifornijā. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Romāns Vasiļenko
  Romāns Vasiļenko ir cilvēks, kurš veido eWizard — satura pieredzes platformu lieliem farmācijas un dzīvības zinātņu uzņēmumiem, kas uzlabo digitālā satura darbības. Viņam ir vairāk nekā 12 gadu pieredze programmatūras izstrādē. Romāns ir Viseven līdzdibinātājs un galvenais tehnoloģiju vadītājs, kur viņš ir atbildīgs par inovatīvu produktu izstrādi un tehnoloģiju pārveidošanu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Romāns Kumars Viass
  Romāns ir mārketinga eksperts Fintech, Startup un IT uzņēmumos. Viņa firma, kur viņš ir izpilddirektors un dibinātājs, Q mārketings, ir klienti visā pasaulē, tostarp Sanfrancisko, Londonā, Nigērijā, Rietumeiropā un Austrumeiropā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Smith
  Raiens ir Raidious sociālo mediju un biznesa attīstības vadītājs. Viņš ir sabiedrisko attiecību profesionālis, kurš specializējas sociālo mediju kā mārketinga komunikācijas rīka izmantošanā. Raienam ir pieredze sportā, politikā, nekustamajā īpašumā un daudzās citās nozarēs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Rūbens Jonatāns
  Rūbens Jonatāns ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors GetVoIP, VoIP salīdzināšanas resurss, kas palīdz uzņēmumiem saprast un izvēlēties biznesa komunikācijas risinājumu savām īpašajām vajadzībām. Reuben palīdz MVU saskaņot biznesa stratēģiju ar kultūru un uzlabot vispārējo korporatīvo infrastruktūru. Sekojiet viņam Twitter @ReubenYonatan 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sagils Babu
  Sagil ir kaislīgs advokāts, lai pārvarētu plaisu starp topošajiem jauniem prātiem un veiksmīgiem uzņēmējiem. Kā raidījuma Sagil Talks Too Much vadītājs Sagils iesaistās saprātīgās sarunās ar novatoriskiem prātiem, daloties savos ceļojumos un ieteikumos par panākumiem, piedāvājot vērtīgu resursu jauniešiem, kuri vēlas izvērst savu ceļu uzņēmējdarbībā. Papildus aplādei Sagil ir īpašs AI mārketinga automatizācijas konsultants, kas ir mārketinga tendenču priekšgalā, lai palīdzētu uzņēmumiem attīstīties digitālajā vidē. Sazinieties un sadarbojieties kopīgam iespēju un izaugsmes ceļojumam. 
 	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sjēna Amēlija
  Sjēna ir rijīga lasītāja, kaislīga rakstniece, kinofilma, klīstoša indivīda un daudz kas cits. Man patīk rakstīt par tehnoloģijām un to, kā tās iekļaujas jūsu ikdienā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Savanna Marie
  Savannah Marie ir ārštata rakstniece un tiešsaistes mārketinga entuziaste. Viņa aizrauj sekot SEO, tiešsaistes mārketinga un sociālajām tendencēm. Sekojiet viņai tālāk Twitter un Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Saranya Babu
  Saranya Babu ir mārketinga direktore Mākoņains, mediju pieredzes mākoņu uzņēmums daudziem pasaules labākajiem zīmoliem. Ar vairāk nekā 50 miljardiem aktīvu pārvaldībā un 10,000 2 klientu visā pasaulē (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix un citi), Cloudinary ir nozares standarts izstrādātājiem, radītājiem un mārketinga speciālistiem, kuri vēlas tiešsaistē radīt aizraujošu vizuālo pieredzi saviem klientiem. Saranya ir pieredzējusi B2021B mārketinga vadītāja, kas iepriekš vadīja mārketinga komandu Wrike (2. gadā Citrix iegādājās) un Instapage, kur viņa ieviesa, izstrādāja un mērogoja sarežģītas starpfunkcionālas mārketinga stratēģijas. Viņai ir pieredze darbā ar bootstrapped, riska kapitāla fondiem, privātā kapitāla fondiem un valsts uzņēmumos ar pierādītiem panākumiem, panākot 10X–2021X ieņēmumu un vērtības pieaugumu. Viņa ir 2020. gada Silīcija ielejas sieviešu ietekmes balvas saņēmēja un iekļauta XNUMX. gada B&T sieviešu mediju balvas sarakstā. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šeins Bārkers
  Šeins Bārkers ir digitālā mārketinga konsultants, kurš specializējas ietekmētāju mārketingā, satura mārketingā un SEO. Viņš ir arī digitālā mārketinga aģentūras Content Solutions dibinātājs un izpilddirektors. Viņš ir konsultējies ar Fortune 500 uzņēmumiem, ietekmētājiem ar digitālajiem produktiem un vairākām A saraksta slavenībām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Samijs Bliss
  Semijs Bliss ir klientu apkalpošanas viceprezidents ASV Experiential, kas ir pasākumu un pieredzes bagāts mārketinga komplekts, kas atrodas Toransa, Kalifornijā. ASV Experiential ir pilna servisa pakalpojumu sniedzējs, kas specializējas ieskaujošas tiešsaistes mārketinga pieredzes radīšanā B2B un B2C zīmoliem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sēzija Bonsi
  Sesie ir advokāts ar augstām zināšanām un zināšanām mobilo tehnoloģiju un infrastruktūras jomās, tostarp, bet neaprobežojoties ar globālajiem telekomunikāciju noteikumiem, mobilo maksājumu sistēmām un finanšu noteikumiem, m-komerciju un sociālās komercijas noteikumiem. Proaktīvs un motivēts komandas spēlētājs ar izcilām biznesa analīzes prasmēm un spēju analizēt un uzlabot biznesa procesus mobilo tehnoloģiju jomā. Ir divi patenti maksājumu tehnoloģijā. Visa Technology partneris un FIS Fintech Accelerator Cohort 1 dibinātājs. Efektīvs un uzcītīgs profesionālis ar daudzveidīgu pieredzi uzņēmējdarbībā, uzņēmējdarbībā, jurisprudencē un organizatoriskajā struktūrā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Skots Hardigree
  Skots Hardigrē ir izpilddirektors Indiemark, pilna servisa e-pasta mārketinga aģentūra un konsultāciju uzņēmums, kas atrodas Orlando, FL. Ar Scottu var sazināties pa e-pastu scott@indiemark.com. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Stefans Des
  LeadsBridge izpilddirektors un līdzdibinātājs. Automatizācijas rīku komplekts Facebook reklāmdevējiem. Sociālās reklāmas un mārketinga automatizācijas entuziasts. Lejupielādējiet Stefana Facebook Ads Insider's Hacks. 
 	   Kontaktinformācija  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šons Dikersons
  Šonam ir gandrīz 20 gadu pieredze mārketingā un pieprasījuma veidošanā, aptverot Fortune 1000 uzņēmumus, riska uzņēmumus un mazus jaunuzņēmumus. Viņa aizraušanās ar Agile metodoloģijas ieviešanu mārketinga komandām izpaužas, koncentrējoties uz to, lai nodrošinātu organizācijām redzamību un rīkus, kas nepieciešami ieņēmumu palielināšanai un pieprasījuma radīšanai. Šons pašlaik ir mākoņdatošanas uzņēmumu darba un projektu pārvaldības programmatūras uzņēmuma risinājumu mārketinga direktors Darba vieta. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Skots Donalds
  Kā uzņēmuma vadītājs un dibinātājs Creativ Digital, Skots izmanto savu uzņēmējdarbības garu, radošumu un aizraušanos ar visām digitālajām lietām, lai paplašinātu savu biznesu bezšuvju profesionālā organizācijā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Serbans Enače
  Ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi dizaina un jauno mediju jomā Serbans ir izrādījies kvalificēts vadītājs, veiksmīgi apvienojot radošās un izpildvaras spējas. 1998. gadā viņš bija līdzdibinātājs Archiweb, godalgots līderis starp web dizaina uzņēmumiem SE Eiropā, un 2000. gada sākumā bija iecerējis topošo akciju aģentūru. Kā Archiweb radošais direktors viņš ir palīdzējis daudziem uzņēmumiem izveidot vai uzlabot viņu klātbūtni tiešsaistē. Serban īsteno biznesa attīstības stratēģiju Dreamstime, un ir dziļi iesaistīts vietņu kopienas ikdienas darbībās. Viņš ir kvalificēts sapņotājs, kurš uzskata, ka jāizjauc uzņēmējdarbības normas, lai izpētītu jaunas iespējas. Viņš sāka Dreamstime ar novecojušu, tagad novecojušu digitālo fotokameru un savu fotogrāfiju kolekciju. Viņš īstenoja savu sapni, un tagad Dreamstime ir ne tikai aģentūra un bizness, bet arī lielākā kaislīgo fotogrāfu un dizaineru pulcēšanās vieta. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Samanta Gilberta
  Samanta R. Gilberta 2 gadus strādā par žurnālisti tiešsaistes izdevniecības aģentūrā Ņujorkā, ASV. Viņa ir arī profesionāla rakstīšanas eksperte tādās tēmās kā blogošana, modernā māksla un izglītība. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Šons Gordons
  Šonam Gordonam ir plaša pieredze, pieņemot darbā, pieņemot darbā, apmācot un atraisot cilvēku talantus. Šons nodibināja vidREACH.io atdzīvināt un personalizēt saziņu, izmantojot video iespējas. Šons ir izveidojis jaunas uzņēmējdarbības līnijas, atjaunojis stagnējošu uzņēmuma kultūru un vadījis simtiem darbinieku, kuri ir paveikuši lielas lietas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stīvs Hārterts
  Stīvs Hārterts ir galvenais mārketinga direktors JotForm, vadošais tiešsaistes veidošanas rīks. Stīvam ir vairāk nekā 30 gadu mārketinga vadības pieredze un viņš ir strādājis ar Fortune 500 uzņēmumiem un jaunizveidotajiem uzņēmumiem. Viņš ieguvis bakalaura grādu Kalifornijas štata Politehniskajā universitātē Pomonā un MBA Kalifornijas štata universitātē Sanbernardīno. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Solomons Hedaja
  2021. gadā Solomons Hedaja pievienojās Fortress Brand — globālajam zīmola paātrinātājam, kas tagad ir kļuvis par Front Row sastāvdaļu. Būdams galvenais izaugsmes vadītājs, Solomons ir bijis būtisks elements Front Row apvienošanās un pārņemšanas centienos, vadot visas neorganiskās izaugsmes aktivitātes visā platformā, tostarp M&A darījumus, ilgtermiņa stratēģiju, partnerības, kopuzņēmumus un investīcijas. Papildus stratēģisko darījumu atrašanai un slēgšanai, kas noveda pie tā, kas tagad pazīstams kā Front Row, Solomons palīdzēja vadīt integrācijas procesu, iekļaujot katru partneri Front Row paspārnē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šafkata islāms
  Shafqat Islam ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors gaidīts, NewsCred zīmols. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Šerila Džonsa
  Šerila ir vecākā Uplers mārketinga speciāliste, kurai ir liela pieredze precīzi definētu lietotāju ceļojumu plānošanā visā digitālā mārketinga domēnā. Viņa izmanto savu digitālā mārketinga pieredzi, lai palīdzētu uzņēmumiem iegūt ievērojamu IA. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Semjuels Kellett
  Es vadu satura komandu Exponea (viss vienā mārketinga programmatūra, kas ļauj personalizēt klientu pieredzi plašā mērogā), kur es pārvaldu e-komercijas rakstu un gadījumu izpēti, kā arī vebināru un pasākumu saturu. Mana aizraušanās ir stāstu stāstīšana: es pastāvīgi pētu jaunus un radošus veidus, kā izskaidrot sarežģītas tēmas. Kad neesmu pie sava rakstāmgalda, man patīk uzstāties kopā ar savu komēdiju trupu, skatīties filmas un TV un plānot savu nākamo piedzīvojumu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Sems Kolberts-Hails
  Sems Kolberts-Hails ir uzņēmuma prezidents un izpilddirektors Brandlive. Brandlive palīdz pasaules labākajiem zīmoliem radīt pieredzi, kas aizkustina cilvēkus — no rātsnama stila iekšējām tikšanās ar dvēseli līdz nozīmīgiem mārketinga pasākumiem, kas veicina ieņēmumus. Sema vadībā Brandlive ir izaugusi no nedaudziem darbiniekiem līdz vairāk nekā 150, un tā ir rīkojusi telts pasākumus tādiem uzņēmumiem kā Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro un Adidas, kā arī ieguva 1. vietu tiešraidē. Notikumi Fast Company inovatīvāko uzņēmumu sarakstā 2021. gadā un topošajā video kategorijā 2022. gadā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stīvs Marcinuks
  Stīvs Marcinuks ir sabiedrisko attiecību eksperts ar vairāk nekā 10 gadu pieredzi. Viņš ir uzņēmuma līdzdibinātājs un darbības vadītājs Inteliģentas attiecības, kur viņš aktīvi iesaistās visos uzņēmuma darbības un izaugsmes aspektos — no AI PR tehnoloģijas radīšanas platformai līdz pat klientu apkalpošanai. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stīvens Māršals
  Stīvens Māršals ir Be Basic izpilddirektors ar plašu pieredzi mārketinga un finanšu pakalpojumu jomā Meridiānā, Aidaho štatā. Mans darbs ir parādīts un minēts daudzās publikācijās, tostarp Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her un citos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Sems Melniks
  Sems Melniks ir Mārketinga viceprezidents Alokādija, līderis mārketinga veiktspējas pārvaldības programmatūras jomā, līdz šim pārvaldot vairāk nekā 20 miljardus ASV dolāru mārketinga tēriņos. Viņš ir godalgots un analītiski vadīts mārketinga profesionālis ar pieredzi kā mārketinga praktiķis Vivox, IDO CMO nozares analītiķis un klientu veiksmes vadītājs Lattice Engines. Sems ir biežs runātājs mārketinga nozares pasākumos un ražīgs mārketinga pētījumu autors. Viņš tika atzīts par 50 ietekmīgāko mārketinga tehnoloģiju profesionāļu topu, kā arī vienu no Jaunanglijas 40 labākajiem satura un digitālā mārketinga ietekmētājiem. Sems ir absolvējis UMass Amherst Isenbergas vadības skolu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stīvens Morgans
  Digitālās transformācijas biznesa līdzdibinātājs, Viktorīna. Squiz ir viens no pasaules vadošajiem tīmekļa risinājumu piegādātājiem. Tas konsultē, veido un pārvalda saistošas vietnes un tiešsaistes lietojumprogrammas, izmantojot mūsu atvērtā koda tīmekļa pieredzes pārvaldības produktus - Squiz Suite. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tā pati Narula
  Sameers ir bijis kopā ar Manthan gandrīz 7 gadus, vadot produktu vadību vairākām produktu līnijām. Šajā lomā viņš ir atbildīgs par pilnīgu produkta dzīves cikla vadību no koncepcijas, izstrādes līdz pieņemšanai. Kopumā Sameeram ir vairāk nekā 20 gadu pieredze, specializējoties uz tehnoloģiju balstītu biznesa lietojumprogrammu risinājumu nodrošināšanā vidējiem un lieliem uzņēmumiem. Viņam ir arī ievērojama pieredze darbā ar nišas / jaunuzņēmumu tehnoloģiju uzņēmumiem dibināšanas vai agrīnās stadijas pamatkomandas locekļu kapacitātes izveidē. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sanket Patel
  Sankets Patels ir uzņēmuma dibinātājs un direktors Blurbpoint Media, SEO un digitālā mārketinga uzņēmums. Viņa aizraušanās palīdzēt cilvēkiem visos tiešsaistes mārketinga aspektos plūst caur viņa sniegto ekspertu nozari. Viņš ir tīmekļa mārketinga, meklētājprogrammu optimizācijas, sociālo mediju, filiāļu mārketinga, B2B mārketinga, Google, Yahoo un MSN tiešsaistes reklāmas eksperts. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Šarats Potaradžu
  Šarats Potaradžu ir Beaconstac līdzdibinātājs un izpilddirektors, kurš ir atbildīgs par vispārējās stratēģijas izstrādi un izpildi. Sharat ir veltīts Beaconstac vīzijas sasniegšanai, lai nodrošinātu digitālu savienojumu ar katru fizisko objektu un vietu uz planētas. Pirms uzņēmēja karjeras Šarats dažus gadus strādāja investīciju banku jomā Merrill Linčā Ņujorkā. Šaratam ir maģistra grāds inženierzinātņu vadībā Djūka universitātē un bakalaura grāds inženierzinātnēs Indijas Tehnoloģiju institūtā (IIT) Madras. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šridhars Ramanatāns
  Sridhar Ramanathan ir līdzdibinātājs un vadītājs Aventi grupa, produktu mārketinga aģentūra pēc pieprasījuma, kuras mērķis ir nodrošināt pasaules līmeņa talantus, kas spēj ieviest tirgū augsto tehnoloģiju B2B klientus. Sridharam ir vairāk nekā 20 gadu pieredze tehnoloģiju uzņēmumos – no jaunizveidotiem uzņēmumiem līdz “blue chip” firmām. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudips Saha
  Sudip Saha, uzņēmuma vadītājs Nākotnes ieskats tirgū, godalgotā tirgus izpētes un konsultāciju firma. Uz izaugsmi orientēts biznesa profesionālis ar plašu pieredzi tirgus izpētē un projektu vadīšanā vertikāli APAC, EMEA un Amerikā. Sudip ir spēcīgs ticīgais un uz inovācijām balstītu risinājumu piekritējs, uzsverot pielāgotu risinājumu izveidi, lai apmierinātu dažādas klientu vajadzības . 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sāra Sakere
  Sāra Sakere ir biznesa kouče un ārštata rakstniece, kas specializējas palīdzēt mazajiem un vidējiem uzņēmumiem izveidot klientu atbalsta un prognozējamas izaugsmes procesus. Nerakstot un nestrādājot, Sāru var atrast savā (mazajā, bet pieaugošajā!) Ģimenes saimniecībā. Sazinieties ar Sāru about.me/ssaker par koučingu vai palīdzības rakstīšanu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Samirs Sampats
  Samirs Sampats ir mārketinga un pasākumu vadītājs Smits.ai. Smith.ai diennakts virtuālie administratori un tiešraides tērzēšanas aģenti tver un pārvērš potenciālos pirkumus, izmantojot tālruni, vietnes tērzēšanu, īsziņas un Facebook. Varat sekot Smith.ai vietnē Twitter, Facebook, LinkedIn un YouTube. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Skots Šēnbergers
  Skots Šēnbergers ir vadošais partneris Bluewater — progresīvā dizaina tehnoloģiju uzņēmumā, kas palīdz atbalstīt sensoro stāstu veidošanu digitālos un fiziskos audeklos. Specializējoties integrācijas un pasākumu tehnoloģiju pakalpojumos, Bluewater rada pieredzes bagātus mirkļus zīmoliem, to projektiem un pasākumiem. Skots ir publicēts žurnālos Eventbrite, Entrepreneur un Forbes Communication Council. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šons Švēgmans
  Shawn Schwegman ir DemandJump līdzdibinātājs un stratēģijas vadītājs. Šons iepriekš ir strādājis ar Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco un citiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sabrina Sedicot
  Sabrina Sedicot ir pieredzējusi mārketinga speciāliste, kas koncentrējas uz visu digitālo. Viņa strādā Appnova, radošā dizaina aģentūra, kas atrodas Londonā un Romā. Viņa strādā pie UX/UI dizaina, e-komercijas, zīmola veidošanas un satura ražošanas projektiem. Viņa ir iedvesmojusies no visa veida digitālā stāstījuma un ir ieinteresēta radīt pielāgotus risinājumus, kas var sniegt pieredzi, veidojot zīmolus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sumija Ša
  Sumiya ir vietnes autore Xploited Media. Kā satura autore Sumiya ir izmēģinājusi daudz vietņu dizainu un cer tos dalīties ar saviem lasītājiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Šapiro
  Suzi Šapiro mūža garumā ir mācījies par to, kā cilvēki strādā un kā izmantot šo informāciju, lai padarītu viņu dzīvi labāku. Suzi ir daudzu gadu pieredze kā universitātes psiholoģijas un informātikas profesore un kā lietotāju pieredzes pētniece, un viņa ir strādājusi ar cilvēkiem no visdažādākajiem uzņēmumiem, sākot no tehnikas līdz finanšu, medicīnas un izglītības jomā. Suzi šobrīd ir galvenais lietotāju pieredzes konsultants GravityDrive. Viņu lietotāju pieredzes projektēšanas prakse var uzlabot procesus, pakalpojumus un produktus. Viņa ir arī atbildīga par apmācību izstrādi cilvēkiem, kuri vēlas uzlabot lietotāju pieredzes dizaina procesus savos uzņēmumos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Stefānija Šrīva
  Stefānija Šrīva ir partneru iesaistīšanās viceprezidente PowerChord. Viņa ir programmatūras un digitālā mārketinga vadītāja ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi, vadot augstas veiktspējas komandas, lai atbalstītu globālus zīmolus un stratēģiskos partnerus. Stefānija cenšas veidot spēcīgas attiecības ar klientiem, lai radītu risinājumus, kas veicina biznesa rezultātus, un, pateicoties jau iepriekš sasniegtajiem rezultātiem. Viņa izmanto iespējas, ko sniedz jaunās tehnoloģijas, lai sasniegtu jaunus tirgus un attīstītu uzņēmējdarbību. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefānija Siklota
  Stefānija Siklota ir daļa no SEO komandas vietnē Izaugsmes raķete, digitālā mārketinga aģentūra, kas atrodas Losandželosā. Viņa ir atbildīga par vietnes trafika kvalitātes un kvantitātes palielināšanu, kas viņai nozīmē jautrību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Sems Smits ir līdzdibinātājs un tehniskais vadītājs uzņēmumā Demandwell — Indianapolisā bāzētā SEO platformā, kas apvieno ģeneratīvo AI, SEO datus un personalizāciju, lai veicinātu bioloģisko ieņēmumu pieaugumu. Sems jau ilgu laiku ir tehnoloģiju risinājumu izstrādātājs digitālā mārketinga speciālistiem un vēlas, lai jūs pavadītu visu dienu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefans Smulders
  SaaS uzņēmējs Pasaules drošākās programmatūras LinkedIn Automation dibinātājs /Expandi.io | vairāk nekā 5 gadus LeadExpress.nl dibinātājs 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Senrajs Soundars
  Senrajs vada vadības komandu plkst ConnectLeader uz galveno mērķi - “inženiertehniskā izcilība un lielisks klientu serviss”. Pirms ConnectLeader viņš nodibināja divus veiksmīgus programmatūras pakalpojumu uzņēmumus, kas nodarbināja vairāk nekā simts darbinieku visā ASV un klientiem izstrādāja uzlabotus programmatūras produktus. Senrajs ieguvis MS datorzinātņu grādu (ar visaugstāko atzinību) Masačūsetsas universitātē un BS elektrotehnikas grādu Annas universitātē, Chennai, Indijā. 1992. gadā Senrajs saņēma Indijas prezidenta prestižo Nacionālo tehnoloģiju balvu par labāko izgudrojumu valstī. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Stefānija Sperija
  Stefānija Sperija ir vecākā mārketinga direktore ServiceSource. Viņas pieredze un zināšanas unikāli pozicionē Speriju, lai palielinātu savas iespējas, lai nodrošinātu, ka ServiceSource ir vērsta uz klienta ceļa uzlabošanu uzņēmuma klientiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Šērlija Stārka
  Šērlija Stārka pašlaik strādā uzņēmumā InfoCleance par mārketinga komandas vadītāju. Viņai ir praktiska pieredze B2B mārketingā un viņai patīk rakstīt emuārus, padomus, lasīt B2B rakstus, veidot biznesa stratēģijas un ceļot. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Sullivan
  Šons Salivans ir vadītājs Sapludināt kafiju. Kad viņš neapraida apraidi, Šonu var atrast tīkla pasākumos, kultūras pasākumos un kafejnīcās, kurās tiek citēts pārāk daudz filmu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Stīvs Krēmers
  Stīvs sevi raksturo kā "mazliet kantrī, mazliet rokenrolu" gan kā tehniķi, gan mārketinga speciālistu. Viņš pameta WISH-TV 1995. gadā, lai kļūtu par vienu no pirmajiem Indy tīmekļa dizaineriem un konsultantiem. Tajā pašā laikā viņš strādāja jaunizveidotos uzņēmumos, tostarp iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha, kur bija 4. darbinieks un pašlaik ir ChaCha tiešsaistes reklāmas direktors. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Trips
  Suzi Tripp pievienojās Brooks Bell 2011. gadā, pārraugot un paplašinot eksperimentālās programmas, lai paplašinātu viņu uzņēmumu sarakstu. Pašreizējā Insights viceprezidenta amatā Suzi spēj turpināt aizraušanos ar efektīvu testa stratēģiju radīšanu un nozīmīgu klientu atziņu atklāšanu, lai atrisinātu sarežģītas biznesa problēmas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Šenons Takers
  Šenons ir pieredzējis sabiedrisko attiecību profesionālis, kurš ziņās piesaista klientus. Šenons tic integrētu sabiedrisko attiecību spēkam, apvienojot nopelnītos, apmaksātos un īpašumā esošos plašsaziņas līdzekļus. Šenons ir SSPR vecākais direktors mediju jautājumos. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Samanta Ulita
  Samanta Ulita ir tiešsaistes klientu atsauksmju direktore uzņēmumā Cyberbacker, kas ir vadošais virtuālo asistentu pakalpojumu sniedzējs visā pasaulē. Ar nelokāmu apņemšanos nodrošināt klientu apmierinātību, kas ir saistīta ar Cyberbacker klientu atgriezenisko saiti, Ulita apvieno atgriezenisko saiti, kas atbalsta Ziemeļamerikas uzņēmumu īpašnieku un Filipīnu specializēto Cyberbackers balsis, kas ir uzņēmuma panākumu pamatā. Viņas zināšanas attiecas uz ikdienas pārskatīšanas vietņu uzraudzību, ietverot gan pozitīvas, gan negatīvas atsauksmes, un viņa lieliski pārvalda saziņu sarežģītos brīžos. Viņa uzmanīgi vēro sociālo mediju sirdsdarbību un prasmīgi pārvērš jūtas praktiskās stratēģijās, veicinot caurskatāmību, izaugsmi un nepārspējamu kopības sajūtu Cyberbacker daudzveidīgajā kopienā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Skots Vons
  Scott Vaughan, TKO Integrēt, vada uzņēmuma ienākšanas tirgū stratēģiju un koncentrējas uz uzņēmuma strauji augošās klientu bāzes un tirgus attiecību noteikšanu un attīstīšanu. Viņa aizraušanās ir vērsta uz mārketinga, mediju un tehnoloģiju potenciāla atraisīšanu, lai veicinātu biznesa un klientu vērtību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Sūdīgā Viola
  Suzy Viola ir sociālo mediju mārketinga speciāliste un fotogrāfe. Viņai patīk dalīties savās zināšanās un interesēs visiem, kas viņai liek kļūt par ārštata rakstnieci. Un Ak! Arī viņa ir ceļotāja. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Stīvs Veiss
  Stīvs Veiss ir uzņēmuma vadītājs MuteSix un mūža garumā strādājošs uzņēmējs un interneta tirgotājs. Kopš pirmā daudzmiljonu dolāru biznesa uzsākšanas, būdams vēl pusaudzis, Stīvs ir izmantojis labākās uzņēmējdarbības iespējas tiešsaistē, šobrīd koncentrējoties uz Facebook reklāmas platformu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Smits Vilass
  Smits Vilass ir ārštata rakstnieks, blogeris un digitālo mediju žurnālists. Viņam ir vadības grāds piegādes ķēdes un operāciju pārvaldībā un mārketingā, un viņš lepojas ar plašu digitālo mediju fonu. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sāra Viljamsa
  Sāra Viljamsa ir Berlīnē dzīvojoša uzņēmēja, tiešsaistes komunikācijas mārketinga speciāliste. Pārbaudiet viņas iecienītāko digitālo darbību - Žurnāls Wingman - tiešsaistes dzīvesstila žurnāls vīriešiem. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Sūzija Vilsone
  Suzies sevi dēvē par WordPressaholiķi, kurai patīk rakstīt WordPress lietotājiem. Pirms pārejas uz satura rakstītāju viņa bija satura pētniece ar SEO zināšanām. Tagad Sūzija ir WordPress spraudņu un pamācību satura rakstīšanas mašīna, kas joprojām uzskata, ka kādu dienu viņa kļūs par astronautu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Sofija Viltone
  Sofija Viltone pēc profesijas ir žurnāliste, bet brīvajā laikā raksta īsus stāstus. Viņas stāsti tiek publicēti vietējos laikrakstos un ir labi atpazīstami par pievilcīgiem stāstiem. Viņa raksta arī emuārus B2B ezers kas saistīti ar aktualitātēm. Būdama kaislīga rakstniece, viņa visu savu brīvo laiku velta rakstīšanai. Viņa dzīvo Ņujorkā, bet savas profesijas dēļ lielākoties ceļo. Tas viņai dod iespēju izpētīt jaunas vietas un savos stāstos iekļaut arī savu pieredzi, sniedzot reālistisku sajūtu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Steisija Vondere
  Steisija Vonders ir pieredzējusi satura mārketinga speciāliste un ārštata rakstniece. Steisija ir izveidojusi daudz emuāra ierakstu tūkstošgadu vecumam par tēmām, kas saistītas ar izglītību, pašizaugsmi, karjeru un mārketingu. Steisija vienmēr cenšas attīstīt savas profesionālās prasmes un dalīties ar paraugpraksi ar citiem. Kad Steisija nav aizņemta ar saviem projektiem, viņa raksta īsus detektīvstāstus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Semijs Džou
  Semijs ir digitālais mārketinga speciālists un entuziasts fotogrāfijām un videogrāfijai. Viņa vienmēr cenšas izpētīt kaut ko jaunu savā saturā un mīl dalīties ar mārketinga padomiem un ieteikumiem. Darbojas FlexClip, viņa aizraujas ar visu, kas saistīts ar video ražošanu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Šons Zinsmeisters
  Sean izstrādā pozicionēšanas, ziņojumapmaiņas un vispārējās tirgus stratēģijas Inferam nākamās paaudzes prediktīvo analītisko modeļu klāstā. Vienreiz apmierināts Secināt pats klients, Šons pievienojās Infer no Nitro, Sanfrancisko bāzes dokumentu pārvaldības programmatūras uzņēmuma, kur viņš izstrādāja un vadīja godalgoto pasaules mārketinga komandu. Šons ir ieguvis augstāko grādu attiecīgi Safolkas Sojeres Biznesa skolā un Ziemeļaustrumu reģionā stratēģiskajā mārketingā un projektu vadībā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbijs Džeksons
  Taulbee Jackson ir uzņēmuma Raidious Digital Content Services prezidents / izpilddirektors. Raidious ir digitālā mārketinga uzņēmums, kas izveidots, lai reāllaikā veidotu, pārvaldītu, uzraudzītu, mērītu un mērītu tiešsaistes saturu un dialogu, izmantojot stratēģu, rakstnieku, redaktoru, producentu un reportieru komandu, kas darbojas līdzīgi kā CNN ziņu komanda zīmoliem. Uzziniet vairāk vietnē raidious.com. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tonijs Barbagallo
  Tonijs ir TKO Klasteriks, vadošā mērogojamā SQL datu bāze, kas izstrādāta mākoņiem, un pirmā datu bāze, kas īpaši izveidota, lai apmierinātu mūsdienu e-komercijas vietņu ieņēmumu mērogošanas, veiktspējas un pieejamības prasības. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tims Beveridžs
  Tims ir vadošais stratēģiskais konsultants ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi mārketinga un tehnoloģiju krustojumā. Kaislīgi par labāku klientu pieredzi un spēcīgākiem biznesa rezultātiem Tims 2019. gada decembrī pievienojās Silverbullet kā Stratēģisko konsultāciju vadītājs. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tims Beijers
  Tims Beijers ir globāls tehnoloģiju paplašināšanas vadītājs Sana komercija, un šobrīd atrodas Ņujorkā kā Amerikas reģiona prezidents un izpilddirektors. Tims ir ieguvis bakalaura grādu starptautiskā biznesa vadībā un divus maģistra grādus finansēs (MSc) un finanšu tiesībās (LLM). 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tomass Brodbeks
  Toms Brodbeks ir vecākais digitālo stratēģu un digitālās komandas vadītājs Hironsā, pilna servisa mārketinga aģentūrā Indianapolisā. Viņa pieredze ir vērsta uz SEO, digitālo mārketingu, vietņu mārketingu un audio / video ražošanu. Viņš ir parādīts arī sociālajos tīklos šodien un meklētājprogrammu žurnālā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tonijs Brauns
  Tonijam ir 25 gadu pieredze datu un analītikas jomā, koncentrējoties uz labāku biznesa rezultātu sasniegšanu. Viņš ir ieņēmis vadošus amatus Lloyds Banking Group un Teradata. 2018. gadā viņš līdzdibināja datu un analītikas jaunuzņēmumu Prickly Cactus, ko D4T4 risinājumi iegādājās 2021. gada jūlijā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Trojs Burks
  Trojs Burks, uzņēmuma vadītājs un dibinātājs Right on Interactive, ir atzīts domu līderis un runātājs par dzīves cikla mārketingu, mārketinga automatizāciju, svina vērtēšanu un kopšanu, kā arī e-pasta mārketingu. Trojs ieguva bakalaura grādu Ballas Valsts universitātē. Viņš dzīvo Indianapolisā kopā ar sievu un trim bērniem, kur viņš kalpo Lielās Indianapolisas Tirdzniecības kameras Dalības mārketinga komitejā un nodarbojas ar jauniešu sportu. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Teilors Krismens
  Teilors Krismens ir daļa no satura mārketinga komandas Power Digital mārketings. Viņa aizraujas ar zīmola stāstu stāstīšanu, izmantojot interaktīvu un saistošu saturu un sociālo mediju platformas. Teilore ir Sandjego universitātes vecākais students un studē mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tibo Klements
  Thibaud Clement ir Loomly izpilddirektors un līdzdibinātājs. Kopš 2011. gada absolvēšanas gan Grenoble Ecole de Management (Francijā), gan Otavas Universitātē Kanādā, Klements ir strādājis kopā ar sievu un biznesa partneri Noemiju, dibinot četrus veiksmīgus uzņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  Tibo de Lataillade, GetApp GVP, viņam ir vairāk nekā 25 gadu pieredze biznesa vadībā, pārdošanā un mārketingā. Viņam ir pierādīta pieredze mākoņu, mobilitātes, digitālā mārketinga, CRM, mārketinga, pārdošanas un izaugsmes stratēģijās. Tibo ir ieņēmis vadošus un vadošus amatus tādos lielos tehnoloģiju uzņēmumos kā Cegedim un SAP. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Teds Dhaniks
  Teds Dhaniks ir BDR, Inc. izpilddirektors un līdzdibinātājs. Teds kalpo kā izpilddirektors, pārraugot stratēģisko mārketingu, pārdošanu un biznesa attīstību, klientu attiecību pārvaldību un satura iegūšanu. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Duncan
  Tims Dankans ir Bottle Rocket produktu izaugsmes prakses līderis, koncentrējoties uz to, lai palīdzētu zīmoliem palielināt vērtību darbības klientu pieredzes ietvaros, optimizējot iegādes, pārveidošanas, iesaistīšanās un noturēšanas rādītājus. Pirms Pudeļu raķetes Tims strādāja IBM kā biznesa procesu vadības konsultants un absolvējis Oklahomas Universitāti, iegūstot būvinženiera grādu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tims Flints
  Tims Flints ir Rumānijas prezidents Krama analīze, digitālā aģentūra, kas koncentrējas uz tiešsaistes apmaksātiem medijiem, tīmekļa analīzi un reklāmguvumu līmeņa optimizāciju gan lieliem, gan maziem uzņēmumiem. Viņš ir arī grupas dibinātājs Smartups Indija, ikmēneša tikšanās grupa, kas jaunuzņēmumu dibinātājiem un tirgotājiem, kas strādā startup, māca, kā labāk attīstīt savu biznesu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tailers Fosters
  Tailers Fosters ir CTO un Evolv AI līdzdibinātājs, kur viņš vada izstrādi, izpēti, lietotāju pieredzi un tehniskās darbības. Viņam ir 20 gadu pieredze, strādājot uzņēmumos Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group un Intel. Tailers izmanto mašīnmācības spēku, lai mainītu veidu, kā zīmoli eksperimentē digitālajos kanālos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Trisija Gellmane
  Tricia Gellman ir KTO organizācija Dreifēt, ieņēmumu paātrināšanas platforma. Trīsija ir 3x TKO (agrāk - Checkr un Salesforce Canada) autore TKO 3.0 ikmēneša informatīvais izdevums un TKO sarunu podcast. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tors Šroks
  Tora vadībā Schrock Innovations Computer Company kopš 1. gada katru gadu tirgū ar vairākiem agresīviem konkurentiem tiek balsots par Lincolna neatkarīgo datoru remonta uzņēmumu. Tors Schrock Innovations no bankrota robežas 2001. gadā izaudzēja par 2004 miljonu dolāru gadā apkalpojošu elektrostaciju 1.5. gadā ar atrašanās vietu Omahā un Linkolnā, NE. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tims Hikls
  Ar daudzveidīgu pieredzi, sākot no ekonomikas līdz komēdijai, Tims Hikls ir atradis izcilas mājas digitālā mārketinga telpā. Šodien Tims ir Miles Design digitālā mārketinga stratēģis. Viņa galvenais mērķis ir palīdzēt augošajai zīmolu firmai izveidot digitālo pakalpojumu piedāvājumu sarakstu, ņemot vērā viņa zināšanas, tostarp ienākošo mārketingu, e-pasta kopšanu un sociālo tirdzniecību. Ja vēlaties izveidot savienojumu, droši uzņemiet Timu uz e-pastu TimHickle@gmail.com vai izveidojiet savienojumu vietnē Twitter @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tods Džonsons
  Tods Džonsons ir Emerald Colour kontu direktors, ar vairāk nekā desmit gadu pieredzi radošajā, dizaina un poligrāfijas nozarē. Viņš ir piesaistījis lielākos nacionālos un starptautiskos zīmolus Emerald Color žurnālam, kas turpina vadīt aģentūru izaugsmi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tara Kellija
  Sērijas novators, publicēts autors un dibinātājs, uzņēmuma prezidents un izpilddirektors SPLICE programmatūra, Tara ir kaislīga par tehnoloģiju iespējām mainīt dzīvi uz labo pusi. Viņa ir konsekventi novirzījusi šo pārliecību tādu tehnoloģiju izstrādei, kas uzlabo darbību, nodrošina labāku pakalpojumu sniegšanu un uzlabo klientu pieredzi. Tas ir novedis pie trīs klientu pieredzes uzņēmumu izveidošanas un novatoriskas idejas pārvēršanas par patentētu, patentētu tehnoloģiju, kas izmanto datu plūsmas, lai izveidotu personalizētus, automatizētus ziņojumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tims Krozeks
  Tims Krozeks ir uzņēmuma izpilddirektors Boost Media, vadošais digitālo reklāmu radošais tirgus. Pirms Boost Media Krozeks bija atbildīgs par Efficient Frontier globālajiem ieņēmumiem un klientu piesaistes centieniem. Viņš palīdzēja palielināt sākotnējo 15 cilvēku komandu līdz 220 darbiniekiem un vairāk nekā 40 miljonu ASV dolāru ieņēmumiem. Efficient Frontier vēlāk iegādāsies Adobe (NASDAQ: ADBE). Viņš arī vadīja Support.com globālo pārdošanu un biznesa attīstību, programmu pārvaldību un klientu pakalpojumus. Vēlāk viņš vadīja uzņēmuma Flite.com ieņēmumu gūšanas centienus tā zīmola, aģentūru un izdevēju biznesam. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Toms Kūrs
  Toms Kūrs ir stratēģisks mārketinga vadītājs ar plašu pieredzi digitālajā mārketingā, ieņēmumu operācijās un sociālajos medijos. Viņš ir vairāku veiksmīgu jaunuzņēmumu veterāns un palīdzējis piesaistīt kapitālu, veidot pasaules klases komandas un izveidot mērogojamas mārketinga un biznesa attīstības programmas, kas ļāva strauji augt. Kā TKO Zaļā muša, viņš cieši sadarbojas ar sportu, plašsaziņas līdzekļiem, patērētāju zīmoliem un franšīzēm, lai automatizētu un mērogotu spēcīgas aizstāvības mārketinga programmas. Pārstāvot klienta balsi, Toma godalgotie produkti un ārkārtas klientu pieredze ir novedusi pie vairākām veiksmīgām izejām, izmantojot IPO un iegādi. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tims Lemke
  Tims Lemke vada pieredzes tehnoloģiju disciplīnu Barefoot, ko veido risinājumu arhitektu, mārketinga tehnologu, lietojumprogrammu izstrādātāju un biznesa analītiķu komanda. Viņš un viņa komanda ir atbildīgi par radošo koncepciju pārveidošanu savienotā, vairāku kanālu digitālā pieredzē. Tas ietver tehnoloģiju risinājumu izstrādi, platformas ieviešanu, pielāgota koda izstrādi, mārketinga automatizāciju, satura autorēšanu, personalizāciju un e-pasta izvietošanu. Viņš darbam pieiet no pieredzes, pirmkārt, perspektīvas, kas nozīmē, ka viņš koncentrējas uz lietotāju un veido tehnoloģisko risinājumu, lai radītu šim lietotājam ideālu pieredzi, nevis ļautu tehnoloģijai diktēt risinājumu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Terijs Moks
  Terri Mock ir Ve Interactive, kas nodrošina digitālās reklāmas un mārketinga pakalpojumus vairāk nekā 10,000 XNUMX e-komercijas uzņēmumiem visā pasaulē, ieņēmumu nodaļas vadītājs. Mockam ir vairāk nekā divu gadu desmitu pieredze kā vadītājam, koncentrējoties uz ieņēmumu pieauguma virzīšanu, tirgus stratēģiju izveidi un biznesa uzņēmumu mērogošanu tehnoloģiju uzņēmumiem. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Toms Mucklow
  Toms Mucklow vada Adresēts komanda, kas piedāvā visaptverošus un efektīvus risinājumus iepirkšanās tiešsaistē un piegāžu neapmierinātībai ASV. Jaunākā adrešu verifikācijas platforma optimizē un racionalizē tiešsaistes mazumtirgotāju un viņu klientu norēķinu procesu, automātiski aizpildot adreses informāciju, sašaurinot rezultātus ar katru taustiņu un pārbaudot precīzi adrešu dati par vairāk nekā 240 valstīm visā pasaulē. Kā Addressy vadītājs Toms strādā, lai uzņēmējiem visā ASV nodotu prediktīvās adrešu pārbaudes tehnoloģijas ietaupījumus, lietotāju pieredzi un datu kvalitātes priekšrocības. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold ir globāli atzīta B2B zināšanu apmaiņas platformas GETBee dibinātāja un izpilddirektore, kuras mērķis ir uzlabot patērētāju iepirkšanās pieredzi un pārveidot darba nākotni. Ar vairāk nekā 10 gadu sasniegumiem tehnoloģiju un inovāciju jomā viņa ir pazīstama ar spēcīgām vadības un komunikācijas prasmēm un iedzimtu spēju veidot un paplašināt tehnoloģiju jaunuzņēmumus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Torijs Atkinsons
  Tori Atkinsons ir satura veidotājs Sinso mazumtirdzniecības atbalsts, palīdzot neatkarīgiem un nelieliem veikaliem dot iespēju saviem uzņēmumiem sasniegt lielāku rentabilitāti. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tonijs Patriks
  Tonijs Patriks ir režisors SEO un analītika par Intero Digital saturu un PR Nodaļa, iepriekš Influence & Co. Intero Digital ir pilna servisa digitālā mārketinga aģentūra, kuras satura un sabiedrisko attiecību nodaļa palīdz uzņēmumiem uzlabot potenciālo pirkumu ģenerēšanu, SEO, pārdošanas iespējas un vadību, ko nodrošina satura mārketings un PR. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tims Piazza
  Tims Piazza ir sociālās dzīves mārketinga partneris un ProSocialTools.com dibinātājs — mazo uzņēmumu resurss vietējo klientu sasniegšanai, izmantojot sociālos medijus un mobilo mārketingu. Kad viņš nerada novatoriskus risinājumus, kas paātrina biznesa procesus, Timam patīk spēlēt mandolīnu un izgatavot mēbeles. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Taisons Ātrs
  Taisons Kviks ir Instapage dibinātājs un izpilddirektors, līderis optimizācijas pēc klikšķa jomā. Viņš nodibināja Instapage 2012. gadā, kad bija redzējis, kā mārketinga speciālisti zaudē naudu, veicot sliktas reklāmas kampaņas. Kopš tā laika viņa vīzija ir izveidot tādu klikšķu optimizācijas produktu komplektu, kas maksimāli palielina atdevi, izmantojot reklāmas personalizēšanu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Travis Smits
  Treviss ir dzimis un uzaudzis tālā zemē, ko sauc par Nebrasku, un pēc apmeklējuma Misūri štata koledžā viņš pabeidza MBA un sociālās psiholoģijas maģistrus Ball State University. Treviss ir bijis daudz kas, ieskaitot operatoru, pasniedzēju, diskžokeju, apdrošināšanas līgumu pārdevēju, baristu, klejotāju tūristu, bibliotekāru, sviestmaižu mākslinieku, biroja vadītāju, pētnieku, pētāmo priekšmetu, personāla personāls un projekta vadītājs, kas visi viņu ir sagatavojuši par lietotāja pieredzes analītiķa lomu. Tuitive viņš ir atbildīgs par lietotāju izpēti, lietotāju testēšanu, lietotāju modelēšanu, prasību apkopošanu un cilvēka uzturēšanu cilvēka centrētā dizainā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tetjana Seredjuka
  Tetjana Seredjuka, PhD, ir uzņēmuma līdzdibinātāja un stratēģijas vadītāja vlogu kaste, Noosphere mārketinga grupas vadītājs un vecākais padomnieks vairākos vadošos mārketinga un augsto tehnoloģiju uzņēmumos. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Toms Siani
  Toms ir tiešsaistes mārketinga eksperts ar vairāk nekā 5 gadu pieredzi šajā digitālajā nozarē. Viņš arī sadarbojas ar dažiem labi pazīstamiem zīmoliem, lai radītu datplūsmu, izveidotu pārdošanas piltuves un palielinātu pārdošanu tiešsaistē. Viņš ir uzrakstījis ievērojamu skaitu rakstu par sociālo mediju mārketingu, zīmolu mārketingu, emuāru veidošanu, meklēšanas redzamību utt. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Taņa Singa
  Taņa ir labi pazīstama satura mārketinga speciāliste, kurai ir vairāk nekā piecu gadu pieredze jaunu tehnoloģiju, piemēram, blokķēdes, plandīšanās, lietu interneta jomā mobilo lietojumprogrammu izstrādes jomā. Visos šajos gados viņa cieši sekoja tehnoloģiju nozarei un tagad raksta par jaunākajiem notikumiem, kas notiek lietojumprogrammu pasaulē. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Tomass Šterns
  Tomass Sterns ir vecākais klientu apkalpošanas viceprezidents ZOG Digital, viņš ir ieguvis daudzas balvas par stratēģiskām digitālajām kampaņām no Gannett Co. Inc., ir meklētājprogrammu mārketinga profesionālās organizācijas (SEMPO) Arizonas valdes loceklis un viņam ir vairāki Google sertifikāti. Sterns ir ieguvis stratēģiskās komunikācijas bakalauru Kanzasas universitātē un Sanfrancisko universitātē ir ieguvis maģistra sertifikātu interneta mārketingā. Brīvajā laikā Sternam patīk pārgājieni, riteņbraukšana un ceļošana. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tāvs Tepfers
  Būdams Jabmo galvenais komercdirektors, Tavs Tepfers vada uzņēmuma pārdošanas, klientu veiksmes un pārvaldīto pakalpojumu darbības visā pasaulē. Viņa ir pieredzējusi starptautiskā SaaS vadītāja ar vairāk nekā 15 gadu pieredzi uzņēmuma programmatūras, tostarp Docurated, Zilliant, IBM un Oracle, jomā. Tava ir kaislīga skrējēja, viņai patīk dejot kantrī un ik pa laikam rīko tematisko ballīti saviem draugiem Ostinā, Teksasā. Tavs ir absolvējis Teksasas Sieviešu universitāti ar bakalaura grādu matemātikā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Toms Treanors
  Toms Treanors ir Treasure Data galvenais mārketinga direktors, kur viņš veicina izpratni par uzņēmuma uzņēmuma CDP (klientu datu platformas) risinājumu. Toms ieguva MBA Wharton Business School, kā arī Pensilvānijas universitātes starptautisko pētījumu maģistra grādu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Toma ūdenskritums
  Toms Ūdenskritums ir Webtrends EMEA un APAC optimizācijas risinājumu direktors. Viņš ir atbildīgs par 360 grādu optimizācijas stratēģiju nodrošināšanu klientiem, lai palielinātu viņu vietnes pārveidošanu un mārketinga IA. Tomam kā viskanālu un personalizācijas ekspertam ir kaislība saprast, kā patērētāji tiešsaistē rīkojas un reaģē uz dažādu saturu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zafers
  Tunio Zafer ir izpilddirektors pCloud AG - uzņēmums, kas izstrādā un nodrošina pCloud uzglabāšanas platformu. Viņam ir vairāk nekā 18 gadu vadības un mārketinga pieredze tehnoloģiju jomā, un viņš ir piedalījies vairākos veiksmīgos biznesa projektos, piemēram, MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations JSC un citos. Kā mākoņkrātuves uzņēmuma vadītājs un vadītājs Tunio veicina inovācijas tādās jomās kā drošība un izmaksu efektivitāte galalietotājiem. Tunio mudina visu savu komandu uz nākotni, strādājot, lai būtiski ietekmētu strauji augošo IT tirgu gan privātpersonām, gan uzņēmumiem. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Terijs Zīglers
  Terijs Zīglers ir uzņēmuma vadītājs un līdzdibinātājs T-Pro risinājumi. Ar vairāk nekā 30 gadu ilgu patērētāju iesaiņotu preču (CPG) vadības pieredzi tirdzniecības mārketingā, patērētāju mārketingā, kategoriju pārvaldībā, tirdzniecībā un finansēs vadošā un vadības lomā RJR / Nabisco, Borden Foods, Amerikas piena pārstrādātājiem, Synectics Group AFS Technologies; Terijs apvieno novatorisku pielietojumu ar praktisku vadību. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Ugljesa Djuric
  Ugi ir uzņēmuma izpilddirektors un dibinātājs Satura zirgs mārketinga aģentūra, kur viņš palīdz B2B SaaS uzņēmumiem iegūt ātru Google klasifikāciju ar spēcīgām satura mārketinga stratēģijām. Viņš aizrauj SaaS audzēšanu, alus dzeršanu, pastaigāšanos ar saviem 2 dalmāciešu suņiem un zirgu izjādi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Unnati Rajaprolu
  Unnathi ir mārketinga speciālists, kuram ir aizraušanās ar iespēju uzzināt kaut ko jaunu un ceļojuma laikā ļauties dažādām kultūrām. Viņai patīk labi lasīt un baudīt tasi kafijas jebkurā diennakts laikā. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhavs Namburi
  Vaibhavs ir dibinātājs SmartWriter. Esmu palīdzējis izveidot vairākus vairākus miljonus dolāru vērtus uzņēmumus, un man patīk tuvoties jaunizveidotiem uzņēmumiem, palielinot produktu potenciālu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Virdžīnija Džeko
  Virdžīnija Džeko ir Maiami neredzīgo un vājredzīgo bākas prezidente un izpilddirektore, kas ik gadu pārveido vairāk nekā 75,000 XNUMX cilvēku dzīvi, parādot viņiem, kā to ir iespējams redzēt bez redzesloka. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Valehs Nazemofs
  Valehs Nazemofs ir izcils runātājs, bestselleru autors, treneris un digitālā mārketinga pakalpojumu uzņēmuma Engage 2 Engage dibinātājs. Viņa aizraujas ar cilvēku dzīves uzlabošanu, izmantojot stratēģisko plānošanu, sadarbības komandas darbu, automatizāciju un deleģēšanu. Viņa novērš neapmierinātību, pārņemšanu, izdegšanu un stresu, ar ko saskaras uzņēmēji un mazie uzņēmumi, izdomājot dažādus mārketinga elementus, tāpēc galvenā uzmanība joprojām tiek pievērsta izaugsmei un mērogošanai. Viņas grāmatu Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) un The Four Intelligences of the Business Mind (2014) mērķis ir palīdzēt uzņēmumiem radīt kārtību no haosa. Viņa ir bijusi arī daudzās publikācijās, piemēram, Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post un citās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhavs Pandja
  Vaibhavs Pandja ir galvenais operatīvais direktors (dūdot) un vecākais redaktors IndyLogix — Digitālā mārketinga aģentūrā, kur viņš ir pavadījis 9+ gadus, attīstot organizāciju un izveidojot to kā uzticamu tirgus līderi. Darbības vadītājs dienā un dedzīgs rakstnieks naktī, viņam patīk lasīt, rakstīt un runāt par digitālo mārketingu, SEO, NFT, blokķēde, AI, Web 3.0 un citas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vladislavs Podoļako
  Esmu uzņēmuma Belkins un Folderly dibinātājs un izpilddirektors. Jums ir vairāk nekā deviņu gadu pieredze pakalpojumu uzņēmumu un SaaS jaunuzņēmumu veidošanā un attīstīšanā SalesTech un MarTech. Uzņēmējdarbība ir mana aizraušanās, un es vienmēr cenšos radīt, veidot un vispār jaunas iespējas, lai tirgotu inovatīvus produktus un idejas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vedrans Rasičs
  Uzņēmējs, kuram ir pieredze veiksmīgu produktu GTM stratēģiju izstrādē, mērķu sasniegšanā un augstas veiktspējas komandu veidošanā. Manas pamatkompetences nāk gaismā tur, kur krustojas klientu, produkta un izaugsmes stratēģijas. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Viveks Srirams
  Pirms pievienošanās Lucidworks Vivek vadīja Amazon Web Services meklēšanas biznesa produktu un biznesa attīstību, kur viņš kopā izveidoja Amazon Elasticsearch Service un palīdzēja paplašināt meklēšanas biznesu no sākuma līdz lielam mērogam. Vairāk nekā 20 gadus programmatūrā Vivek strādāja inženierzinātnēs, biznesa attīstībā un produktu lomās dažādos uzņēmumos, tostarp Vizu (iegādājās Nielsen), Aggregate Knowledge (iegādājās Neustar) un SBI Razorfish. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Venkats Višvanatāns
  Kā uzņēmuma dibinātājs un priekšsēdētājs LatentView, Venkat ir LatentView vizionārs. Viņš vairāk nekā desmit gadus ir palīdzējis vairākiem Fortune 500 klientiem izmantot Indijā balstītu ārzonas pakalpojumu sniegšanas modeli finanšu pakalpojumu un telekomunikāciju nozarē. Viņam ir vairāk nekā 18 gadu pieredze vadības konsultācijās, tehnoloģijās un globālo IT pakalpojumu pārvaldībā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Vendija Kovija
  Pēdējo 20 gadu laikā Wendy ir palīdzējis simtiem tehnisko uzņēmumu veidot uzticību un aizpildīt pārdošanas cauruļvadus, izmantojot pārliecinošu tehnisko saturu. Viņas uzņēmums, TREW Mārketings, ir pilna servisa mārketinga aģentūra, kas palīdz uzņēmumiem sazināties ar klientiem, veidot uzticību un sasniegt ilgtspējīgus rezultātus, izmantojot pārbaudītu satura mārketinga pieeju. 
 	   Kontaktinformācija  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Veslijs Folkners
  Veslija Folknera pieredze aptver vairākas tehnoloģijas nozares šķautnes, sākot no ražošanas līdz produktu izstrādei. Viņa aizraušanos ar tehnoloģijām veicināja vairāk nekā trīspadsmit gadu pieredze tehniskā un klientu apkalpošanas atbalsta jomā, inženierzinātnēs un digitālo mediju izklaides attīstībā. Nesen Veslijs ir sazarojies sociālo mediju vidē. Viņš ir bijis izcils viesis vairākos tīmekļa medijos, piemēram, CNET un Tech in Twenty. Kā daļa no sociālo mediju padomnieka un pēc tam kā sociālo mediju evaņģēlists viņš palīdzēja izstrādāt AMD sociālo mediju stratēģiju un palīdzēja ieviest jaunas biznesa partnerības. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Nikols Džimeness
  Nicolás Antonio Jiménez ir mārketinga koordinators uzņēmumā Widen Enterprises, kas nodrošina mākoņa bāzes digitālo aktīvu pārvaldības pakalpojumus. Viņam ir daudzveidīga pieredze mārketingā, žurnālistikā, bezpeļņas organizācijas vadībā, preses brīvības aizstāvībā un demokrātijas veicināšanā. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Viljams Kārs
  Bils ir OpenMartech galvenais datu zinātnieks un pārvalda datu zinātnes operācijas mazumtirdzniecības klientiem. Viņam ir doktora grāds. matemātikā Ilinoisas Universitātē Urbana-Champaign un maģistra sertifikātu skaitļošanas zinātnē un inženierzinātnēs. Studiju laikā viņš stažējās Caterpillar's Data Innovation Lab un ir publicējis rakstus un prezentējis savus pētījumus semināros un konferencēs. Bilam ir arī B.S. matemātikā un fizikas pamatkursā no IUPUI, kur viņš veica pētījumus skaitļošanas fizikā un ieguva augstāko bakalaura pētījumu balvu. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vendija Meja
  Vendija vada produktu un stratēģijas komandu, pārrauga patērētāju un biznesa produktu līnijas, pārdošanu visā pasaulē un stratēģijas. Viņa ir atbildīga par Playsee pamatvērtību saskaņošanu ar visām iekšējām un ārējām ieinteresētajām pusēm un nepārspējamas, uz apkārtni orientētas sociālās pieredzes radīšanu miljoniem Playsee lietotāju. Vendija ir ieguvusi grādu uzņēmējdarbības vadībā un statistikā Kārnegija Melona universitātē, Amerikas Savienotajās Valstīs. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jarivs Ērels
  Yariv Erel ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors JustAd, radošo tehnoloģiju uzņēmums, kas piedāvā pilnas reklāmas izveides platformu, lai izstrādātu uz rezultātiem balstītas bagātinātas multivides reklāmas. Zīmoli tērē naudu un riskē ar reputāciju neefektīvās digitālajās reklāmās. justAd saistošās, izmaksu ziņā efektīvās reklāmas rada nozīmīgu lietotāja pieredzi. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jūlija Mamonova
  Ar 5+ gadiem digitālajā mārketingā Jūlija vada Citrons.io's izaugsmi ar viņas precīzo rakstīšanu un skaidriem vēstījumiem. Būdama sirdī rakstniece un pētniece, Jūlija saprot, kā sazināties ar lasītāju un veidot stāstu, kas izcelsies. Dažu pēdējo gadu laikā Jūlija ir uzrakstījusi vairāk nekā 1500 darbu, ar savām prasmēm pārveidojot FinTech pasauli, jaunuzņēmumus un satura mārketingu. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jauhens Ražko
  Yauhen Razhko ir Hypetrain dibinātājs un izpilddirektors — pilna cikla ietekmētāju mārketinga platforma, kas izstrādāta, lai palīdzētu jebkura lieluma aģentūrām, zīmoliem, mediju uzņēmumiem un ārštata darbiniekiem īstenot un pārvaldīt savas ietekmētāju mārketinga kampaņas. Viņš ir vadošais tehnoloģiju mārketinga eksperts, un viņam ir liela pieredze ietekmētāju mārketinga iespēju izmantošanā, lai veicinātu rezultātus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mon Tsang
  Jūs Mon Tsang esat uzņēmuma vadītājs OutMarket. OutMarket nodrošina mārketinga automatizācijas programmatūru un pakalpojumus mārketinga komandām, lai iegūtu skaitļos izsakāmus rezultātus. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Jaels Zlatins
  Yael ir E-komercijas direktors Adtaxi. Viņai jau gadiem ilgi ir pierādīti panākumi veiksmīgu konversijas piltuvju veidošanā, un viņa ir progresīva domu vadītāja un mentore koučingam, iekšējo un virtuālo komandu vadīšanai un motivēšanai. 
 	   Kontaktinformācija  

 
 
 
 
	    
  
  Zains Jaffers
  Zain Jaffer ir uzņēmuma dibinātājs un izpilddirektors Zain Ventures, ieguldījumu sabiedrība, kas visā pasaulē nodrošina finansējumu tehnoloģiju jaunuzņēmumiem, nekustamajam īpašumam un privātajam kapitālam. Kā sērijveida uzņēmējs un ieguldītājs Zains aktīvi konsultē un iegulda progresīvu tehnoloģiju jaunuzņēmumos visā ASV. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zaks Sprekets
  Zaks vada SugarCRM globāli izplatīto produktu pārvaldību, lietotāju pieredzi un inženiertehniskās organizācijas. Viņš ir atbildīgs par platformas Sugar produkta vīzijas un stratēģijas noteikšanu un šīs stratēģijas izpildi. Viņam ir vairāk nekā 25 gadu pieredze tehnoloģiju uzņēmumos, ieņēmis dažādus vadošus amatus. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zara Ziad
  Zara Ziad ir produktu mārketinga analītiķe uzņēmumā Datu kāpnes ar pieredzi IT jomā. Viņa aizraujas ar radošas satura stratēģijas izstrādi, kas izceļ reālās datu higiēnas problēmas, ar kurām mūsdienās saskaras daudzas organizācijas. Viņa izstrādā saturu, lai paziņotu risinājumus, padomus un praksi, kas var palīdzēt uzņēmumiem ieviest un sasniegt raksturīgo datu kvalitāti savos biznesa informācijas procesos. Viņa cenšas radīt saturu, kas ir mērķēts uz plašu auditoriju loku, sākot no tehniskā personāla līdz galalietotājam, kā arī reklamēt to dažādās digitālajās platformās. 
 	   Kontaktinformācija  
	   LinkedIn  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   aizvērt        Meklēt  
 
 
 
                     aizvērt   Reklāmu bloķēšana konstatēta
  Martech Zone var nodrošināt jums šo saturu bez maksas, jo mēs gūstam peļņu no savas vietnes, izmantojot ieņēmumus no reklāmām, saistīto uzņēmumu saites un sponsorēšanu. Būsim pateicīgi, ja, apskatot mūsu vietni, noņemtu savu reklāmu bloķētāju. 
 
 
 
     × 
 
 
   

